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1. GENEL BİLGİLER 

  1.1. Başkanın Sunuşu 
 

Kentler sosyo-ekonomik hayatın en dinamik çevresini oluşturur; hemşeriler kamusal hizmetleri 

gündelik ihtiyaçlar dolayında hızla tüketir, talep çeşitliliği, şiddeti ve eleştirici bilinci yüksektir. Hayatın 

olağan akışı içinde fark edilmeyen başarılı hizmetler, ancak bir aksaklık durumunda varlığını duyurur. 

Kentdaşlar arasında iletişim doğrudandır; bu nedenle hızla politikleşir. İhtiyaçların sınırı ve içeriği 

sunulan gün içinde bile değişkendir; buna paralel olarak da sunulan hizmetlerin kalitesi ve sonuçları 

doğrudan gözlenebilir, ölçülebilir ve yönlendirilebilir. 

Bunca yüksek bir dinanizmle işleyen kent kamusal hayatında hizmetlerin ölçümü, yeni ihtiyaçların 

tespiti ve çözümü yanında, yakın/uzak geleceğin bütçe disiplini içinde öngörülmesi, planlanması 

belediyelerin stratejik açıdan önemli kamusal kuruluşlar olduğunu gösterir. Kentin, dolayısıyla 

hemşerilerin sadece bugününe değil, geleceğine de etkili bir müdahale yükümlülüğü, hizmetler 

açısından misyon ve vizyon yanında performansa dayalı bir bütçelemeyi şart koşar.  

Kentlerde sosyal hayat yatay ve dikey yapılanma bakımından karmaşıktır. Ekonomi, kültür, inanç etnik 

köken, dil ve kentlileşme açısından çok farklı kesitler alınabilir. Hele Mersin/Mezitli gibi bu açıdan özel 

konumundaki yerlerde Belediyecilik ayrıca yetkin ve bilinçli bir donanımı, vizyonu ve demokratik 

olgunluğu gösterir. Mezitli’ de eğitim düzeyi yüksek, kaliteli kent hayatını tanıyan yaşlı bir hemşeri 

ağırlığı yanında, verileri toplumsal cinsiyet kabullerine itiraz eden güçlü bir kadın hareketinin varlığı 

her türlü hizmet örüntüsünü, kalitesini ve hızını etkiliyor; demokratik bir enerjiyle yönlendiriyor. 

Belediye yönetiminde yaşlılar, gençler ve çocuklara dönük çalışmalar yanında özellikle kadınların 

ekonomiden sosyal hayata uzanan geniş bir hizmet çevresinde söz ve karar sahibi oldukları bir katılımcı 

model belediyecilik yapmaktadır. 

Mezitli Belediyesi’ nin geçen dönem hizmet perspektifi, kalitesi ve öncelikleri dikkate alındığında 

görülür ki hemşerilerin sosyo-kültürel ve demografik yapı çeşitliliği bir sorun olarak değil ama bir imkan 

olarak kıymetle değerlendirilmiştir. Bilinçli taleplerin daha da geliştirilmesi, demokratik katılımın 

derinleştirilmesi, kültür/sanat ve sportif eğitimler ve etkinlikler üzerinden hemen her haneyle doğrudan 

temas saplanması, akçeli işlerde alışılmadık ölçüde şeffaflık bu model belediyeciliğin yapı taşları oldu. 

İnsanın kendini gerçekleştirmesine dönük sayısız atölye çalışması kurumsallaştı. Kadınlarımızın sosyal, 

kültürel, sanatsal ve özellikle ekonomik hayata doğrudan katılmalarını kolaylaştıran, onlara güç ve 

güven taşıyan özgün projeler uygulandı; sonuçlar demokratik katılımcı belediyecilik bağlamında ulusal 

ve uluslararası düzeyde takdir edildi. 

Elbette hayat bütün enerjisiyle yeni sorunlar, imkanlar ve vaatlerle devam ediyor. Mezitli’ de yaşayan 

her bir hemşeri aha iyi bir hayatı hak ediyor. Gündelik hayatın çok daha kolay akıcı, verimli ve sağlıklı 

çalışması yanında, yakın/uzak geleceğin gerçekçi verilerle hazırlanması, bununla ilintili ihtiyaç/imkan 

dengesini gözetir bir bütçenin öngörülmesi ve sonuçta Mezitli’ de sürdürülebilir kaliteli bir 

belediyeciliğin geliştirilmesi gerekir. 

 

Bu Stratejik Plan ve Kent Sağlık Profili, bir yönüyle yönetime disiplin ve yöntem sağlarken, kent 

hayatına da demokratik bir bilinç kazandıracaktır.  
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Hemşerilerin eleştirel bilinci, taleplerin kalitesi ve örgüsü gelişecektir. Geçtiğimiz hizmet dönemindeki 

tecrübeler, öncelikler, hizmet anlayışı ve sosyal-demokrat belediyeciliğe dair hayata geçirilen temel 

değeler dikkate alındığında geleceğimize güvenle bakıyoruz; mezarlığında sonsuzluğa emanet ettiğimiz 

ölülerimizle, doğacak çocuklarımızla, her inançtan ve kültürden hemşerilerimizle Mezitli de yaşıyor 

olmak bize huzur veriyor. Hayatı bir armağan olarak kucaklamak, sorunların demokratik çözümlerinde 

el ele olmak, açık, şeffaf ve donanımlı bir yönetim iradesiyle inşa edilen “ Mutlu Mezitli” de geleceğe 

yürümek elbette bir öngörü, planlama ve uygulama gerektirir; ama insanın söz konusu bu stratejik plan 

ve kent sağlık profili, Mezitli’ de yaşayan her hemşerimizin inancını ve güvenini gerçekçi verilerle 

tazeleyecektir. 

                Neşet TARHAN 

Mezitli Belediye Başkanı 
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1.2. Strateji Planlamanın Yasal Dayanağı 

 
5018 sayılı Kanun’da stratejik plan; 

“Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, 

performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” 

olarak tanımlanmıştır. Kanun’la, kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde misyon ve vizyonlarını oluşturmak, amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlama görevi verilmiştir.  

5018 sayılı Kanun’un dokuzuncu maddesine göre, stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu 

idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı 

ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede hazırlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 26.05.2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır.  

Kamuda stratejik planlamaya ilişkin elde edilen deneyimler ve kamu idarelerinden gelen talepler 

doğrultusunda Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in 

yenilenmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu kapsamda yenilenen Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (Ek A) 26.02.2018 tarihli ve 30344 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır.  

5018 sayılı Kanun’da belirtilen kamu idarelerinin yanı sıra 13.07.2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye 

Kanunu’yla nüfusu 50.000 ve üzerindeki tüm belediyeler ve 23.07.2004 tarihli ve 5216 sayılı 

Büyükşehir Belediyesi Kanunu’yla büyükşehir belediyeleri stratejik plan hazırlamakla yükümlüdür. 

Ayrıca 04.03.2005 tarihli ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’yla il özel idarelerine de stratejik 

planlama yükümlülüğü getirilmiştir.  

Bakanlar Kurulunun 15.10.2007 tarihli ve 2007/12702 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve Bağlı 

Ortaklıklarının 2008 Yılına Ait Genel Yatırım ve Finansman Programının Tespiti Hakkında Kararı 

gereğince 5018 sayılı Kanun’un ekli cetvelinde sayılmayan kamu iktisadi teşebbüsleri için de stratejik 

planlama uygulaması zorunlu hale getirilmiştir.  

22.12.2005 tarihli ve 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’la tüm kamu idarelerinde strateji 

geliştirme birimleri (SGB) oluşturulmuştur. Bu birimler, 18.02.2006 tarihli ve 26084 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

ile stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonuyla görevlendirilmiştir.  
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   1.2.1. Stratejik Plan Çalışmasında Uygulanan Hazırlık 

Süreci ve Yöntem   
 

Belediyemizin 2020-2024 dönemine ilişkin ikinci Stratejik Plan çalışmaları “Kamu İdarelerince 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ve “Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan Belediyeler İçin Stratejik Planlama Rehberi” doğrultusunda 

29.05.2019 tarih ve 2019/27 no.lu İç Genelge ile başlatılmış olup, stratejik planlama sürecindeki 

ihtiyaçları ortaya koymak üzere planın başından sonuna kadar stratejik planlama ekibine kılavuzluk 

etmesi için bu Hazırlık Programı oluşturulmuştur.  

Anılan Genelgede, 5018 sayılı Kanun, ilgili yönetmelik ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı’nın “Belediyeler için Stratejik Planlama Rehberi” doğrultusunda Mezitli Belediyesinde 

“2020-2024 Yılları Stratejik Plan” çalışmalarının başlatıldığı, stratejik planlamanın farklı görevlere ve 

donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, kuruluş genelinde sahiplenmeyi gerektiren, katılım 

temelli bir süreç olduğu bu nedenle hazırlanacak olan stratejik plana başta yönetim kademelerinde yer 

alan personel olmak üzere tüm personelin destek vermesi, katkıda bulunması, kendisinden beklenenleri 

zamanında ve etkin bir şekilde yerine getirmesinin son derece önem arz ettiği belirtilmiştir. 

Belediye Başkanının Stratejik Planlama Hazırlık Çalışmalarının başlatıldığını tüm birimlere duyurduğu 

anılan İç Genelgede, ilgili Yönetmelik ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının Belediyeler 

için Stratejik Planlama rehberinde belirtildiği üzere, Belediyemizin başkan yardımcıları ile Belediye 

Başkanının uygun gördüğü yönetici ve diğer kişilerden oluşan; 

“Strateji Geliştirme Kurulu” ile belediye müdürlerinden oluşan,  

“Stratejik Planlama Ekibi” oluşturulmuş ve görevlendirilmiştir. 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü personeli eğitim ihtiyacı için gerçekleştirilen “Stratejik Planlama Hazırlık 

Toplantısına iki gün süre ile katılmıştır. 

Stratejik plan çalışmalarının planlı ve düzenli bir biçimde yürütülebilmesi için hazırlık sürecinin doğru 

çalıştırılması ve zamanın iyi değerlendirilmesi sağlanmıştır. Stratejik plan çalışmalarını yürütmek üzere 

oluşturulan Stratejik Planlama Ekibi, hazırlık çalışmalarının yönlendirilmesi amacıyla oluşturulan 

Strateji Geliştirme Kurulu ile planın ortaya çıkmasında Üst Yönetimin desteği ve Belediyemizin tüm 

birimleri ve tüm çalışanların da stratejik planlama sürecine dahil edilmesi planın uygulanabilirliği ve 

kurum kimliğinin benimsenmesi açısından önem teşkil etmiştir.  

Süreç boyunca katılımcılığa özel önem verilmiş, tüm dış ve iç paydaşların ve yararlanıcıların sürece 

katılımına ve fikirlerinin alınmasına dikkat edilmiştir. Dış paydaşların görüş ve önerilerini belirlemek 

için çalıştay ve grup odak toplantıları düzenlenmiş, anket çalışması yapılmıştır. Kurum içi paydaşların 

katılımını sağlamak amacı ile birimlerde çalışma ekipleri oluşturulmuş ve toplantılar düzenlenmiş, tüm 

çalışanların katkıları alınmıştır. 

Stratejik Planın çatısını oluşturan ilkeler, amaçlar, hedefler ve stratejiler, kapsamlı ve ayrıntılı durum 

analizi sonuçları doğrultusunda belirlenmiştir. Amaç, hedef ve stratejilerin, var olan durumdan yola 

çıkarak paydaş beklentilerine en fazla düzeyde yanıt vermesine önem verilmiştir.  

Mezitli Belediyesi’nin Misyonu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve diğer yasa ve yönetmelikler ile 

tanımlanan görevler kapsanarak oluşturulmuştur. Mezitli Belediyesi için belirlenen Vizyon ise 

Mezitli’nin geleceğine ilişkin beklenti ve isteklerin bilimsel katılımcı ve toplumcu bir bakış açısı içinde 

ele alınması ile belirlenmiştir. 
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Bunun sonucu olarak belirlenen vizyona ulaşmak için 9 amaç ve 33 hedef saptanmış, tüm hedefler için 

performans göstergeleri belirlenmiştir. Stratejik Plan ile uygulamanın izleme ve değerlendirilmesine 

ilişkin bir yaklaşım geliştirilmiştir. Bu kapsamda birimlerin rol ve sorumlulukları belirlenmiş, izleme ve 

değerlendirme sürecinde oluşturulması gereken temel raporlar tanımlanmıştır. Mezitli Belediyesi 

stratejik planının bir belge olmanın ötesinde tüm hizmetlerimize yön verecek uygulamanın aracı olacak 

bir yol haritası niteliği taşımasına özen gösterilmiştir. 

Mezitli Belediyesi olarak üyesi olduğumuz UCLG  (Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Birliği) ve 

diğer uluslararası ağlar, ulusal üst ölçekli dökümanlar kapsamında değerlendirilen Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri 2020-2024 Mezitli Belediyesi Stratejik Planı içerisinde değerlendirilmiştir. 

Birleşmiş Milletlerin öncü kalkınma ajansı olarak UNDP’ nin (Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı) 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, diğer bir deyişle Küresel Hedefler, yoksulluğu ortadan kaldırmak, 

gezegenimizi korumak ve tüm insanların barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak için evrensel eylem 

çağrısı kapsamında belirlenmiş olan 17 hedef dikkate alınmıştır. 



  

10 

 

   1.2.2. Uygulanmakta Olan 2015-2019 Dönemi Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 
 

5018 sayılı yasa ve ilgili diğer yönetmelikler gereği, kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde misyon ve vizyonlarını oluşturmak, amaçlar 

ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlama görevi verilmiştir. 

Bu kapsamda hazırlanmış olan 2015-2019 Dönemi Stratejik Planı genel olarak değerlendirildiğinde; 

belirlenen alanlar amaç, hedef ve performans göstergelerinin idarenin temel politika ve öncelikleri başta 

olmak üzere misyon ve vizyon ile uyumlu olduğu izlenmektedir. Mezitli Belediyesinin yürürlükte olan 

stratejik planının uygulanmış olan dönemine ilişkin hedef ve göstergelerin gerçekleşme düzeyi ile ilgili 

bir analiz yapılmamıştır. Ancak Mezitli Belediyesi Faaliyet Raporlarına yansıtılan verilerin stratejik 

planlama ve performans esaslı bütçeleme uygulamaları hakkında genel değerlendirmeleri yansıtması 

yanında bütçe gerçekleşmesi şeklinde olduğu, öngörülen hedeflerin büyük oranda gerçekleştirildiği 

görülmektedir. Stratejik planın etkin bir biçimde uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi açısından 

miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hedeflerin performans göstergesiyle sunulması gerekmekte 

olup; bu hedeflerin, başarıyı ölçmeye imkân verecek nitelikte ve sayıda performans göstergesiyle 

birlikte sunulması hedeflenmektedir. 

Mezitli Belediyesi 2015-2019 Yıllarını kapsayan Stratejik Planında; 22 adet amaç, amaçlara bağlı 58 

adet performans hedefi ve bu hedeflere ulaşabilmek için belirlenmiş 243 faaliyet, anılan faaliyetlerin 

sonuçlarını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan 243 adet performans göstergesi 

belirlenmiştir.  Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate 

alındığında, anılan amaç, hedef ve performans göstergelerin gözden geçirilerek farklı açılardan 

iyileştirilmesi gereği ortaya çıkmıştır. Ayrıca Stratejik Plan Hazırlık Süreci sonrasında yürütülen 

“Durum Analiz” bulgularına ek olarak kıyaslama, mülakat, odak grup çalışması ve beyin fırtınası gibi 

farklı araçlar kullanılarak katılımcı yöntemlerle genellikle sosyoekonomik sorunların çözümü ya da 

vatandaşların ve belediyenin ihtiyaçlarının karşılanmasıyla ilgili amaçlar, yeni hedef ve performans 

göstergeleri belirlenmiştir.  

Hazırlanan 2020-2024 Dönemi Stratejik planının,  performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve 

hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla 

raporlanarak yöneticilerin değerlendirmesine sunularak değerlendirilmesi sağlanacaktır. 

İzleme ve değerlendirme sayesinde yöneticiler, faaliyet ve projelerle ilgili bilgiye dayalı kararlar ile 

amaç ve hedeflerden sapma olduğu takdirde iyileştirici tedbirler alabilme imkanı bulacaklardır. 
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2. DURUM ANALİZİ 

  2.1. İlçeye İlişkin Bilgiler 
      

 

 

Mezitli günümüzde Mersin Büyükşehir sınırları içinde modern altyapısı, kentsel gelişimi ve sosyo-

kültürel dokusuyla olduğu kadar, kilometrelerce uzanan kumsallarıyla Mersin’ in Batı’ ya dönük yüzünü 

oluşturur.  Mezitli ilçesinin yüzölçümü; 41652 ha’dır, nüfusu ise 2018 yılı sonu itibariyle 194.019’dur. 

Mezitli İlçesi’nin, Mersin İli’ne bağlı Tarsus, Toroslar, Akdeniz ve Yenişehir ilçelerinden sonra nüfus 

açıdan en büyük 5nci ilçesi olduğu görülmektedir. Mersin İli’ndeki toplam nüfusun yaklaşık %10,69'u 

Mezitli İlçesi’nde yaşamaktadır. 
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    2.1.1 Mezitli İlçe Tarihi ve Ören Yerleri  
 

Mersin İli genelinde Mersin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bağlı 7 müze ve 12 ören yeri bulunmakta 

olup, 2015 yılında bu müze ve ören yerlerini 665.773 yerli ve yabancı ziyaretçi gezmiştir. Müze ve ören 

yerleri il geneline yayılmış olsa da, Mezitli İlçesi'nde müze ya da ören yeri bulunmamaktadır. Ancak 

Mezitli İlçesinde bulunan ve önemli bir arkeolojik sit alanı olan Soli-Pompeiopolis antik kenti 

bulunmaktadır. Ören yeri düzenlemesi yapılmadığı için ziyaretçilere açık olmasa da, antik kentin 

Sütunlu Caddesi boyunca yapılan yaya yolu düzenlemesi ile bölgede açık hava müzesi niteliğinde bir 

alan kazanılmıştır.  

Soli Antik Kenti, Mezitli-Mersin anayolu üzerinde, Mezitli'nin güneydoğusunda, bugün Viranşehir 

denen yerde  MÖ. 7. Yüzyılda Rodoslu koloniciler tarafından kurulmuş, kente güneş anlamına gelen 

Soli adı verilmiştir.  

Günümüzde dağ kapısından deniz kapısına kadar uzanan kronit başlıklı 200 sütunlu yolun 

yalnızca 41 sütunu ayakta kalmıştır. Bu sütunlardan 33 adedi başlıklı olup  insan, aslan ve kartal 

kabartmaları ile süslenmiştir. Ayrıca liman, hamam kalıntısı ve bir su kemeri bugüne ulaşabilmiş 

kalıntılar arasındadır. Mersin müzesinde kente ait eserler sergilenmektedir.  

Soli-Pompeiopolis Antik Liman alanı, (eski Taşkıran Tesislerinin bulunduğu bölge) ve Demokrasi 

Meydanı, Mezitli İlçesi’nde büyük ölçekli etkinlik ve festivaller düzenlenen önemli toplanma 

alanlarıdır. 

 Viranşehir Öreni, Mersin’ in yaklaşık 11 km. güneybatısındaki Mezitli Beldesi’nin 2 km 

güneydoğusunda yer alan ören yerinin İ.Ö. 8.-7. Yüzyılda kurulduğu kabul edilmektedir.  

Sütunlu Cadde, 200 tane olduğundan bahsedilen ve kalkerden yapılmış olan sütunlardan bugün 33’ ü 

ayaktadır. Bunlardan 4’ ü batı, 29’ u doğu sütun dizisine aittir ve bunlar İ.S. 2.ve 3. Yüzyıllara 

tarihlenmektedir. 

Soli Höyük, 2 m. yüksekliğinde ve 300 m. çapındadır. Tepe üzerinde yapılan yüzey araştırmalarında 

Erken Demir Devri’nden, Roma Dönemi’ ne kadar tarihlenen seramik parçaları bulunmuştur.  

Roma Hamamı,  Soli’de yüzeyde görülebilen mimari kalıntılardan birisi de Roma Hamamı’dır. Bu 

yapıdan da günümüze sadece birkaç duvar parçası kalmıştır. 

Nekropol Alanı,  Soli kentine ait nekropol alanı tesadüfi olarak, açılmakta olan bir yol yapım sırasında 

kentin batısında ve yine arıtma tesisi yapılırken kentin güneyinde ortaya çıkmıştır. Batıdaki nekropolde 

yapılan kazılar sonucunda 10x10 ebatlarındaki bir alanda elli kadar mezar tespit edilmiştir  
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     2.1.2 Kurumsal Tarihçe 
 

Mezitli adının nereden geldiği hakkında kesin bir kaynak yoktur. Yörede yaşadığı 

düşünülen Mezitoğullarından ya da Değiş tokuş ticareti ile yapılan açık arttırmaların (Mezatların) 

yapıldığı varsayımından yola çıkılarak “Mezat” kelimesinden gelmiş olabileceği tahmin edilmektedir.  

1950’lerde Mersin Liman’ının inşası ve sanayi yatırımlarını takiben Mersin’deki kentsel gelişmenin 

hızlandığı dönemin başlarında Mezitli, kentsel gelişme dinamiklerinden etkilenmemiș kırsal bir 

yerleşme niteliğindedir.  

 1950’lerde Mezitli yerleşmesinin merkezi bugün Eski Mezitli olarak bilenen bölgede, Mersin-Silifke 

Asfaltının, bugünkü ismi ile Gazi Mustafa Kemal Bulvarı’nın, kuzeyinde yer almaktadır. Cumhuriyet 

döneminde bağ, bahçe, tarla ve çiftlikleriyle önemli bir konuma sahip olan Mezitli, Mersin kent 

merkezinde Azakhan Pazarı ve Yoğurt pazarı devreye girinceye kadar Eski Mezitli ticari önemini korur.  

1968 yılında Mezitli’nin ilçe ilan edilmesi ile yerleşim merkezi Eski Mezitli bölgesinden güneye, 

Mersin-Silifke Asfaltına doğru kaymaya başlamış; aynı dönemde Mersin’deki kentsel gelişme de batıya 

doğru yönelmiştir. Bunun yanı sıra kıyı kesiminde ikinci konut inşaatları başlamıştır.  

1970’lerde Viranşehir Plajı ile günübirlik turizme hizmet veren İlçede ikinci konut gelişimi 1970’lerin 

sonunda görülmeye başlamıştır. İmar planı olmaması nedeniyle ikinci konut inşaatları için gerekli olan 

mekânsal düzenlemeler 6785/1605 sayılı İmar Yasası’nın 37- 45. maddeleri uyarınca yapılan ifrazlarla 

sağlanmıştır.  

İkinci konut üretiminin artması ve Mersin kent merkezinin batı yönünde gelişiyor olması nedeni ile 

planlı gelişme sağlanabilmesi adına 1986 yılında Mezitli İlçesi’nin ilk 1/1.000 ölçekli uygulama imar 

planı hazırlanmıştır. Plan, çeşitli değişiklik ve ilaveler ile merkez alanda halen kullanılmaktadır. Mezitli 

İlçesi’nin idari sınırlarının yıllar içerisindeki değişimi yerleşim düzenini ve aynı zamanda planlama 

süreçlerini de etkilemiştir.  

 23 Temmuz 2004 tarih ve 25531 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 5216 Sayılı Büyükşehir Kanunun, 

büyükşehir belediyelerinin sınırları genişleten geçici 2. maddesine göre uygulanan 20 km yarı çaplık 

bölgede kalan alanların büyükşehir belediyesine dâhil edilmesi ile 1968 yılından beri ilçe belediyesi 

olan Mezitli ve yanı sıra Çiftlik, Kuyuluk, Davultepe ve Tece Belediyeleri Mersin Büyükşehir 

Belediyesine bağlanmıştır.  

22 Mart 2008 tarih ve 26824 Mükerrer Sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 5747 Sayılı Büyükşehir 

Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun ile Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 4 ilçe belediyesi kurulmuş; Mezitli İlçesi Yenişehir, 

Akdeniz ve Toroslar ilçelerinden sonra 4. merkez ilçe olmuştur.  

Aynı yasal düzenleme ile ilk kademe belediyeleri tüzel kişilikleri 2009 mahalli idareler seçiminde 

kaldırılarak ilçe belediyelerine bağlanmış; bu uygulama sonucunda Çiftlik, Kuyuluk, Davultepe ve Tece 

Belediyeleri kapatılmış ve bu belediyeler Mezitli Belediyesine dâhil edilmiştir.  
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12 Kasım 2012 gün ve 6360 Sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması 

ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunu’nda yapılan 

düzenlemeler ile büyükşehir belediyelerinin sınırları il mülki sınırlarına kadar genişletilmiştir.  

Mersin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunan 4 ilçe belediyesinin yanı sıra, diğer tüm ilçeler 

Büyükşehir Belediyesinin yetki ve sorumluluk alanına girmiştir. Yasal düzenleme aynı zamanda ilçe 

belediyelerinin de sorumluluk alanlarını genişletmiş; ilçe sınırları dâhilinde bulunan belde 

belediyelerinin tüzel kişilikleri 2014 mahalli idareler seçimlerinde sonlandırılmış ve bağlı bulundukları 

ilçelere mahalle olarak bağlanmış; yine ilçe belediyesi sınırları dâhilinde bulunan köy statüsündeki tüm 

kırsal yerleşmeler ilçe belediyelerine bağlı mahallelere dönüştürülmüştür.  

Bu uygulamalara istinaden Mezitli Belediyesi yetki sınırı tüm ilçe sınırı olmuş; belde belediyeler 

kapatılmış ve 15 adet köy mahalle statüsüne geçirilmiştir. Son katılımlar ile 40 mahalleden oluşan 

belediyemizin nüfus hareketleri ve mahalle nüfus bilgileri şöyledir; 
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       2.1.3. Demografik Analiz  
 

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre Türkiye nüfusu 2018 yılında toplam 82.003.882’dir.  

Ülkemiz cinsiyet dağılımı ise  %50,17 erkek, %49,83 kadındır. Mersin toplam nüfusu ile Türkiye’nin 

11.büyük ilidir. Mersin il nüfusu, 1.814.468 ile ülke nüfusunun % 2,21’ni oluşturmaktadır. Mersin 

İli’ndeki toplam nüfusun yaklaşık %10,69’u 194.019 nüfus ile Mezitli İlçesi’nde yaşamaktadır. 

Mezitli ilçesindeki cinsiyet dağılımında, ülke geneline göre nüfusun %49 ‘unun erkek, %51’ ini kadın 

vatandaşlardan oluştuğu ve Mezitli ilçesinin özellikle bekar anneler ve kadınlar için güvenilir ve sağlıklı 

yaşam imkanı tanıdığı için tercih edildiği anlaşılmaktadır. 

Nüfus yoğunluğu olarak ifade edilen bir kilometrekareye düşen kişi sayısı, Türkiye genelinde 107 iken 

nüfus yoğunluğunun en fazla olduğu illerin sıralamasında Mersin 117 kişi ile Türkiye ortalamasının 

üzerinde 21. sırada yer almaktadır. Kilometrekareye düşen kişi sayısı olan nüfusun yoğunluğu 

Mezitli’de kilometrekareye düşen kişi sayısı 523 olduğu gözlenmektedir. Ve Mezitli bu kapsamda 

Mersin il bütününde değerlendirildiğinde üçüncü kilometrekare başına düşen kişi sayısı bakımından en 

yoğun üçünce ilçedir.  

İlimiz nüfusun en fazla olduğu ilk 15 il içerisinde yıllık nüfus artış hızı ile geçen yılki 13.sıradaki yeri 

2018’de 10.sıraya yükselmiştir. 2018 yılı % 11,4’lük nüfus artış hızı ile Mersin, Türkiye genelinin 

altında yer almaktadır. Mezitli ilçesinde nüfus artış hızı 2016-2017 yıllarında %34,6 iken 2017-2018 

yıllarında  % 34,0 ile artış hızının yaklaşık olarak aynı oranda devam ettiği görülmektedir.  

2018 yılında İlimizdeki 0-14 yaş grubunun (çalışma çağına gelmemiş nüfus), 15-24 yaş grubunun (genç 

nüfus) ve 15-64 yaş grubunun (çalışma çağındaki nüfus) toplam nüfus içerisindeki payı daralmaya 

devam ettiği görülmektedir. 65 yaş ve üzeri nüfusun toplam nüfus içerisindeki payındaki artış eğiliminin 

devam ettiği gözlenmektedir. 

Türkiye genelinde 2017 yılında 31,7 olan ortanca yaş, 2018 yılında 32 seviyesine yükselmiştir. Ortanca 

yaş erkeklerde 31,4 iken, kadınlarda 32,7’dir. İlimizde ise ortanca yaş 2017 yılında 32,7 iken 2018 

yılında 33,1’e yükselmiştir. İlimizde ortanca yaş erkeklerde 32,4, kadınlarda ise 33,8’e yükselmiştir. 

2018 yılında İlimiz nüfusunun okuryazarlık durumuna ilişkin göstergelere bakıldığında 6 yaş ve üzeri 

nüfusta okuma yazma bilen oranı %97,89’dur. Söz konusu oran %96,97 olan Türkiye oranının 

üzerindedir. İlimiz Türkiye genelinde okuma yazma bilen nüfus oranı ile 19. sırada yer almaktadır. 

Erkek nüfusun okuryazarlığı kadın nüfusun üzerindedir. Okuma yazma bilen nüfus oranındaki 

genişleme hızı 2017 yılına göre kadın nüfusta erkeğe göre daha hızlı olduğu görülmektedir. İlimiz 

Türkiye genelinde okuma yazma bilen nüfus oranı ile 19. sırada yer almaktadır. 

15 ve yukarı yaştaki nüfusta bitirilen eğitim düzeyine göre dağılımı incelendiğinde lise ve dengi mezun 

oranı ile yüksekokul veya fakülte mezunu oranı Türkiye genelinin altındadır. 2018 yılında lise ve dengi 

mezun oranında 2017 yılında gözlenen durağanlığın 2018 yılında payını genişlettiği, yüksekokul veya 

fakülte mezunu oranında ise oransal artış eğiliminin devam ettiği görülmektedir. İlimiz nüfusun en 

yoğun olduğu ilk on il arasında yüksekokul veya fakülte mezunu oranı ile 7. sırada yer almaktadır. 

2017-2018 döneminde Türkiye genelinde 3.057.606 kişi yaşadığı yeri değiştirmiştir. 58 ilin aldığı göç 

verdiğinden, 23 ilin ise verdiği göç aldığından fazladır. Söz konusu dönemde İlimiz, aldığı 55.779 kişilik 
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göç miktarı ile Türkiye genelinde 8. ve 61.917 kişilik verdiği göç ile 9. sırada yer almaktadır. İlgili 

dönemde, İlimizin net göç hızı ‰ 3,38 seviyesine gerilemiştir. Söz konusu durum, verilen göçün alınan 

göçten daha fazla olması kaynaklıdır. Verilen göçteki hızlı artışta sırasıyla “65+” ile “25-29” yaş 

grupları, alınan göçte ise “20-24” ve “65+” yaş grubu etkili olmuştur. 

Her ne kadar Mersin yüksek oranda göç alan bir il olarak bilinse de, Ülke İçi Göç İstatistikleri 

verilerinden elde edilen sonuçlara göre bu niteliğin değişmeye başladığı ve son dönemde Mersin İli’nin 

aldığı ve verdiği göç arasında bir denge kurmuş bir il haline geldiği görülmektedir. Ancak yurtdışı 

kaynaklı göçler, bu dengeli yapıyı bozmaktadır. 

Mezitli Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’ndan 2016 yılında elde edilen veriler, 

Mezitli İlçesi’nde yer alan mahallelerde geçici koruma altındaki Suriyeli nüfusun kayıtlı yaklaşık 27000 

iken kayıtsız yaklaşık 50000 kişi olduğunu belirtmektedir. Bu durum, 5 yıl gibi kısa bir süre içerisinde, 

Mezitli’de nüfusun %30 oranında arttığı anlamına gelmektedir. 

01 Şubat 2019 Tarihli Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçlarına göre ilçemizin yıllara göre kadın-

erkek nüfusu ile 40 mahallenin nüfus durumu aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.  

Tablo 1. 2014 - 2018 Cinsiyete Göre Nüfus dağılımı
1
 

 

 

 

 

 

  

                                                   

 

1   Kaynak: MTSO 2018 Ekonomik Rapor, TÜİK, Mezitli Sağlık Kent Profili,  İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü, TÜİK 

MEZİTLİ İLÇESİ YILLARA GÖRE CİNSİYET 

DAĞILIMI 

YIL 
ERKEK 

NÜFUSU 

KADIN 

NÜFUSU 

TOPLAM 

NÜFUS 

2018 94.991 99.028 194.019 

2017 91.977 95.559 187.536 

2016 89.340 91.827 181.167 

2015 84.481 87.356 171.837 

2014 80.825 83.604 164.429 
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Tablo 2. Mezitli ilçesi Mahallelere Göre Nüfus Dağılımı2 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

 

2 Kaynak: Türkiye Cumhuriyeti Mezitli Kaymakamlığı 

SIRA MAHALLE ADI   NÜFUS 2018 

1  ANAYURT 911 

2  CUMHURİYET 2.292 

3  İSTİKLAL 4.305 

4  DAVULTEPE 1.871 

5  75.YIL 6.570 

6  ÇAMLICA 3.094 

7  ÇANKAYA 2.848 

8  KUYULUK         1.222 

9  AKDENİZ 23.812 

10  ATATÜRK 14.339 

11  ESKİ MEZİTLİ 1.874 

12  FATİH 9.048 

13  MENDERES 25.326 

14  MERKEZ 26.420 

15  VİRANŞEHİR 18.516 

16  YENİ 24.457 

17  KALEKÖY 2.133 

18  ESENBAĞLAR 437 

19  DENİZ 7.256 

20  SEYMENLİ 4.409 

21  HÜRRİYET 826 

22  TECE 1.246 

23  ŞAHİN TEPESİ 1.028 

MERKEZ MAHALLE TOPLAMI  184.240 

24  FINDIKPINARI 1.239 

25  TEPEKÖY 2.019 

26  CEMİLLİ 268 

27  ÇEVLİK 404 

28  BOZÖN 1.070 

29  KUZUCUBELEN 647 

30  AKARCA 651 

31  DEMİRIŞIK 427 

32  DOĞANÇAY 150 

33  KOCAYER 655 

34  KUZUCU 399 

35  PELİTKOYAĞI 128 

36  SARILAR 453 

37  TAKANLI 369 

38  TOL 130 

39  ZEYBEKLER 189 

40  DOĞLU 581 

KIRSAL MAHALLE TOPLAMI  9.779 

TOPLAM NÜFUS 194.019 

https://www.tccb.gov.tr/
https://www.tccb.gov.tr/
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Tablo 3. İlçemizde Bulunan Sağlık Kurumları Listesi
3
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

Tablo 4. Mezitli İlçesinde Bulunan Devlet Okulları 

 

 

 

 

 

 

Tablo 5. Mezitli İlçesinde Bulunan Sosyal Hizmet Kuruluşları  

 

 

 

 

  

                                                   

 

3 Kaynak: MTSO 2018 Ekonomik Rapor, Mezitli Sağlık Kent Profili,  İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

31.12.2018 TARİHİ İTİBARİYLE İLÇEMİZDE 

BULUNAN SAĞLIK KURUMLARI 

Kurum Adı 

Kurum 

Sayısı 

İlçe Sağlık Müdürlüğü 1 

Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 5 

Özel Hastane 3 

Özel Tıp Merkezi 1 

Özel Diyaliz Merkezi 1 

Özel Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği 3 

Aile Sağlığı Merkezi 16 

Aile Hekimliği Birimi 57 

Özel Ağız ve Diş Muayenehanesi 22 

Özel Muayenehane 18 

Özel Sağlık Kabini 2 

Eczane 76 

Ecza Deposu 3 

Toplam  208 

OKUL TÜRÜ ADET 

ANAOKUL  5 

İLKOKUL 24 

ORTAOKUL 20 

LİSE 13 

ÖZEL EĞİTİM 

UYGULAMA OKULU 

4 

Kuruluş adı 

Kreş ve 

Gündüz 

Bakımevi 

Huzur 

Evi 
Çocuk 

Kulüpleri 

Özürlü Bakım ve 

Rehabilitasyon 

Merkezi 

 

MEZİTLİ 

Sayı 14 5 6 4 

Kapasite 896 183 398 35 
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Tablo 6. Mezitli İlçesinde Bulunan Oteller
4
 

 

 

 

 

 

 

Coğrafi Konum 

Mezitli ilçesi, Türkiye’nin güneyinde Akdeniz bölgesinde Akdeniz’e kıyı Mersin ilinde yer 

almaktadır. Mersin ili 13 ilçeden oluşmakta; dört merkez ilçesi bulunmaktadır. Mezitli, Akdeniz’e 13 

km kıyısı olan, toplam yüz ölçümü 41.652 ha olan merkez ilçesidir. İlçenin 

Güneyde Akdeniz ile sınırlanan İlçede eğim, kuzeye ilerledikçe yükselir. Dağ ve deniz arasında kalan 

kıyı şeridi batı yönüne doğru daralır. Toros Dağları’nın doğu-batı güzergâhındaki sürekliliği kuzey 

rüzgârlarına karşı bir set oluşturmakta ve kıyı şeridinde tipik Akdeniz ikliminin yaşanmasına neden 

olmaktadır. 

İklim 

Tipik Akdeniz iklimi hakimdir. Yılın yaklaşık 300 günü güneşlidir. Yıllık sıcaklık ortalaması 18 

derecenin üzerinde seyreder. Kış aylarının ortalama sıcaklığı 9-15 derecedir. Yazın 28 dereceye ulaşan 

deniz suyu sıcaklığı, uzun kıyı şeridinde uzun bir turizm sezonuna katkıda bulunur. Yıllık yağış 

ortalaması 618,6 kg’dır. 

Akarsular 

Bozuk Orman Örtüsü nedeni ile akarsuların su rejimi düzenli değildir ancak yüksek oranda mil taşısalar 

da bu akarsular nitelikli bir sulama suyu sağlarlar. Mezitli Deresi (Liparis Çayı), kuzeyden beslendiği 

suları ilçe içinden geçirerek denize ulaşır.  Kıyı boyunca defne, asma ve yabani güllerin nektarini 

yüklendiğinden şifalı olduğuna ilişkin tarihi kayıtlar vardır. Tece Deresi, Fındıkpınarı Yaylası’nın 

suyuyla beslenerek güneye iner ve denize ulaşır.  

Arazi Kullanımı 

İlçenin toplam planlama alanı 3389 hektardır. Bunun 2986 hektarı kentsel yerleşim alanı, 225 hektarı 

orman alanı ve 160 hektarı orman alanıdır. Kuzeydeki alanlar tarımsal niteliğini büyük ölçüde 

korumakla beraber, son yıllardaki kentsel gelişime cevap vermek üzere yapılaşmaya açılmıştır. İlçenin 

batısı yoğun biçimde yazlık konut alanıdır; bu nedenle yaz ayları, yoğun bir nüfus artışı yanında belediye 

hizmetlerinden yüksek bir talebe yol açar. 

                                                   

 

4 Kaynak: MTSO 2018 Ekonomik Rapor, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Mezitli Belediyesi ile “Mezitli’de 

Mutluyum!” Kitapçığı 

Bulunduğu Yer Otel Adı Sınıfı 
Kapasitesi 

Oda Lokanta Yatak 

MEZİTLİ  Vipol Otel 4 
yıldız 

60 270 120 

MEZİTLİ Yücesoy 
Liva Otel 

4 
yıldız 

70  150 

MEZİTLİ Mezitli 
Sahil Martı 
Otel  

4 
yıldız 

66  132 
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Tarım Alanları 

İlçe çevre arazileri birinci sınıf tarım arazisidir. 2010 yılı verilerine göre Mezitli İlçesi’nde 8126 hektar 

tarım arazisi vardır; 1.500 hektara yakın alanda da örtü altı seracılık ve tünel tarımı yapılmaktadır. 

Mezitli iklimi her çeşit meyve ve sebze üretimine uygundur. Turunçgil ağırlıklı üretim dışında 

zeytincilik dikkat çeker. 

Dağlar 

Mezitli topraklarının 3/4"ünün çoğu dağ, yayla (plato) ve dalgalı araziden oluşmuştur. Dağ ve deniz 

arasında kalan kıyı şeridi batıya gittikçe daralmaktadır. Toroslar bu konumu ile kuzey rüzgarlarına karışı 

bir set oluşturularak tipik Akdeniz ikliminin hüküm sürmesine neden olmaktadır. İlçede ova 

bulunmayıp, kuzeyinde Gemrik, Garkın, Kalegediği, Gelin Kayası, Eyüp Kayası, Hazmur, Karagedik, 

Gicik Kayası, Hürükızları Kepez, Manıt, Saladağ, Kuşkayası, Durnaz, Peynir, Koca Ellez 

adlarında dağlar yer almaktadır. Bu dağlar ortalama 1.400-1.800 m. arasında yüksekliklere sahiptir5. 

Ekonomik Faaliyetler 

Mersin, aynı zamanda kalkınmakta olan Türkiye’nin bir parçasıdır. Ülke ekonomisinde hatırı sayılır bir 

yeri vardır. Serbest Bölge’nin açılmasıyla da hız kazanan ticaret ve sanayi, tarım topraklarının çağdaş 

teknikle işlenmesiyle tarımsal verimliliğin artması Mersin’e olan nüfus akımını hızlandırmıştır. Hem 

sanayi, ticaret ve tarımdaki gelişmelerin yarattığı istihdam imkanları, hem de kırsal kesimden kente 

göçme yönündeki doğal istek Mersin’in şehir nüfusunu arttırmakta, dolayısıyla geleneksel kültür, yerini 

modern sanayi kültürüne bırakmaya başlamaktadır. 

Mersin eğitim, işgücü durumu, genç nüfusu, sağlık alt yapısı, kültür-sanat eğilimleri, sanayi, iç ve dış 

ticareti, lojistik, tarım gücü, deniz potansiyeli, yatırım ortamı ile dinamik kentlerimiz arasındadır. 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası verilerine göre 2018 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 17.963 adeti faal 

olmak üzere MTSO’ya kayıtlı üye sayısı 22.736’dır. Yabancı sermayeli şirket sayısı ile Türkiye’nin 

%4,7’sini karşılayan Mersin, sahip olduğu ekonomik büyüklük ile 2. sıradadır 

Türkiye'nin en büyük Serbest Bölgesi olan Mersin serbest bölgesi burada kurulmuştur. Mersin Serbest 

Bölgesi’nde yer alan firma sayısında 2018’in ilk yarısındaki daralma eğilimi, ikinci yarısında sınırlı 

artışa geçerek yıllık bazda %8,5’lik azalışla 433’e gerilemiştir. Söz konusu daralmada “alım satım” 

konusunda faaliyet gösteren firmalardaki azalış etkili olmuştur. 2018’in Aralık ayı sonu itibariyle 

bölgedeki istihdam 10.376 kişiye ulaşmıştır. 

Doğu Anadolu Bölgesi, Güneydoğu Anadolu Bölgesi ve İç Anadolu Bölgeleri ithalat ve ihracat 

faaliyetlerini gerçekleştirmek için Mersin Uluslararası Limanı’nı kullanmaktadır. Ayrıca Ortadoğu 

Ülkeleri ve Orta Asya Türk Cumhuriyetlerine, ABD ve AB ülkelerine ithalat-ihracat ve bu ülkelere 

transit yük taşımacılığı yapılmaktadır. 2007 yılına kadar, T.C. Devlet Demiryolları tarafından işletilen 

Mersin Limanı, 11.05.2007 tarihinde özelleştirilmiştir. Bu tarihten itibaren Mersin Limanı’ndaki 

faaliyetler Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. tarafından yürütülmektedir. 

Mersin Ekonomisi hızla hayata geçirilen GAP Projesi, Ataş Rafinerisi ve sahip olduğu geniş hinterland 

sayesinde Mersin Uluslararası Limanı,  1,7 milyon TEU’luk konteyner kapasitesi ile Türkiye’nin 

                                                   

 

5 Kaynak: Mezitli Belediyesi ile “Mezitli’de Mutluyum!” 
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2.büyük konteyner limanıdır. Ayrıca 33 milyon tonluk elleçlenen yük miktarı ile 6.sırada yer 

almaktadır. 

İl sınırları içerisinde 44 km. çift hat, 62 km. tek hat olmak üzere toplam 106 km’lik anahat uzunluğunda 

yolcu ve yük taşımacılığı yapılmaktadır. Yolcu trenlerinin sevk ve kabulü için 3 adet yolcu peronu ve 

yük trenleri için 3 adet yükleme rampası olup, Mersin limanına 250 metre demir yolu ile hat bağlantısı 

bulunmaktadır. Liman içinde de 31 km Demiryolu ile 51 adet makas bulunmaktadır. Deniz yolu ile 

gelen transit yükler demir yolu ile Ortadoğu ülkeleri ve Orta Asya Türk Cumhuriyetlerine taşınmaktadır. 

2018 yılında İlimizdeki demiryolu ile toplam yük taşıma miktarı 2017 yılına göre %20 azalarak 

1.210.744 tona seviyesinde gerçekleşmiştir. Söz konusu dönemde İlimiz demiryolu ile taşınan toplam 

yük trafiğindeki gerilemede hem gelen hem de giden yükler etkili olmuştur. 

Mersin ili, coğrafi konumu itibariyle; Akdeniz Bölgesi’nin Çukurova bölümünün batısında Doğu 

Akdeniz Havzası’nın önemli bir bölümünü kapsamaktadır. 330 km.’lik sahil şeridiyle, Türkiye’nin en 

uzun sahil şeritlerinden birine sahiptir. Tarsus’tan Anamur’a kadar, antik kentleri, tarihi ve doğal 

değerleri, ören yerleri ile Mersin, bir turizm kenti potansiyeline sahiptir. İlimizde, turizmin 

çeşitlendirilerek geliştirilmesi, bütün bir yıla yaygın her mevsim turizm yapılması için; kongre ve teşvik 

turizmi, dağ, yayla ve kış turizmi, inanç, kültür turizmi, termal turizmi, deniz, yat turizmi, eko turizmi 

gibi turizm çeşitleri ile Silifke-Taşucu-Anamur-Antalya arası karayolu projesi, Karboğazı Kış Sporları 

Turizm Merkezi Projesi açığa çıkarılmamış turizm ve kültürel değerlerin turizme kazandırılması, 

tanıtılması ve geliştirilmesi projeleri gibi projelerin geliştirilmesi gerekliliğine Çukurova Kalkınma 

Ajansı’nın 2014 -2023 Çukurova Bölge Planı’nda da değinilmiştir.  

Mersin coğrafi açıdan lojistik merkez özelliğine sahip bir kentimizdir. Halihazırda bulunan liman, tren 

yolu taşımacılığının yanı sıra karayolu taşımacılığında Mersin önemli bir noktadadır. 

Mersin Türkiye'nin Dünya'ya açılan kapısı durumundadır. Doğu Anadolu, Batı Akdeniz ve İç 

Anadolu'daki fabrika ve ticaret firmaları İthalat ve İhracatını Mersin üzerinden yapmaktadır. 

Mersin'de iş merkezlerinin çokluğu, nakliye ve gümrük firmalarının sayıca fazlalığı bu yüzdendir. 

Mersin Serbest Bölgesi de benzer özellikleri ile Mersin ve ülke ticaretinde önemli bir yer tutmaktadır. 

Akdeniz Havza’sının içinde yer alan Mersin ili, 1.585.300 hektarlık yüzölçümü ile Türkiye’nin 

yüzölçümünün yaklaşık %2’sini oluşturmaktadır. İl yüzölçümünün  %55’ini orman arazisi, %21’ini 

tarım arazisi, %19’unu tarım dışı arazi oluştururken, %4’ünü de çayır ve mera arazisi oluşturmaktadır.  

İlin arazi varlığının nevilerine göre dağılımında önceki yıla göre tarım arazilerinin payında daralma, 

orman ve fidanlık alanların payında genişleme gözlenmiştir. 

Mersin işlenen toplam tarım alanı ve uzun ömürlü bitkiler büyüklüğü 2017 yılına göre ekilen tarım 

alanlarındaki azalışın etkisiyle %8 daralarak 339.740 hektara gerilemiştir. Söz konusu büyüklük ile 

Türkiye’nin %1,6’sını karşılayan Mersin, iller arasında 2017 yılında 17. sıradaki yeri 24. sıraya 

gerilemiştir. Mersin ili tarım alanlarının önemli bölümü olan %43’ünü tahıllar ve diğer bitkisel ürünler, 

%41’ini uzun ömürlü bitkiler alanı oluşturmaktadır.   

Son beş yıllık dönemde işlenen tarım alanlarının dağılımı incelendiğinde; tahıllar ve diğer bitkisel 

ürünlerin ekilen alanının toplam tarım alanları içerisindeki payındaki azalış eğiliminin 2018 yılında 

hızlanarak devam ettiği, Meyveler, içecek ve baharat bitkilerinin alanın payındaki genişlemenin 2018 

önemli ölçüde arttığı gözlenmektedir. 

İlimizde örtü altı üretim miktarında 2017 yılındaki hızlı artış, 2018 yılında hızını keserek %3,9’luk 

artışla 1.591.653 ton seviyesinde gerçekleşmiştir. Örtü altı üretimin %53’ü plastik seralarda yapılırken, 
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bunu sırasıyla yüksek tünel, alçak tünel ve cam seralar takip etmektedir. 2018 yılında örtü altı üretimdeki 

gelişmelerde, cam tünel seralar hariç diğer tüm örtü altı türlerinde artış gözlenirken, ilçe bazında ise 

Tarsus, Erdemli, Aydıncık ilçeleri etkili olmuştur. İlimiz de örtü altı sebze ve meyve üretim miktarı 

toplam üretim miktarının %33’ünü oluştururken, Türkiye genelinde sahip olduğu %19,7’lik pay ile iller 

arasında ikinci sırada yer almaktadır. 

Mezitli ilçesinde 2018 yılında 3.786 ha meyve, içecek ve baharat bitkileri alanı, 1.815 ha sebze alanı, 

1.342 ha Tahıl ve diğer bitkisel ürünlerin alanı oluşturulmuştur. 2017 Yılına Göre Değişim (%) -0.7 

oranla gerçekleşmiştir. Mezitli ilçesinin tarım üretimindeki payı % 2 olarak gerçekleşmiştir 

Ekonomik faaliyetlerin kent içinde dağılımı incelendiğinde; Liman ve Serbest Bölgenin kentin 

doğusunda olmasından ötürü üretim ve depolama faaliyetleri kentin doğu koridorunda yer seçmektedir. 

Mezitli İlçesi perakende ticaret ve hizmet sektörünün yoğunlaştığı alt merkez konumundadır. Kırsal 

nitelikli kuzey bölgelerinde tarımsal faaliyetler sürdürülmektedir. İlçe içerisinde üretime yönelik orta ya 

da büyük ölçekli tesis bulunmamaktadır. Mezitli ilçesinde “Mezitli Küçük Sanayi Sitesi” bünyesinde 

toplam 132 adet iş yeri bulunmakta olup; 250 kişi çalışmaktadır. Yeni Mahalle’de bulunan Mezitli 

Küçük Sanayi Sitesi’nin de üst ölçekli plan kararları doğrultusunda kent içinde başka bir alana taşınması 

planlanmaktadır. 

Sosyal ve Kültürel Yaşam 

Mersin çok eski bir yerleşim birimi olduğu için birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. 150 yıllık 

geçmişinde, farklı dinlere, kültürlere ve etnik topluluklara mensup insanların yaşaması, toplumsal 

kaynaşmanın gerçekleştiğini ve bunun devam ettiğini göstermektedir. 1886’ da Amerika, Almanya, 

Fransa, İngiltere, Rusya gibi birçok ülkenin konsolosluklarının bulunduğu önemli bir liman kenti 

olmuştur. Bu yüzden zengin bir kültürel çeşitliliğe sahiptir. Kültür-sanat eğilimleri yüksektir. Edebiyat, 

sinema ve güzel sanatlar başta olmak üzere sanatın birçok alanında Mersin’de önemli sanatçılar 

yetişmiştir. 

Mersin Devlet Opera ve Balesi'nin bulunduğu 3. kenttir. Kentte düzenli olarak Mersin Uluslararası 

Mersin Müzik Festivali, Mersin Türk Sanat Müziği Festivali,  Mersin Uluslararası Nevit Kodallı 

Çoksesli Korolar Festivali ve Mezitli Güneş Festivali gibi aktiviteler de düzenlenmektedir. Mersin, 2013 

yılında Akdeniz Oyunları'na ev sahipliği yapmıştır. 

İnsan mutluluğunu hedef alan bir anlayışla hizmet veren Mezitli Belediyesi  vatandaşların sosyal ve 

kültürel ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak “ ’Mutlu Kent Mezitli’ yaratabilmek için önemli çalışmalara 

imza atmış ve atmaktadır. 

Mezitli İlçesi’ndeki sosyal ve kültürel etkinliklerin büyük bir bölümü Mezitli Belediyesi tarafından 

düzenlenmekte olup; hizmetler çocuklar, gençler, yetişkinler ve 65 yaş üstü yaşlıların ihtiyaç ve 

beklentilerine göre sunulmaktadır. 

Mezitli Belediyesinin kültürel sanatsal sosyal ve sportif faaliyetleri Mezitli Belediyesi bünyesinde 

bulunan ve her yaş grubuna hitap eden; 

Açık Hava Tiyatrosu – Amfi Tiyatro, Sanatevi, Oda Tiyatrosu, Mezitli Dokuması Atölyesi, Gençlik ve 

Kültür Merkezi, Mehmet Altunören Gençlik Merkezi, Kitap Okuyan Çocuklar Oyun Kitaplığı, Mezitli 

Belediyesi Fitnat Gürsoy Kafe Kütüphanesi, Bale Okulu, Kent Konseyi ve STK Merkezi, Bircan 

Tüfekçioğlu Çocuk Gündüz Bakımevi, Kadın Dayanışma Evi, Aşevi, Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri, Su 

Dünyası, Eğitim Havuzları, Yazlık Sinema, Sosyal Tesisler, Aratos Tenis Kortları, Davultepe Özgecan 

Aslan Spor Salonu, Yeni Mahalle Spor Okulu ve Halı Saha, Gülbahar Özmen Aktif Yaş Alma Merkezi, 
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Aktif Yaş Alma Merkezi, Kadın Danışma Merkezi, Güneş Park Enerji Kompleksi, Trafik Parkı, Taş 

Mektep, Kız Öğrenci Evi, Emekli Evi, Örgü Evi ve Kır Kütüphanesi ile halkımız ve kentimizin sosyal 

alt yapısını güçlendirecek, kültürel, sanatsal sosyal ve sportif etkinliklerini arttıracak faaliyetler ve 

projeler yapılarak kentlilik kimliği geliştirilmekte, dezavantajlı grupları sosyal yaşama kazandırılması 

için sosyal projelerle desteklenen hizmetler üretilmekte, eğitimler aktiviteler gerçekleştirilmekte ve 

gerekli yardımlar yapılmaktadır. 

Sosyal faaliyetler açısından Mezitli’de gönüllü evleri de önemli rol oynamaktadır. Mahallelinin bir araya 

gelip ortak zaman geçirdiği ve çeşitli etkinlikler düzenledikleri Gönüllü Evleri, sivil toplum oluşumu 

olarak da önemli bir misyon üstlenmektedir. Gönüllü evleri aynı zamanda taziye, kına, doğum günü, 

nişan gibi sosyal etkinliklerinin gerçekleştirildiği mekânlar olarak kullanılmaktadır. 

Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri Aktif Yaş Alma Merkezi ve Gülbahar Özmen Aktif Yaş Alma Evi’nde 

deneyimli personel ve gönüllülerle birlikte yürütülmektedir. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın  

yaşadıkları evlerin fiziki şartları iyileştirilerek daha iyi ortamlarda yaşamalarına imkân sağlanmaktadır. 

Mezitli Belediyesine bağlı 4 sosyal tesis bulunmakta olup; Menderes Mahallesi’nde bulunan Mezitli 

Belediyesi Sosyal tesislerinde aynı zamanda Down sendromlu bireylerin sosyal hayatta daha fazla yer 

alabilmesi adına Türkiye Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV) ile Mezitli 

Belediyesi’nin ortak projesi sonucu hayata geçirilen Down Kafe hizmet vermektedir. 

Yine belediye bünyesinde yetişkinler ve çocuklara yönelik kültürel, sosyal, spor ve el sanatları 

branşlarında yaklaşık 22 branş ve dalda kurs verilmektedir. Her yıl yaklaşık 21000 vatandaşımıza 

kurslar kapsamında hizmet verilmiştir. Ve son olarak 2018 yılında kurslardan yaklaşık 20.159 kişi 

yararlanmıştır. 

Yine Mezitli Belediyesi ve STK işbirliği ile “Soli Pompeiopolis” antik kentinden yola çıkarak alternatif 

enerji kaynaklarına dikkat çekmek amacıyla düzenlenen Güneş Festivali her geçen yıl büyüyerek büyük 

bir sanat ve kültür buluşması haline gelmekte, anılan festivalde konserler, sergiler yarışmalar gibi çeşitli 

etkinlikler gerçekleştirilmektedir. 2019 yılında gerçekleştirilen Güneş Festivali Uluslararası 

katılımcıların da katkıları ile uluslararası bir boyuta taşınmıştır. Mezitli Belediyesi her yıl yaz aylarında 

halka açık ve cüzi ücretli olarak yazlık sinema hizmeti vermektedir.  

Belediyeye bağlı Oda Tiyatrosu bulunmaktadır ve burada gönüllü tiyatro sanatçıları vatandaşlarımızla 

birlikte ve ücretsiz sergilenen oyunlar gerçekleştirmektedir.   

İlçemizde yaz aylarında deniz ve yayla turizmi yaygındır6.  

 

 

 

  

                                                   

 

6 Kaynak: MTSO 2018 Ekonomik Rapor, Mezitli Belediyesi Faaliyet Raporu 
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 2.2 Belediyeye İlişkin Bilgiler 

   2.2.1. Yasal Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi  

 
Büyükşehir Belediyesi statüsündeki yerlerdeki ilçe belediyelerinin görev, yetki ve sorumlulukları 5393 

sayılı Belediye Kanunu’nun 14 ve 15. , 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun ise 7. 

maddelerinde sıralanmış olup, buna göre Mezitli Belediye Başkanlığı; mahalli ve müşterek nitelikte 

olmak ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun münhasıran Büyükşehir Belediyelerine vermiş 

olduğu görev ve yetkilerin dışında kalmaları kaydıyla; 

- İmar, kentsel alt yapı, coğrafi ve kent bilgi sistemleri, çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık, 

zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans, şehir içi trafik, defin, ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar, 

konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım, nikah, meslek ve 

beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapmak, kadınlar ve çocuklar için 

koruma evleri açmak. 

- Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapmak veya yaptırmak, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılamak, sağlıkla ilgili her türlü tesisi açmak ve işletmek, 

kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekanların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek. Gerektiğinde öğrencilere, amatör spor kulüplerine 

malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenlemek, yurt içi 

ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla 

ödül vermek, Gıda Bankacılığı yapmak. 

- Kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahalli müşterek nitelikteki diğer görev 

ve hizmetleri de yapmak veya yaptırmak. 

Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkartmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek, 

- Gerçek ve tüzel kişiler ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek, 

- Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılım paylarının tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak, vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken hizmet 

karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak, 

- Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması 

ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak, 

- Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek, 

- Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşma ile tasfiyesine karar 

vermek, 

- Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla, izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları ticaretten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların ticaretten men edilmesi sonucu, 

cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek 30 gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları da yoksullara vermek, 

- Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek, 

- Belde sakinlerinin belediye hizmetleri ile ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araştırması yapmak, 

- Kanunlarla münhasıran Büyükşehir Belediyesi’ne verilen görevler ile 5216 sayılı yasanın 7. 

maddesinin 1. fıkrasında sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak, 
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Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 

taşımak, 

- Sıhhi işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhi müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek, 

- Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

şeklinde sıralanan hizmetlerini yapmak, yaptırmak, yürütmek, işletmek, işlettirmek görev, yetki ve 

sorumluluğuna sahip bulunmaktadır. 

 

 

2.2.2. Örgüt Şeması ve Belediye Organları 
 

Mezitli Belediye Organları ve Örgüt Şeması  

- 31 üyeli Belediye Meclisi,  

- Belediye Başkanı,   

- 3 atanmış, 3 seçilmiş ve Belediye Başkanı olmak üzere 7 üyeli Belediye Encümeni  

- 5’er üyeli  

 İmar ve Bayındırlık Komisyonu,  

 Plan ve Bütçe Komisyonu,  

 Çevre ve Sağlık Komisyonu,  

 Gençlik ve Spor Komisyonu,  

 Eğitim, Kültür ve Sanat Komisyonu,  

 Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonu,  

 Tarım ve Hayvancılık Komisyonu, 

 Denetim Komisyonu mevcuttur 
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Tablo 7. Mezitli Belediye Örgüt Şeması
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  2.2.3. Ürün Ve Hizmetler 
 

Ana (Temel) Hizmetlerimiz 

Belediyemiz 5393 sayılı Belediye Kanunun 14. maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 
7. maddesinde belirtilen ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri bölümünde açıklanan ve 

Büyükşehir Belediyesi görevleri dışında kalan hizmetleri yürütür. 

Bu doğrultuda belediye hizmetlerimiz ana başlıklar altında aşağıdaki gibidir: 

1) Kentsel Mekânı Düzenleme Ve Denetim Hizmetleri; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Plan ve Proje 

Müdürlüğü, İşyeri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü ile Yapı Kontrol Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir. 

- Mekansal Planlama Hizmetleri: Uygulama imar planlarının hazırlanması, bunlarda yapılacak revizyon 
ve tadilat süreçlerinin işletilmesi, teklif edilecek plan tekliflerinin belediye meclisinde görüşülebilmesi 

için gerekli iş ve işlemlerin yerine getirilmesi, mekânsal düzenlemelere esas kentsel tasarım ve 

uygulama projelerinin üretilmesi, 

- İmar Hizmetleri: Yürürlükte bulunan imar planlarına ve imar programına uygun olarak, imar uygulama 
iş ve işlemelerinin yerine getirilmesi, arsa üretim süreçleri, imar durum belge ve izinlerinin 

düzenlenmesi, yapı ruhsatı düzenleme, proje inceleme ve onay işlemlerinin yerine getirilmesi, yapı 

kullanma izin belgelerinin düzenlenmesi, 

- Yapı Kontrol ve Denetim Hizmetleri: İdare tarafından ruhsatlandırılan yapı inşaat süreçlerinin 

izlenmesi, kontrol edilmesi ve onaylı projelerine uygun olarak tamamlanmasının sağlanması, kaçak ve 
ruhsatsız inşaat faaliyetlerinin engellenmesi, tespit edilen aykırılıklara ilişkin iş ve işlemlerin tesis 

edilmesi, 

- Emlak ve İstimlak Hizmetleri: Belediyeye ait taşınmazların yönetimi, kamulaştırma, tahsis, trampa, 

takas vb. emlak yönetimi hizmetleri, 

- İşyeri Ruhsat Hizmetleri: Belediye sınırları içerisinde faaliyette bulunan ya da açılacak olan, izin 

yetkisi belediyede olan işyerlerinin başta İşyeri Açma ve Çalıştırma Yönetmeliği olmak üzere ilgili 
mevzuat gereklerine göre işyeri açma ve çalıştırma izinlerini düzenlemek ve denetlemek, aykırılıklar 

tespit edildiğinde işyerinin faaliyetini durdurmak 

2) Çevresel Gelişimin Sağlanması, Korunması Ve Denetlenmesi Hizmetleri; Fen İşleri Müdürlüğü, 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

Fen ve Yapım Hizmetleri, Park ve Bahçe Hizmetleri ( Peyzaj, bitkisel üretim, uygulama ve park yapımı) 
, Çevre ve Temizlik Hizmetleri (Katı Atık Yönetimi ve Kentsel Zararlılar İle Mücadele Hizmetleri), 

Zabıta ve Denetim Hizmetleri, Yeni imar yollarının açılması, projeli yol yapımı, açılan yolların 

asfaltlanması, her türlü görüntü ve gürültü kirliliğinin önlenmesi, evsel atıkların kaynağından ayrılması, 

çocukların, gençlerin sağlıklı bir çevrede oynamasına olanak sağlayacak yeni parklar ve rekreasyon 

alanlarının yaratılması, mevcut parkların rehabilitesi. 

3) Sosyal Ve Kültürel Yaşamın Geliştirilmesi Hizmetleri; Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Spor 

İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
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Sosyal Hizmetler (Sosyal Belediyecilik anlayışı içerisinde her türlü ayni, nakdi, yardımlar ile sağlık 

hizmetleri, evlilik akitleri, spor ve kültür hizmetleri, Evlendirme, Spor Hizmetleri) , belediyemiz ve 
ilimizin ulusal ve uluslararası tanıtımı ile kent ekonomisinin gelişmesine katkı sağlayacak gençlik 

merkezi, amfi tiyatro ve kültür merkezinin yapılması. 

4) Danışma ve Denetim Birimleri; Teftiş Kurulu Müdürlüğü ile Hukuk İşleri Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir. 

Diğer Birimler Tarafından Sunulan Hizmetler 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Bilgi İşlem 

Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Muhtarlıklar Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlükleri 

ile Sivil Savunma Amirliği ve Evlendirme Şefliği tarafından Belediyemizin Ana hizmetlerini sunma 

aşamasında temel hizmet birimlerine gerekli girdilerin alımı ve finansmanını sağlayan, yasal çerçevesini 

çizen yönetsel faaliyetlerin mevzuat çerçevesinde kalmasını sağlayan ve bu hizmetlerin kamuoyu ve 

halka tanıtımını sağlayan birimlerden meydana gelmektedir. 
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   2.2.4. İnsan Kaynakları 
 

Mezitli Belediyesi Bünyesinde toplam 122 memur, 82 daimi işçi, 10 sözleşmeli, 469 (KHK’lı) . şirket 

personeli ve 82 şirket personeli olmak üzere toplam 765 kişi görev yapmaktadır. 

Tablo 8. Mezitli Belediyesi Personel Durumu
7
 

 

Tablo 9. Mezitli Belediyesi Memur Ve Sözleşmeli Personel Cinsiyet Dağılımı  

 

Yukarıdaki tablodan da anlaşıldığı üzere belediyemiz memur ve sözleşmeli personellerinin cinsiyet 

dağılımı; %33’ü kadın ve %67’si erkek dir.   

                                                   

 

7 Kaynak: Mezitli Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürlüğü 

 

 

TAHSİL 

DURUMU 

MEMUR DAİMİ İŞÇİ SÖZLEŞMELİ ŞİRKET PERS. 

(KHK) 

ŞİRKET PERS. 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

OKUR-YAZAR       1 8   

İLKÖĞRETİM  1 3 58   13 150 6 21 

ORTAOKUL 1 5     8 98 1 3 

LİSE 3 24  11   35 108 8 20 

ÖN LİSANS 7 23 4 4  2 26 22 6 1 

3 YILLIK 

FAKÜLTE 

 1         

LİSANS 23 30 1 1 5 2   11 5 

YÜKSEK LİSANS 3 1   1      

TOPLAM 37 85 8 74 6 4 83 386 32 50 

GENEL TOPLAM 122 82 10 469 82 
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Tablo 10. Mezitli Belediyesi Kadrosuna Göre Personel Durumu
8
 

 

 

Tablo 11. Mezitli Belediyesi Personelin Eğitim Durumu 

 

Belediye personellerin tamamını dikkate alan yukarıdaki tabloda da görüldüğü üzere personellerin 

yaklaşık yarısı lise ve üzeri eğitim düzeyindedir. Diğer yarısı da ağırlıklı olarak sahada çalışan ve 

mesleki eğitim ile iş başı yapan personellerdir. Bu kapsamda belediyemiz personellerinin önümüzdeki 

beş yıllık süreçte kişisel gelişim ve mesleki hizmet içi eğitimleri alarak kapasitelerini arttırmaları önem 

kazanmıştır.   

                                                   

 

8 Kaynak: Mezitli Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürlüğü 
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  2.2.5. Fiziksel Kaynaklar 
 

 

Mezitli belediyesi, vatandaşların en iyi şekilde hizmet alabilmesi ve çalışanların işlemlerinin 

kolaylaşması açısından her ayrıntının düşünüldüğü her katta oluşturulan teras bahçeleri ile kent 

içerisinde nefes alacak alanlara sahip ekolojik ve çevre dostu olarak tasarlanan Mezitli Belediyesi Ana 

Hizmet Binasının yanı sıra 41652 ha’lık geniş fiziki alanda hizmet verebilmek için ilçe bütününe 

yayılmış diğer hizmet binaları, tesis ve şantiye vb. gibi aşağıda detayları verilen fiziki kaynaklara 

sahiptir. 
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Tablo 11. Mezitli Belediyesi Taşınmaz Listesi  

MEZİTLİ BELEDİYESİ TAŞINMAZLAR 

YER ADRES 

Eğitim Havuzu 1 ATATÜRK MAH. 31045 SOKAK NO:12  

Eğitim Havuzu 2 YENİ MAH. 33181 SOKAK NO:1 

Aquapark  YENİ MAH. 33151 SOKAK NO:11 

Mezitli Meski Binası MERKEZ MAH. G.M.K. BULVARI NO:760 

Eski Mezitli Belediye Binası  VİRANŞEHİR MAH. G.M.K. BULVARI NO:707 

Eski Kuyuluk Belediye Binası  ÇAMLICA MAH. FINDIKPINARI CAD.NO:147 

Eski Davultepe Belediye Binası  DAVULTEPE MAH. G.M.K. BULVARI NO:945 

Eski Tece Bld. Binası+Kadın Danışma Evi  DENİZ MAH.  G.M.K. BULVARI NO:1111 

Eski Tepeköy Belediye Binası TEPEKÖY MAH. ÇINARLI SOKAK NO:93 

Yeni Mezitli Belediye Binası ATATÜRK MAH. SANAYİ CADDESİ NO:24 

Park Bahçeler Şantiye Alanı YENİ MAHALLE 33205 SOKAK NO:4 

Fen İşleri Şantiye Alanı MERKEZ MAH. 52177 SOKAK NO:3 

Temizlik İşleri Şantiye Alanı CUMHURİYET MAH. OSMAN GAZİ CADDESİ NO:5 

Destek Hizmetleri Şantiye Alanı ESKİ MEZİTLİ MAH. 61412 SOKAK NO:2 

Mehmet Altunören Gençlik Merkezi MERKEZ MAH. ESKİ KÖY CADDESİ NO:17 

Kütüphane ve Gençlik Merkezi ATATÜRK MAH. V. ŞENOL ENGİN CADDESİ NO:13 

İnteraktif Çocuk Kütüphanesi (Kitap 

Okuyan Çocuklar Oyun Kitaplığı) 

MENDERES MAH. BARBAROS HAYRETTİN PAŞA 

CAD. NO:16 

Amfi Tiyatro AKDENİZ MAH. ZEYTİNLİ CADDESİ NO:27 

Güneş Park Enerji Kompleksi MERKEZ MAH. İSMET İNÖNÜ BULVARI NO:102 

Sanat Evi FATİH MAHİ. BABİL CADDESİ NO:9 

Taş Mektep ESENBAĞLAR MAH. 71050 SOKAK NO:1 

Aktif Yaş Alma Merkezi  DAVULTEPE MAH. 42001 SOKAK NO:20 

Gülbahar Özmen Aktif Yaş Alma Evi MERKEZ MAH. 52129 SOKAK NO:8 

Sosyal Tesisler ve Down Kafe MENDERES MAH. TURUNÇ CAD. NO:14 

Mezitli Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü ve 

Evlendirme 

VİRANŞEHİR MAH. 34381 SOKAK NO:14 

Yeni Mahalle Spor Okulu ve Halı Saha YENİ MAH. 33174 SOKAK NO:5 

Eski Zabıta Binası  MENDERES MAH. 35427 SOKAK NO:12 

Kent Konseyi ve STK Merkezi VİRANŞEHİR MAH. 34348 SOKAK NO:7 

Balık Pazarı VİRANŞEHİR MAH. 34342 SOKAK NO:1/1 - 1/6 

Kız Öğrenci Evi ATATÜRK MAH. 31045 SOKAK NO:12/A 

Bircan Tüfekçioğlu Çocuk Gündüz Bakım 

Evi 

FATİH MAH. 30042 SOKAK NO:5 

Davultepe Ö. Aslan Kapalı Spor Sal. DAVULTEPE MAH. K. KARABEKİR CAD. NO:15 

Fitnat Gürsoy Cafe Kütüphane YENİ MAH. GMK BULVARI NO:754/1 

Bale Okulu ve Bale Cafe MENDERES MAH. B. HAYRETTİN PAŞA CAD.NO:28 

Aşevi MERKEZ MAH. 52000 SOKAK NO:3/1 

Emekli Evi  VİRANŞEHİR MAH. 34348 SOKAK NO:7/1 

Örgü Evi MENDERES MAH. 35402 SOKAK NO:17 

Okçuluk Tesisi  MENDERES MAH.  35413 SOKAK NO:16 

Trafik Park (Kirada) MERKEZ MAH. 52133 SOKAK NO:8 

Kır Kütüphanesi DEMİRIŞIK MAH. YILDIRIM SOKAK  

Sevgi Apartmanı Altı MENDERES MAH. 35427 SOKAK NO:2B 

Özgür Kafe MENDERES MAH.  BARBAROS HAYRETTİN PAŞA 

CAD. NO:18 
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Tablo 12. Mezitli Belediyesi’ne ait Gönüllü Evleri 

        MEZİTLİ BELEDİYESİ’NE AİT GÖNÜLLÜ EVLERİ 

SIRA NO. MAHALLE CADDE-SOKAK M2 

1 TECE KIBRIS CAD. 100 

2 75. YIL GURBETÇİLER CAD. - 1 İSTİKLAL 

CAD. 

80 

3 ESENBAĞLAR 71019 SK.- 71048 SK. 45 

4 YENİ 33171 SK. 80 

5 AKDENİZ AKDENİZ CAD. - 39648 SK. 80 

6 MENDERES BAKANLIK CAD. - 35421 SK. 115 

7 DENİZ GAZİPAŞA CAD. - 49253 SK. 40 

8 AKDENİZ G.M.K. BULVARI-39610 SK. 45 

9 ESKİ MEZİTLİ MUHTARLIK YANI 130 

10 TAKANLI MUHTARLIK YANI 45 

11 VİRANŞEHİR 34323 SK. - 34324 SK. 70 

12 ATATÜRK MUHTARLIK YANI 31104 SK.- 31067 SK. 60 

     

Tablo 13. Mezitli Belediyesine Ait Hizmet                            Tablo 14. Mezitli Belediyesine Ait 

Alan Bilgileri Araçları ve İş Makinaları Listesi                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

MEZİTLİ BELEDİYESİ ARAÇ 

LİSTESİ 

 

BİNEK OTOMOBİL 17 

PİCK-UP 1 

KAMYON 26 

KAMYON (ASFALT DİSP.) 2 

TANKER 1 

YIKAMA MAKİNESİ 1 

KAMYONET 26 

OTOBÜS 13 

MOTORSİKLET 5 

ATV MOTORSİKLET 1 

TRAKTÖR 22 

CENAZE NAKİL ARACI 3 

CENAZE YIKAMA ARACI 2 

İŞ MAKİNASI 24 

VİDANJÖR 1 

KOVALI ARAÇ 2 

ARAZÖZ 3 

ÇEKİCİ 3 

YARI RÖMORK 5 

SÜPÜRME ARACI 2 

ÇÖP KAMYONU 14 

ELEKTRİKLİ MOTORSİKLET 2 

TIR 1 

KANTEYNER YIKAMA VE 

DEZENFEKSİYON ARACI 

1 

DAL ÖĞÜTME MAKİNESİ 1 

KEPÇE 2 

TEMİZLİK İŞLERİ VE 

PARK VE BAHÇE                                                     

MÜDÜRLÜĞÜNE AİT 

Garaj VE ATÖLYELER 

ALAN 

MİKTARI 

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜK GARAJI 

4.400 M²  

FİDANLIK 9.000 M²  

DEPOLAR VE ATÖLYE 560 M²  

MEVSİMLİK ÇİÇEK 

ÜRETİM SERASI 

1.000 M²  

PREFABRİK BİNA 2 ADET 

MÜDÜRLÜK GARAJI 4.400 M²  

FİDANLIK 9.000 M²  

DEPOLAR VE ATÖLYE 560 M²  

MEVSİMLİK ÇİÇEK 

ÜRETİM SERASI 

1.000 M²  

PREFABRİK BİNA 2 ADET 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜK GARAJI 

2000M2 

DEPO  1 ADET 
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Tablo 15. Mezitli Belediyesi Cenaze Ekibine Bağlı Malzeme Listesi
9
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediye fiziki kaynakları, Stratejik plan hedefleri ve bütçelerine göre her yıl düzenli olarak satın 

alınmakta, gerekli bakımları yapılmakta ve korunmaktadır. Bu kapsamda ilgili mevzuat ile görev yetki 

ve sorumluluğundaki faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak son yıllarda ülkemizdeki ekonomik 

sıkıntılar ve mali sorunlar nedeniyle İl Bank’dan payımıza düşen miktar da azalmalar olmaktadır.  

   

 

  

                                                   

 

9 Mezitli Belediyesi Emlak İstimlak Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 CENAZE EKİBİ MALZEME LİSTESİ  

ŞEMSİYE (AKTİF KULLANILAN) 40 

SANDALYE (AKTİF KULLANILAN) 4.600 

YAZISIZ SANDALYE 250 

MASA (AKTİF KULLANILAN) 315 

SEMAVER (AKTİF KULLANILAN) 20 

12'LİK ÇADIR 1 

10'LUK ÇADIR 4 

8'LİK ÇADIR 20 

6'LIK ÇADIR 4 

ETKİNLİK ÜNEŞLİĞİ 30 

MEYVE SUYU MAKİNESİ 2 

ŞEMSİYE (AKTİF KULLANILAN) 40 

SANDALYE (AKTİF KULLANILAN) 4.600 

YAZISIZ SANDALYE 250 
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2.2.6. Bilgi Ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Mezitli Belediyesi hizmet binaları; 21.yüzyıla yakışır teknolojik ve bilişim uygulamaları ile 

donatılmıştır. Modern hizmet binamız ile çağdaş, engelsiz erişilebilir, şeffaf, sosyal ve doğa dostu 

yapılaşmalara adım atılmıştır.  

Tablo 16. Mezitli Belediye’sine ait Bilişim ve Teknolojik kaynakların listesi 

                             BİLİŞİM VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

BİLİŞİM EKİPMANLARI ADET 

100 KW GÜÇ KAYNAĞI  2 

160 TB DEPOLAMA ÜNİTESİ  1 

200 KW GÜÇ KAYNAĞI  1 

40 TB DEPOLAMA ÜNİTESİ  1 

64 KANAL DVR NVR KAYIT CİHAZI  1 

80 TON ELEKTRİK TIR BASKÜLÜ  1 

APD JENERATÖR (BÜYÜK)  17 

CEP TELEFONU  20 

ÇİZİM MAKİNESİ  1 

DİGİTAL PİYANO  1 

EL JENERATÖR (KÜÇÜK)  10 

EL TERMİNALİ  9 

ELEKTRONİK TERAZİ  2 

ELEKTRONİK TERMOMETRE  2 

EVRAK İMHA MAKİNASI  1 

FAKS + YAZICI  47 

FİBER SWİTCH  6 

FOTOĞRAF MAKİNESİ  4 

GEÇMİŞ TURNİKESİ  8 

GENİŞ FORMAT TARAYICI  1 

GÜÇ KAYNAĞI  4 

GÜRÜLTÜ ÖLÇME CİHAZI  1 

HAVA TEMİZLEYİCİ  4 

HAVUZ TEMİZLEME ROBOTU  1 

IP KAMERA  82 

IP TELEFON MAKİNESİ  2 

KAMERA  2 

KAYIT CİHAZI  18 

KLİMA  99 

KYOCERA ÇOK FONKSİYONLU RENKLİ 

YAZICI  5 

KYOCERA ÇOK FONKSİYONLU SİYAH 

BEYAZ  11 

LAPTOP  3 

LAZER KART OKUTUCU  10 
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LAZER METRE  4 

LED PANO  2 

MASA ÜSTÜ BİLGİSAYAR  220 

METRO İNTERNET SWİTCH  2 

MONİTÖR  60 

NAVİGASYON CİHAZI  1 

NOKTADAN NOKTAYA VPN  11 

ÖLÇÜM CİHAZI  2 

PARA SAYMA MAKİNASI  2 

PARMAK İZİ VE RFID OKUYUCULU PANEL  9 

PLOTER  1 

POWER MİXER  2 

PROJEKSİYON CİHAZI  8 

SAYISAL SANTRAL CİHAZI  8 

SERVER  4 

SMART 50 AKILLI KART YAZICI 3 

SUN SUNUCU  2 

ŞİFRELİ ANAHTAR DOLABI  2 

TELEVİZYON  4 

TÜNEL CİHAZI  11 

YAKA MİKROFONU 3 

YAKA KAMERASI  10 

XR TARAYICI  1 

 

10Kurum içi bilgi ve iletişim teknolojileri, Mezitli Belediyesi kentsel hizmetlerinde; Mezitli Kart, E-

devlet, ilçe merkezi noktalarında ve tüm belediye hizmet binalarında ücretsiz on-line wifi hizmeti, on-

line tahsilat ve mobil ödeme aracı vb. uygulamalarla aktif olarak kullanılmaktadır. Kentsel hizmetlerin 

kullanımında iyi uygulama örneklerimiz arasında mobil ödeme ve Mezitli Kart hizmetleri 

bulunmaktadır. Ayrıca stratejik plan vizyonumuzda, amaç ve hedeflerimizde de belirttiğimiz üzere 4. 

Endüstri dönemine girerken daha aktif ve etkin teknoloji kullanımının tasarruf edileceği alanlar ve 

süreçler gerçekleştirilecektir. 

 

     

  

                                                   

 

10 Mezitli Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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 2.2.7. Mali Kaynak Analizi 
 

Mezitli Belediyesi 2020 – 2024 yılları arasındaki öngörülen genel bütçe ve yıllara göre dağılımı 

aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Tablo 17. 2020 – 2024 Tahmini Kaynaklar  

Tahmini Kaynaklar 

    Planın 1.yılı Planın 2.yılı Planın 3.yılı Planın 4.yılı Planın 5.yılı 

  Genel Bütçe           

1 Vergi 

Gelirleri 

45.000.000,00 51.000.000,00 58.500.000,00 67.500.000,00 78.000.000,00 

3 Teşebbüs ve 
Mülkiyet 

Gelirleri 

10.000.000,00 11.333.000,00 13.000.000,00 15.000.000,00 17.333.000,00 

4 Alınan Bağış 

ve Yardımlar 

ile Özel 

Gelirler 

500.000,00 567.000,00 650.000,00 750.000,00 867.000,00 

5 Diğer Gelirler 84.500.000,00 95.767.000,00 109.850.000,00 126.750.000,00 146.467.000,00 

6 Sermaye 

Gelirleri 

10.000.000,00 11.333.000,00 13.000.000,00 15.000.000,00 17.333.000,00 

  TOPLAM 150.000.000,00 170.000.000,00 195.000.000,00 225.000.000,00 260.000.000,00 

 

Mali kaynak analizinin temel amacı, belediyenin bütçesi göz önünde bulundurularak stratejik planda yer 

alan amaç, hedef ve performans göstergelerinin gerçekçi bir şekilde belirlenmesidir.  

Mezitli Belediyesi mali kaynak analizi yapılırken belediyenin mali yapısını etkileyebilecek; vergi, 

resim, harç, katkı, katılma payları ve iştirakler gibi öz gelirleri etkileyecek eğilimler; genel bütçe vergi 

gelirlerinden transferleri etkileyecek eğilimler; yatırım harcamalarını etkileyecek eğilimler; Personel 

harcamalarını etkileyecek eğilimler; borçlar ve geri ödemelerin durumu; belediyeye ait 

gayrimenkullerdeki değişimler; belediye şirketi ile belediye arasındaki mali transferler; belediye 

şirketinin bilançolarındaki değişimler incelenerek yukarıdaki tablo oluşturulmuştur.  
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 2.3. Paydaş Analizi 

    2.3.1. Paydaşların Önceliklendirilmesi ve Paydaş Etki / 

Önem Matrisi 
 

Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. Belediyenin etkileşim içerisinde olduğu 

tarafların stratejik planla ilgili görüşlerinin alınması, belediye hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları 

doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı 

düzeyinin artırılmasını sağlar. 

Paydaşlar, belediyenin ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, belediyeden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya 

da olumsuz yönde etkilenen veya belediyeyi etkileyen kişi, grup veya kurumlardır.   

İç Paydaşlar; Belediyeden etkilenen veya belediyeyi etkileyen belediye içerisindeki kişi ve gruplardır. 

Belediyenin çalışanları ve yöneticileri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir.  

Dış Paydaşları; Belediyenin sunduğu ürün ve hizmetlerden yararlananalar ile belediyeden etkilenen veya 

belediyeyi etkileyen belediye dışındaki kişi, grup veya kurumlardır.  

Mezitli Belediyesi 2020-2024 stratejik plan kapsamında iç ve dış paydaşlarımıza hazırladığımız “Paydaş 

Görüş ve Öneri Formuyla” birlikte ortak bir yönetim anlayışı belirleyerek bir çalışma hazırlanmıştır. 

Stratejik Plan Hazırlık Aşamasında İç ve Dış Paydaş Analiz Yöntemimiz; 

Paydaş Tespiti;  

Paydaşların Önceliklendirilmesi; İç paydaşların ve dış paydaşların belirlenmesi ile öncelik sıralarına 

göre iletişim bilgilerini listeleyerek doğru erişim kanallarını bularak kendilerine e-mail, telefon, resmi 

yazışma, ikili görüşme, arama toplantıları vb. araçlar ve yöntemler kullanılarak erişilmiştir. 
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Tablo 18. Paydaşların Önceliklendirilmesi Matrisi 

 

 

 

PAYDAŞLAR 

İç
 P

a
y
d

a
ş 

D
ış

 P
a
y
d

a
ş 

H
iz

m
e
t 

A
la

n
  

 

Neden Paydaş 

Ö
n

c
el

iğ
i 

Belediye Meclisi √   Kurum Yüksek 

Belediye Encümeni √   Kurum Yüksek 

Belediye Başkanlık 

Birimleri 

√  - Kurum Yüksek 

Mersin Valiliği  √  Bağlı Olduğumuz Mülki İdare Yüksek 

Mezitli İlçe 

Kaymakamlığı 

 √  Bağlı Olduğumuz Mülki İdare Yüksek 

İç İşleri Bakanlığı  √  Bağlı Olduğumuz Merkezi İdare Yüksek 

Bakanlıklar  √  Merkezi İdare Birimleri Orta 

Mersin 

Büyükşehir 

Belediyesi 

 √  Bağlı Olunan Üst Kurum Yüksek 

Emekli Sandığı  √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Orta 

SGK  √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Yüksek 

Vatandaşlar  √ √ Müşteri Yüksek 

Milli Eğitim İlçe 

Müdürlüğü 

 √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Yüksek 

Tarım İlçe 

Müdürlüğü 

 √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Orta 

Sağlık Grup 

Başkanlığı 

 √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Orta 

Sosyal Hizmetler 

İlçe Müdürlüğü 

 √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Yüksek 

İlçe Emniyet 

Müdürlüğü 

 √  Birimlerin ortaklaşa uyguladığı hizmetlerde 

devletin güvenlik desteği 
Düşük 

Meslek Odaları  √  Bilimsel paylaşım, destek ve işbirliği olanakları Orta 

Mahalle 

Muhtarlıkları 

 √ - Başkanlığımız ve vatandaşlarımız arasında 

önemli bir platform olmaları 
Yüksek 

Sivil Toplum 

Örgütleri 

 √ - Gelişim ve Hizmetleri desteklemeleri ve işbirliği 

olanakları 
Orta 

Basın İlan 

Kurumu 

 √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Düşük 

Kamu İhale 

Kurumu  

 √  Düzenleyici Kurum Yüksek 

Devlet 

Hastaneleri- Sağlık 

Kurumları 

 √  Sorumlu Kamu Kuruluşu Orta 

Özel Hastaneler  √  İşbirliği Olanakları Orta 

Üniversiteler  √  Sahip oldukları olanaklar, bilgi paylaşımı, ortak 

yayın ve seminerlerde birimlerimizle işbirliği 

potansiyeli 

Orta 

Tedarikçiler  √  Hizmet alımı Orta 

Esnaf Odaları  √  Ortak eğitim ve bilgilendirme seminerleri Orta 

Yazılı ve Görsel 

Basın 

 √  İletişim rolleri nedeniyle Yüksek 
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Paydaşların Değerlendirilmesi; 

Paydaşların değerlendirilmesi aşamasında paydaşların belediyenin hangi ürün/hizmetiyle ilgilidir; 

beklentileri nelerdir; ürün ve hizmetleri ne şekilde etkilemektedir; ürün ve hizmetlerden ne şekilde 

etkilenmektedir? gibi sorulara yanıt aramak üzere çalışmalarımız yürütülmüştür.  

 

Tablo 19. Paydaş Ürün Hizmet Matrisi 

 

Mezitli Belediyesi Stratejik Planı’nın başarılı ve tutarlı bir biçimde hazırlanması ve gerçekleştirilmesi 

için, durum analizine temel olmak üzere, belediyemizin hizmet üretimi ile ilgili tüm tarafların görüş ve 

önerileri alınarak plana katılması benimsenmiş, bu amaç ile paydaş analizi çalışması yapılmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları kapsamında yapılan paydaş analizi ile iç ve dış ilgili taraftar belirlenmiş, 

önceliklendirilerek belediyenin faaliyetlerini nasıl etkiledikleri analiz edilmiştir. Amaç ve hedefler 

bazında paydaşlarımız ile ilgililik matrisi hazırlanmıştır. 

 

 

 

PAYDAŞLAR 

 İç
 P

ay
d
aş

 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Hizmetin Sunulması 

 

Ortak Projeler 

 

 

Düşük 

 

 

Orta 

 

 

Yüksek 

K
e
n

t 

K
o

n
se

y
i 

Y
G

2
1
 

Y
a

tı
r
ım

la
r
 

S
o

sy
a

l 

H
iz

m
e
tl

e
r 

Belediye Meclisi √  - -      √ √ √ √ √ 

Belediye Encümeni √  - - √ - - √ √ 

Belediye Başkanlık 

Birimleri 

√  - - √ √ √ √ √ 

Mersin Valiliği  √   √ √ - √ √ 

Mezitli İlçe 

Kaymakamlığı 

 √  √ √ √ - √ √ 

İçişleri Bakanlığı  √   √ √ √ √ √ 

Bakanlıklar  √ √ √ √ - - √ √ 

Mersin Büyükşehir 

Belediyesi 

 √   √ - - √ √ 

Emekli Sandığı  √ √   - - - √ 

SGK  √ - - √  - - √ 

Vatandaşlar  √ - - √ √ √ √ √ 

Milli Eğitim İlçe Md.  √ - - √ √ √ √ √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √ √ - - - - - √ 

Sağlık Grup Başkanlığı  √ - - √ - - √ √ 

Sosyal Hizmetler İlçe Md.  √ - - √ - - - √ 

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √ √ - - √ √ - - 

Meslek Odaları  √ - √ - √ √ - √ 

Mahalle Muhtarlıkları  √ - - √ √ √ √ √ 

Sivil Toplum Örgütleri  √ - √ - √ √ - √ 

Basın İlan Kurumu  √ √ - - - - √ - 

Kamu İhale Kurumu   √ - - √ - - √ - 
Devlet Hastaneleri-Sağlık 

Kuruluşları 
 √ - - √ - - - √ 

Özel Hastaneler  √ √ - - - - - √ 

Üniversiteler  √ √ - - √ √ - - 

Tedarikçiler  √ - - √ - - √ √ 

Esnaf Odaları  √ - √ - √ √ - - 

Yazılı ve Görsel Basın  √ - - √ √ √ - √ 
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Tablo 20. Paydaş Etki/Önem Matrisi 

 

İç Paydaşlarımız; 

 Belediye Personeli 

 Belediye Meclis Üyeleri 

İç paydaşlarımıza müdürlükler aracılığı ile başkanlık makamından resmi yazı ile görüş ve önerilerin 

müdürlüklerin bünyesindeki tüm personelin görüşünü almak üzere analiz formalarımız iletilmiştir. 

Müdürlerle arama konferansı yöntemi ile bir araya gelinerek Stratejik Plan ve süreç hakkında 

bilgilendirme yapılarak katılım yöntemleri üzerine görüşerek aranılan sorulara yanıtlar bulunmuştur.  

Ardından müdürlerle ve ilgili personellerle Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından birebir görüşmeler 

yapılarak; resmi yazı ile detaylı bilgiler talep edilerek gerekli bilgiler iç paydaşlarımız olan 

müdürlüklerden elde edilmiştir.  Belediye Meclis üyelerine paydaş analiz dökümanı hakkında bilgi 

vererek kendilerine elden ulaştırılmış ve geri dönüşleri alınarak çalışmalar yürütülmüştür.  

Dış Paydaşlarımız; 

 Merkezi Hükümet taşra teşkilatını temsil eden ilgili kurum ve kuruluşların il ve ilçe 

müdürlükleri; 

 Mezitli’de ve Mersin’de yer alan Stratejik Planımızla ilgilenen veya ilçemiz için işbirliklerine 

açık olan; tarafımıza başvuran, vb. tüm sivil toplum kuruluşları; 

 Üniversiteler; 

 İl ve ilçe ölçeğindeki meslek örgütleri; 

 Mezitli İlçesi Mahalle Muhtarlıkları; 

 Mezitli Kent Konseyi; 

 Mersin Büyükşehir Belediyesi; 

 Hastaneler; 

Dış Paydaşımız olan mahalle muhtarlarımız ile toplantı organize edilerek Stratejik Plan hakkında bilgi 

verilip, stratejik plana mahalle ölçeğinde vatandaşlarımızın nasıl katkı sunabileceği konusunda 

                  Etki Düzeyi 

Önem Düzeyi 

 

Güçlü Zayıf 

ÖNEMLİ 

Belediye Meclisi  Bakanlıklar  

Belediye Başkanlık Birimleri  Emekli Sandığı 

Kent Konseyi  SGK 

Mersin Valiliği  Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü 

Mezitli İlçe Kaymakamlığı Tarım İlçe Müdürlüğü  

Cumhurbaşkanlığı Sağlık Gurup Başkanlığı 

İçişleri Bakanlığı Sosyal Hizmetler İlçe Müdürlüğü 

Mersin Büyükşehir Belediyesi  İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Vatandaşlar  Meslek Odaları 

Mahalle Muhtarlıkları  Devlet Hastaneleri-Sağlık Kuruluşları  

Sivil Toplum Örgütleri  Özel Hastaneler  

Basın İlan Kurumu Üniversiteler 

Kamu İhale Kurumu Tedarikçiler 

Yazılı Ve Görsel Basın Esnaf Odaları 
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tartışılarak yöntem olarak mahalle nüfuslarına göre örneklem yöntemi ile muhtarlara elden görüş ve 

öneri formları iletilmiş ve kendilerinden mahalle sakinlerinin görüşlerini alarak tarafımıza iletmeleri 

istenmiştir.  

Diğer ilgili merkezi hükümetin taşra teşkilatlarının il ve ilçe temsilciliklerine; sivil toplum kuruluşlarına, 

Mezitli Kent Konseyine, meslek örgütlerine, üniversitelere, hastanelere, vb. email ve resmi yazı ile 

Görüş ve Öneri Formumuzu ilettikten sonra telefonla aranarak ellerine ulaştığına dair teyit alınmış ve 

gelen yanıtlar Stratejik Plan kapsamında değerlendirilmiştir.  

Hazırladığımız Görüş ve Öneri Formunda açık uçlu sorular ile paydaşlarımızın hiçbir şekilde 

kısıtlanmadan, özgürce görüşlerini aktarmaları amaçlanmıştır. 

Analiz ederken aşağıdaki adımlar izlenmiştir; 

 Bilgileri bilgisayara (Excel vb.) girerek her bir yanıtı belediyemiz hizmetlerinin daha 

iyileştirilebilmesi; eksiklerin gözlenebilmesi ve yaratıcı çözüm önerileri geliştirebilmek için 

düzenlenmiştir. 

 Görüş ve Öneri formlarına gelen yanıtları belediye hizmetlerine göre sınıflandırarak kategorize 

edilmiştir.  

 Görüş ve önerileri nitelden nicele dönüştürmek üzere çalışılmıştır.  

 Belediyemizin güçlü ve zayıf yönlerini ortaya koyarak geleceğe yönelik amaç, hedef ve 

stratejilerimiz geliştirilmiştir.  
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   2.3.2. Kurum Kültürü Analizi; 
 

Katılım; Kurumun en üst düzey yöneticisi Belediye başkanı; her seviyedeki çalışanın kurum karar alma 

süreçlerine katılımını desteklemektedir. Ve bu sebeple pek çok kez kurum yöneticilerinden belediye 

yönetimine yönelik öner ive şikayetlerini içeren raporları sözlü olarak yönetim toplantılarında dile 

getirmiştir. Ancak gerek personelde gerekse yöneticilerde bu türden bir katılımcılık konusunda bir geri 

besleme gözlemlenmemiştir. Stratejik plan ile birlikte birimlerden belirli periyotlarla katılımcılığı 

sağlamak üzere metod ve yöntemler geliştirilerek uygulanması planlanmaktadır.  

İşbirliği; Çalışanların ve yöneticiler bilgi paylaşımına açık ve ilgili kanun ve yönetmelikler kapsamında 

da hem halka hem de birim içinde ve kurum içinde bilgi paylaşımını gerçekleştirmektedir. Birim 

içlerinde genellikle takım çalışması konusunda farkındalık vardır. Ancak birimler arasında işbirliğini 

sağlamaya ve arttırmaya yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. Bu kapsamda hem dikeyde hem de 

yatayda iletişimi sağlayacak metod ve öneriler personelin ve yöneticilerin de fikirleri alınarak 

geliştirilmesi planlanmaktadır.  

Bilginin yayılımı; özellikle etkinlik ve faaliyetler bazında bilginin yayılımı sosyal medya ve mob il 

uygulamalar üzerinden gerçekleştirilmektedir. Ancak resmi iş ve işlemler ile ilgili bilginin yayılımı ilgili 

birimler ve edoc sistemi üzerinden gerçekleşmektedir. Bilginin paylaşılması konusunda üst yönetim ve 

personel destekleyicidir.  

Öğrenme; Çalışanların özellikle birim içi beceri, bilgi ve tecrübelerini birbirleri ile paylaşma düzeyleri 

yüksektir. Sistem bu düzeyde paylaşımı destekleyici yapıdadır. Ayrıca yeni konularda ve işbirlikleri 

konusunda da yöneticiler açık ve destekleyicidir.  

Kurum içi iletişim; kurum içinde iletişim engelsizdir; personel her düzeyde yöneticisi ile iletişim 

kurabilir ve katılım sağlayabilmektedir. Ayrıca daha iyi olması için kurum içi bir iletişim sisteminin 

geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülecektir.  

Paydaşlarla ilişkiler; paydaşların kurum süreçlerine katılımında iç ve dış paydaşlar için en etkin 

yöntemler kullanılmakta ve dahil etmek için şeffaf bir yaklaşım izlenmektedir. Ancak paydaşların 

kurumsallaşma oranının düşük oluşu ve yetkinliklerinin sınırlı olmasından da kaynaklı katılım 

oranlarının daha da iyileştirilmesi için çalışmalar yürütülmesi planlanmaktadır.  

Değişime açıklık; belediye başkanlığı düzeyinde ve belediyemizin vizyonunda da değinildiği üzere 

yeniliğe açık dirençli bir Mezitli olmak üzere uluslararası, ulusal, bölgesel ve yerel düzeydeki kente dair 

tüm yenilikleri takip ederek olabildiğince Mezitli için inovatif çözüm önerileri üreterek bir çalışma 

yaklaşımı yürütülmektedir. Var olan yasal ve yönetsel yapının izin verdiği ölçüde yenilikleri de 

gerçekleştirmekte ve gerçekleştirmeye devam edecektir.  

Stratejik yönetim; üst yönetim stratejik planın hazırlanması, uygulanması ve izlenmesi sürecinde 

sahipliliğini ve istekliliğini ilgili toplantı ve görüşmelerde dile getirmektedir. Rutin işlerin yanısıra 

stratejik işlere odaklanma için planda ilgili hedefler koyulmuştur. Stratejik plana yönelik yönetim ve 

personel düzeyinde farkındalık birimler bünyesinde gerçekleştirilen birebir görüşmeler, bilgilendirme 

toplantıları ve görüş-öneri formu anketleri ile yaratılmış ve katılımları sağlanmıştır.  

Ödül ve ceza sistemi; çalışanların motivasyonunu arttırmaya yönelik mekanizmalar insan kaynakları 

müdürlüğü ve yöneticiler tarafından personelin izlenmesi ve denetlenmesi ile gerçekleştirilmektedir. Bu 

kapsamda yenilikçi yaklaşımların da süreç içinde gözlenmesi halinde uygulamaya yönelik planlamalar 

yapılması istenmektedir.  
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2.3.3. PESTLE Analizi (Çevre Analizi) 
 

İdaremiz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve 

çevresel dış etkenler. 

Politik Etkenler 

Küresel düzeyde yaşanan ekonomik ve politik belirsizlikler ile enerji ve doğal kaynaklar üzerindeki 

paylaşım mücadeleleri, kentlerdeki şiddet ve terör olaylarını tetiklemektedir. Bu durum kentsel yaşamı 

sekteye uğratmakta, yatırımları, sermaye hareketlerini ve turist girişlerini yavaşlatmaktadır. Küresel kriz 

kaynaklı oluşan siyasi eğilimler, Suriye’den göç eden Suriyeliler, küreselleşmenin ateşlediği 

milliyetçilik akımını güçlendirmektedir. 

Ekonomik Etkenler 

2008 küresel finansal krizi sonrasındaki süreçte yaygın olarak alınan çok çeşitli önlemlere karşın küresel 

ekonomide topyekûn bir toparlanma hala gerçekleşememiştir. Küresel finansal kriz, gelir dağılımını 

ciddi oranda olumsuz etkilerken, serbest piyasa ekonomilerinin etkin işleyişine yönelik inancı da 

zedelemiştir. Bir süredir açıldığı gözlenen ülkeler ve kesimler arası gelir farkı, krizin akut sorunlarına 

yönelik uygulamaların yarattığı hoşnutsuzlukla birleşerek, liberal demokrasiye ve kurumlarına yönelik 

güvensizliği artırmıştır.  

Uluslararası kuruluşlar (IMF, Dünya Bankası vs.) dünya ekonomisindeki yavaşlamanın devam 

edeceğini ve ticaret savaşlarının dünya ticaret hacmini olumsuz yönde etkileyeceğini tahmin ediyorlar. 

ABD’de yaşanabilecek olası durgunluğun faiz artırım ve bilanço küçültme sürecini kesintiye 

uğratabileceğini bekliyorlar. 

Türkiye ekonomisi 2019’a dünya ekonomisinde yaşanan bu belirsizlikler içinde giriyor. 2018’de 

başlayan sermaye çıkış sürecinin veya sağlıklı kaynaklardan finansman sağlama konusunda sıkıntıların 

yaşanmaya devam etmesi durumunda ekonominin bundan olumsuz yönde etkilenmesi kaçınılmaz 

görünüyor. Diğer taraftan yavaşlayan büyümenin cari açık üzerinde olumlu etki yaratması kırılganlığı 

bir ölçüde hafifletse bile yavaşlamanın getirdiği sorunlar da derinleşiyor11. 

Ayrıca 2010 yılı sonrasında komşumuz Suriye’de gerçekleşen savaş süreci sonrasında ülkemizde misafir 

olarak bulunan ve sayıları giderek artan Suriyelilerin ilçemizde kayıtlı olarak yaşayanlarının sayısı 

yaklaşık 26000 iken kayıtsız olarak da yaklaşık 50000 dolaylarında olduğu varsayılmaktadır. Belediye 

bütçemizin büyük bir kaynağı ilçemizde ikamet eden yaklaşık 200 000 Türk vatandaşına oranla İl 

Bank’dan gelmektedir. Bu ve benzeri sebeplerle belediye olarak önümüzdeki 5 yıllık planlama sürecinde 

ekonomik olarak çok zor günlerin bizi beklediği gerçeği gözler önündedir.  

Sosyo-Kültürel Etkenler 

Uluslararası göçün artan yoğunluğu ve jeopolitik gerginlikler yabancı karşıtlığını beslemiştir. Küresel 

ölçekte terör eylemlerinin yanında savunma harcamaları da artmıştır. Bu çerçevede liberal demokrasiye 

yönelik zedelenen inancın da etkisiyle daha korumacı ve içe kapalı nitelikte popülist politikalar güç 

bulmuş, müdahaleci politikalar zemin kazanmıştır. 

                                                   

 

11 MTSO Ekonomik Rapor 
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Göçle gelen nüfusun kentle uyumunun sağlanamaması, yaygın işsizliğe ve yoksulluğa neden olabildiği 

gibi sosyal kesimler arasında gerilime, aidiyet ve güven duygusunun zedelenmesine, suç oranlarının 

yükselmesine, sosyal gruplar bazında mekânsal ayrışmaya neden olabilmektedir. 

Kültürler arası etkileşim olanakları yeni medya vasıtalarıyla çok daha çeşitli, hızlı ve kapsayıcı hale 

gelmiştir. Kültür ihracına hizmet eden kitle iletişim araçlarıyla yayılan içerikler kişi ve toplulukların 

değer ve alışkanlıklarını değiştirmelerine sebep olmaktadır. 

Bu süreçte Mezitli’nin, Mersin’in ve ülkemizin son on yılda artarak devam eden Suriyeli misafirlerinin 

varlığı sosyo- kültürel dokuda sorunlara; çatışmalara ve ekonomik sıkıntılara neden olmaktadır. Mezitli 

Belediyesi gibi ülkemizdeki yerel yönetimlerin Türk Vatandaşı olan ilçe nüfus sayısına göre bütçelerinin 

ve hizmetlerinin tanımlandığı bir yapıda bugün kayıtlı sayıları yaklaşık 25000’i bulan Suriyeli 

misafirlerimizin belediye hizmetleri; istihdam sorunları; uyum sorunları gibi pek çok sorunla karşı 

karşıya kaldığımızın göstergeleridir.  

 

Teknolojik Etkenler 

Küresel düzeyde artan politik, ekonomik ve finansal risklerin yanı sıra teknolojik rekabet ve ticaret 

alanlarında artan gerginlikler ve yeni korumacılık eğiliminin beslediği belirsizlikler, çatışma alanlarının 

ve ittifakların hızlı bir biçimde yer değiştirmesine neden olmakta ve ülkelerin belirli alanlarda sürekli 

konumlanmasını güçleştirmektedir. 

Diğer taraftan, küresel güç odağı olan ülkeler, kalkınma ve ekonomik büyüme süreçlerini çok daha 

stratejik bir yaklaşımla yönetmeye eğilmekte; önemli işbirlikleri geliştirmekte, kritik teknolojilerdeki 

yetkinliklerini artırmakta ve ekonomik tercihlerinde daha planlı bir yaklaşım benimsemektedir. Dolayısı 

ile Üretim ekseni, yüksek gelirli ülkelerden gelişmekte olan ülkelere kaymakta olup, Türkiye’nin de 

içinde bulunduğu bu ekonomilerin gelecekte daha fazla güçlenerek küresel üretim, ticaret, teknoloji, 

katma değer gibi alanlarda etkili olması beklenmektedir. 

Bu bakımdan sürekli gelişen ve ilerleyen teknoloji belediyemiz açısından aynı anda fırsat ve tehdit 

olarak değerlendirilmeli, buna yönelik gerekli tedbirler belirlenmeli ve fırsatlardan yararlanılması için 

de yeterli önlemler alınmalıdır. İnternet ve on-line işlemler, GSM teknolojileri, e-belediye, elektronik 

imza, standart dosyalama sistemi, sanal mevzuat erişimleri çağımızın olmazsa olmazları arasında yer 

almaktadırlar. 

Yasal Etkenler 

6360 sayılı yasa ile Düzenleme ile kırsal alandaki yerleşmelere büyükşehir imkânlarıyla hizmet 

sunulması hedeflenmiştir. Ancak, büyükşehir belediyelerinin hizmet sunma kapasitesinin artırılması ve 

ilçe belediyeleriyle çakışan yetki ve sorumluluklarının gözden geçirilmesi ihtiyacı sürmektedir. 
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   2.3.3. GZFT Analizi Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar 

Tehditler 

 
Mezitli Belediyesi’nin GZFT analizleri, tüm birimlerden temsilcilerin ve Stratejik Planlama Ekibi 

üyelerinin ayrı ayrı oluşturduğu guruplarla yapılmıştır. Tüm analiz sonuçları birleştirilerek Stratejik 

Planlama Ekibi ile değerlendirildikten sonra Strateji Geliştirme Kurulu tarafından onaylanarak aşağıda 

sunulmuştur 

 

GÜÇLÜ YANLAR 

 Halkın belediyeye ve belediye başkanına olan güveni, 

 Adaletli bir yönetim anlayışının varlığı, 

 Eğitim düzeyi yüksek, öğrenmeye hazır bireylerin varlığı, 

 Dayanışmaya hazır toplumsal yapının varlığı, 

 Sanatsal, kültürel, sosyal ve sportif etkinliklere yönelik çalışmaların varlığı ve halkın buna 

yatkın olması, 

 Aktif yaşam için uygun fiziksel koşulların varlığı 

 İşbirliklerine ve ortaklıklara açık yönetimin varlığı, 

 Mezitli halkının belediyenin üst yöneticilerine kolay erişim sağlayabilmesi, 

 Mezitli Belediyesi’nin, kırsal mahallerinde yaşayan, tarımsal üretim yapan ve yerel ürünler 

üreten kadınların tüketiciye ücretsiz erişim imkanı, 

 Halkın yönetim süreçlerine dahil olması için gerekli alt yapının varlığı; Halkın gönüllü evleri, 

kent konseyi ve benzeri oluşumlara katılım sağlıyor olması, 

 Şeffaf bir yönetim anlayışının varlığı, 

 Mevcut imar planlarında yeşil alan olarak tanımlanan alanlarda Jakaranda Korularının ve park 

alanlarının gönüllülerle birlikte uygulamalarının gerçekleştiriliyor olması,  

 Mali disiplin ve hesap verebilme anlayışı, 

 Göçle gelenlerin yoğun olarak yaşadığı alanların tespit edilebilir olması, 

 Göçle gelenlerin arasında eğitimli ve kentlilik bilinci olan insanların varlığı, 

 Çevre bilinci ve farkındalık yaratabilecek eğitim sunma kapasitesi varlığı, 

 Eğitim düzeyi ve okuma düzeyi yüksek vatandaşların varlığı, 

 Tarım ve turizm sektörlerinin gelişebilmesi için gerekli fiziki, coğrafi, kültürel alt yapıya sahip 

olması, 

 Sivil Toplum Merkezi varlığı, 

 Yenilikçi ve girişimci yönetim anlayışı, 

 Vatandaş tarafından sosyal ve kültürel hizmetlerde başarılı görülmesi, 

 Kamu hizmetlerinde vatandaşların ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği yapmak üzere 

istekliliği, 

 Gönüllülük esası ile çalışma geleneğinin artarak çoğalması, 

 Deniz, yayla, orman alanlarının ve tarımsal üretim alanlarının kent merkezine erişilebilir olması, 

 Uluslararası ve ulusal farkındalığı yüksek belediyecilik yaklaşımı, 

 Hizmetlerde eşit ve adil olması, 

 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri vb. uluslararası dökümanlar; ulusal kanunlar ve 

yönetmeliklerin dikkate alınarak doğal hayata saygılı ve birlikte bir yaşam anlayışı ile hizmet 

üretme isteği, 
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 Halkın erişilebildiği bir başkanın varlığı, 

 İbadethanelerin bakımlarının zamanında yapılıyor olması, 

 Kadınlara ve çocuklara öncelik verilen bir belediyecilik anlayışı varlığı, 

 Özel günlerde ve milli günlerde gerçekleştirilen etkinliklerin herkes için ve herkesle birlikte; 

kapsayıcı olarak düzenlenmesi, 

 Soli Pompeiopolis antik kentine, tarihi ve doğal güzelliklere sahip olması, 

 Mersin kent merkezinde en çok plajı olan yerleşim yeri olması, 

 Mezitli’de yeni bir hizmet binası, kültür merkezi, amfi tiyatro, vb. alt yapı yatırımlarının 

yapılmış olması, 

 Gecekondusu olmayan ender yerleşim birimlerinden birisi olması, 
 Gelişmekte olan bir merkez ilçe olması, 

 Kültür-sanat ve eğitime önem veren bir yerel yönetim anlayışının olması. 

 Belediyenin eylem ve etkinliklerinin yerel ve ulusal basında yer alması. 
 Kadınların yönetimde daha aktif olmaları, 

 Festivallerde katılımcı, kapsayıcı, yenilikçi ve uluslararası ölçekte kalite anlayışı ile çalışma 

kültürünün varlığı, 

 

 ZAYIF YANLAR 

 

 Sivil Toplum Merkezinin sivil toplum kuruluşlarınca aktif kullanılmıyor olması ve aralarında 

iletişim ağının olmayışı, 

 Bürokratik süreçlerdeki yavaş işleyiş, 

 Belediye hizmetlerinin ilçe ve il bütününde bilinmiyor olması, 

 Kentleşme süreçlerinin ve imar planlama süreçlerinin devam ediyor olması, 

 Kırsal nüfusun Büyükşehir Belediye kanunu ile kentsel alan olarak tanımlanması ile yaşanan 

kimlik kargaşası ve istihdama yönelik meslek dönüşümünün ilçemizde de sağlanamaması, 

 Dış göç ile oluşan nüfusa yönelik olarak yerel yönetimlerin merkezi yönetimden destek 

alamaması, 

 Belediye personel yetersizliği (nitelik-nicelik), 

 Belediye kaynak yetersizliği, 

 Ulusal ve yereldeki ekonomik sorunlar ve nakit eksikliği, 

 Kurumsal veri analizi ve istatistiki veri bütünlüğünün eksikliği, 

 Belediye faaliyetlerinden yararlanan göçle gelenlerin kayıtlarının olmayışı, 

 Kırsal kesimden gelen kalabalık göçmen nüfusun varlığı, 

 Göçmen ve yerli halkın çevreye duyarlı olmamasından kaynaklı çevre kirliliğine yeterli 

müdahalenin yapılamaması, 

 Mezitli ilçe nüfusundaki yaşlı nüfus oranının Türkiye’ye göre yüksek oluşu, 

 Mezitli ilçe nüfusunda okul öncesi çağdaki nüfus oranının artması, 

 Kurum içi dikey ve yatay iletişim eksikliği, 

 Halk arasında ekonomik ve sosyal anlamda uçurumun varlığı ve giderek artması, 

 Eş zamanlı etkinliklerde malzeme ve ekipman eksikliği, 

 Temel alt yapı çalışmalarında kurumlar arası iletişim eksikliği, 

 Mülkiyet sorunu; Mezitli Belediyesi’ne ait mülkiyet yetersizliği, 

 İmar planlarının henüz tamamlanmamış olması, 

 Tarımsal üreticilerin bilinçsiz üretimi, 

 Kadın üreticilerin geri dönüşüm ve sağlıklı ürün üretimi konusunda bilgi ve uygulama eksikliği, 

 Mezitli’de yaşayanların, girişimcilerin, inovatif yaklaşımları tartışılabileceği ve 

projelendirilebilecek mekan yokluğu, 
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 Göçle gelenlerin kent yaşamına adapte olamaması, 

 Göçle gelenlerin kent kültürünü öğrenememesi, 

 Göçle gelenlerin uyum sorunu yaşaması, 

 Mezitli’de istihdam yaratacak işletme sayısının azlığı, 

 İlçe ekonomisini canlandıracak turizm ve kırsal kalkınma öncelikli yatırım eksikliği, 

 İçişleri Bakanlığı’na bağlı Mezitli sahildeki turizm sektörünü canlandıracak kampüsün atıl 

durumda bulunması, 

 Sağlıklı yaşam için gerekli spor tesisleri yokluğu, 

 Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz etkilerinin belediye bütçesindeki olumsuz etkileri, 

 Mezitli sakinleri arasındaki sosyo- demografik yapıdaki büyük farkların varlığı, 

 

FIRSATLAR 

 Modern Hizmet Binası’nın varlığı, 

 Toplumsal çeşitliliğin varlığı, 

 Yeni yatırımlara açık, gelişen fiziksel çevrenin varlığı, 

 Aktif gönüllü kuruluş ve sivil toplum örgütlerinin varlığı, 

 Planlama çalışmaların tamamlanmak üzere olması, 

 Üniversite öğrencilerinin varlığı, 

 Akdeniz çanağında sütunlu yol ile birlikte ayakta olan tek limanın “Soli-Pompeiopolis 

Arkeolojik Sit Alanı” içinde Mezitli’de oluşu, 

 Akdeniz’e 33 km kıyı şeridinin varlığı, 

 Mersin merkez ve alt merkezlere erişilebilir olması,  

 Uluslararası finansman kaynakları konusunda belediyenin farkındalığının olması, 

 Kent konseyi ve göç çalışma grubu ile göçle gelenlere erişimin kolaylaşması, 

 İlçe sınırları içinde sayıları gün geçtikçe artan sokak atık toplayıcılarının geri dönüşüme 

katkıları, 

 Aşevi ve benzeri belediye hizmetlerinde çalışan gönüllü varlığı, 

 Atık yönetimi ve geri dönüşüm konusundaki başkanlık makamı ve bürokratlar arasındaki 

farkındalığın varlığı ve proje üretme istekliliği, 

 Personelin kişisel gelişim konusundaki istekliliği, 

 Halkın çevreyi ve doğayı koruma konusunda farkındalığının varlığı ve işbirliğine açık olması, 

 Mezitli Belediyesi kurumsal yapısının işbirliğine ve gönüllük esasına dayalı çalışma kültürüne 

sahip olması, 

 Mezitli Belediyesinin, Almanya'nın başkenti  Berlin'in  Tempelhof-Schöneberg Belediyesi ile 

"Kardeş Şehir" olması, 

 Eurocities (Avrupa Kentler Ağı) Çevre Komisyonu Üyeliği, UCLG (Birleşmiş Yerel 

Yönetimler ve Kentler Birliği), UCLG-MEWA (Birleşmiş Yerel Yönetimler ve Kentler 

Birliği- Orta Doğu Teşkilatı), UN Global Compact (Birleşmiş Miletler Küresel İlkeler 

Sözleşmesi), WHO Regions for Health Network (Dünya Sağlık Örgütü Sağlık için Bölgeler 

Ağı), WHO Healthy Cities Network (Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Kentler Ağı), Türkiye 

Sağlıklı Kentler Birliği, Türkiye Belediyeler Birliği gibi uluslararası, ulusal ölçekte yerel 

yönetim ile ilişkili dünya ve ülke gündemini yakından takip ederek kapasitemizi arttıracak, 

daha kaliteli; yarışabilir; dirençli; yenilikçi yaklaşımla belediyecilik yapabilme imkanı, 
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TEHDİTLER 

 Farklı toplumsal grupların mekânsal kümelenmesi, 

 Kültürel yozlaşma, 

 Göçle gelenlerin demografik yapısı (çekirdek aile birey sayılarının 8’i bulurken Mezitli’deki 

halkın maksimum çekirdek aile birey sayısının 3-4 olması) ile Mezitli’de yaşayan halkın 

demografik yapısı arasındaki farklılıklardan kaynaklanan sorunlar,  

 Kişi başına düşen yeşil alan oranının standartların altında olması, 

 Kamu yatırımlarının ( hastane, okul vb. ) Mezitli’de kısıtlı oluşu, 

 Yazlık siteler ve yaylalardan kaynaklanan nüfus artışının belediye bütçesi ve hizmetlerini 

olumsuz etkilemesi, 

 Son 10 yılda Mezitli’de artarak büyüyen Suriyeli nüfusunun varlığı ve artışı, 

 Göçle gelenlerin; Suriyeli misafirlerin yarattığı tahribatın önlenmesine yönelik bir bütçe 

olmayışı; politika izlenememesi ve plan geliştirilememesi, 

 Ülkemizdeki ve merkezi hükümetteki ekonomik sorunlar ve nakit eksikliğinin belediyemiz 
kaynaklarına kesintiler olarak yansıması, 

 Göçle gelen nüfusun giderek artma olasılığı, 

 21. Yüzyıla girerken 4. Endüstriye geçişte istihdama yönelik yeni mesleklerin keşfedilmesi ve 
halka buluşması için gerekli mevzuat alt yapısının ve teşviklerin olmayışı, 

 Göçle gelenlerin olası anket veya saha çalışmalarına katılım sağlamama olasılığı, 
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    2.3.4. Tespit ve İhtiyaçlar 
 

Mezitli Belediyesinin Stratejik Plan Hazırlık çalışmaları kapsamında iç ve dış paydaşlarla “Paydaş 

Görüş ve Öneri Formu” paylaşılarak geri bildirimler incelenmiş; GZFT analizindeki güçlü ve zayıf 

yönlerimizi fırsat ve tehditlerle değerlendirerek belediyemize yönelik stratejik tespitler ve ihtiyaçlar bu 

bölümde özetlenerek derlenmiştir. 

A-KURUMSAL YAPI 

Tespitler; 

Kurumda çalışan personelin yapılacak eğitim ihtiyaç analizi sonrasında belirlenecek eğitime katılarak 

yetkinliğinin arttırılması sağlanacak, Kurum Kaynaklarını arttırmak amacıyla çalışmalar yürütülecektir. 

Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir.  

Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve vatandaş memnuniyetinin 

üst düzeye çıkarılması için yerel yönetimlerin hizmet sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf ve 

hesap verebilir bir yapıya kavuşturulması, gelişen Teknolojiye kurum ve personel düzeyinde uyum 

sağlanacaktır. 

Sürdürülebilirlik kapsamında bin yıl kalkınma hedefleri; Mezitli’nin gelecek nesilleri de dikkate 

alınarak büyümesi ve dirençli bir kent olabilmesini sağlamak amacıyla iş ve projelerin geliştirilmesi, 

projelendirilmesi ve uygulamanın ilgili birimlerle koordinasyonu 

Karar alma süreçlerinin Denetim ve Danışma Birimlerince desteklenmesi ve Sivil Savunma 

Hizmetlerinin etkin yürütülerek sürdürülebilirliği sağlanacaktır. 

Mezitli Belediyesinin gündemi takip eden ve hizmetleri ile gündem yaratan bir belediye olması, 

hizmetlerini etkili ve verimli sunmasının yanında hizmet memnuniyetinin üst düzeyde sunulmasının 

sağlanması. 

Başta Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini gerçekleştirebilmek amacıyla mevcut ulusal ve uluslararası 

işbirliklerini devam ettirmek ve güçlendirmek; kardeş şehir, ikili iş birliği ilişkileri olmak üzere yeni 

işbirlikleri oluşturmak ve mevcutları geliştirerek korumak, 

İhtiyaçlar;  

Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacak,   çalışan personelin 

niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir. Ayrıca Yerel yönetimlerin mali yapılarını 

güçlendirmek amacıyla öz gelirleri artırılacaktır.  

Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve vatandaş memnuniyetinin 

üst düzeye çıkarılması için yerel yönetimlerin hizmet sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf ve 

hesap verebilir bir yapıya kavuşturulması amaçlanmaktadır. Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin 

artırılması için mahalle bazında kırılgan kesimlere (göçle gelenler, dezavantajlılar, kadın, çocuklar, vb.) 

yönelik olarak yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması 

desteklenecektir. 

Kamu hizmet sunumu teşkilat ve yöntemler bakımından gözden geçirilerek, hizmetlerin daha etkin ve 

verimli bir şekilde sunumuna imkân veren ve daha az sayıda idari birimden oluşan kamu yönetimi yapısı 

oluşturulacak, yeni ortaya çıkacak hizmetlerin yeni birimler kurmak yerine mevcut kamu idarelerince 
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yerine getirilmesi sağlanacak, e-devlet uygulamaları yaygınlaştırılacak, böylece kamu harcamalarında 

verimlilik artırılacak,  Kurumsal olgunluk ve insan kaynağı yetkinlik modelleri geliştirilerek kamu 

kurumlarında yaygınlaştırılacaktır. Teknoloji odaklı girişimlerin fikir aşamasından, ölçeklenerek 

kurumsallaşma safhasına kadar tüm aşamalardaki ihtiyaçlarına hitap etmesi sağlanacaktır. 

İdarenin işlem ve eylemlerinin kamuoyu tarafından şeffaf bir şekilde izlenmesine yönelik mekanizmalar 

artırılacaktır.  İdarenin her türlü genel düzenleyici işlemlerinin belirlilik, ölçülülük, nesnellik ve 

kazanılmış hakların korunması gibi hukukun temel ilkelerine uygun olarak oluşturulmasına yönelik 

mekanizmalar ve usuller geliştirilecektir. Yerelde afet yönetiminden sorumlu birimlerin teknik ve idari 

kapasitelerinin güçlendirilmesi çalışmaları yapılacaktır.  Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

kapsamında, yoksulluğu ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak ve tüm insanların barış ve refah 

içinde yaşamasını sağlamak amaçlanmaktadır. 

Başta AB ülkeleriyle olmak üzere uluslararası ve ulusal platformlarda yerel yönetim faaliyet ve hizmet 

konularında bölgesel ve küresel düzeyde işbirlikleri geliştirilecek; kardeş şehir ilişkileri arttırılarak 

sürdürülecek; Mezitli’nin tanıtımı ve görünürlüğünün arttırılması için faaliyetlerde bulunmak. 

Vatandaş memnuniyetini esas alan, şeffaf, hesap verebilir, etkin, özel sektör ve sivil toplumla katılımcı 

bir yaklaşımla çalışan ve toplumsal potansiyeli güçlü bir biçimde harekete geçiren demokratik bir 

yönetim anlayışıyla kamuda demokratik müessese ve usullerin güçlendirilmesi için basın yayın ve halka 

ilişkiler etkin bir şekilde kullanılacaktır 

B-KENTSEL GELİŞME VE YAPILANMA 

Tespitler; 

Bütüncül yaklaşımla; sağlıklı kentsel yapılar,  kentsel alanlar oluşturarak yaşanılabilir çevreler 

tasarlamak. 

Kentsel ulaşım 

alanlarına daha çok ihtiyaç duyulması, 

İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin adil ve erişilebilir bir 

şekilde sağlandığı, yaşam kalitesi yüksek ve değer üreten şehirler ve yerleşimler oluşturmak, 

Nüfus artışına göre park sayısı ve yeşil alanların yetersiz kalışı. Vizyonumuza uygun daha yeşil bir 

Mezitli oluşturmak 

Göçle gelen nüfusun hızlı artışına bağlı kullanımdan kaynaklı park donatı alanlarının  ekonomik ömrünü 

tamamlaması durumunda gerekli çalışmaların yapılması, 

Sivil toplum kuruluşlarının, basın mensuplarının birlikte daha aktif ve iletişim içinde olabilecekleri 

mekanları oluşturmak; kültür yapılarının, şehir yaşamında üçüncü mekân olarak benimsenmesi için 

ulaşılabilir, yaygın ve cazip yapılar tasarlanması, 

İlçemiz sınırları içerisinde yer alan, eğitim ve sağlık alanında hizmet sunmakta olan, özel kurum ve 

kuruluşların sayısının yetersiz olması ve maddi anlamda vatandaşa ciddi külfet oluşturması nedeni ile 

İdaremiz tarafından eğitim, sağlık ve diğer merkezlerin sayısının arttırılması. 

İhtiyaçlar; 

1/1000 ölçekli uygulama imar planlarının oluşturularak, planların uygulama araçlarıyla 

zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak imar uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

Yoğun yapılaşma nedeni ile yürüyüş ve bisiklet yolu alanlarının yetersiz kalması 
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Halkın farklı ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yürüyüş ve bisiklet yolu düzenlemelerinin yapılması. 

İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, planlar uygulama araçlarıyla 

zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak imar uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. Yatırımlara 

ilişkin izin, lisans, ruhsat gibi işlemleri sonuçlandırma süreleri ilgili idare tarafından önceden 

belirlenecek ve ilan edilecektir 

Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; erişim ve güvenliğinin 

artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak insan tabiat ilişkisi çerçevesinde 

yeniden kurgulanması sağlanacaktır. Aile bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve 

paylaşımlarını artırabilecekleri erişilebilir mekânlar yaygınlaştırılacaktır. 

Sivil toplum kuruluşları ve basın mensupları için ortak kullanım alanı oluşturulması; kültürel zenginlik 

ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, kültür ve sanat faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın 

güçlendirilmesi ile kültürün kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması, 

Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve sürdürülebilir şekilde 

yönetiminin sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu uygulamaların gerçekleştirilmesi, toplumun 

her kesiminin çevre bilinci ile duyarlılığının artırılması temel amaçtır, 

Eğitim, sağlık ve kültürel faaliyetlerin arttırılması için temel kamu hizmetlerinin daha nitelikli, yaygın 

ve kolay erişilebilir olmasını sağlamak amacı ile tesisler yapılması 

 

 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden “Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları” ile “Sağlıklı Bireyler” 

oluşturmak adına; ulaşım, gezinti ve spor yapmak amacıyla bisikletlerin emniyetli bir şekilde 

kullanıldığı alanların arttırılması, yeşil Alanlar ve sosyal- kültürel donatı alanlarının yaygınlaştırılması. 
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Tablo 21. Tespitler ve İhtiyaçlar 

Durum Analizi Aşamaları  
Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

Mezitli Belediyesi Faaliyet 

Raporlarına yansıtılan verilerin 

stratejik planlama ve performans 

esaslı bütçeleme uygulamaları 

hakkında genel değerlendirmeleri 

yansıtması yanında bütçe 

gerçekleşmesi şeklinde olduğu, 

öngörülen hedeflerin büyük oranda 

gerçekleştirildiği görülmektedir. 

Stratejik planın etkin bir biçimde 

uygulanması, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi açısından miktar 

ve zaman bağlamında ifade edilen 

hedeflerin performans göstergesiyle 

sunulması gerekmekte olup; bu 

hedeflerin, başarıyı ölçmeye imkân 

verecek nitelikte ve sayıda 

performans göstergesiyle birlikte 

sunulması,  

Mevzuat Analizi 

Suriyeli misafirlerimize daha iyi 

hizmet sunabilmek için yerel 

yönetimlere merkezi hükümet ve 
yurt dışı kaynaklı finansman 

kaynaklarının aktarılamıyor olması.  

Suriyeli misafirlerimize daha iyi 

hizmet sunabilmek için yerel 

yönetimlere merkezi hükümet ve 

yurt dışı kaynaklı finansman 

kaynaklarının aktarılabilmesi için 
gerekli mevzuat çalışmalarının 

yürütülmesi ihtiyacı. 

Üst Politika Belgeleri Analizi  

Turizm, Doğal Tarihi Kültürel 

Değerlerin Korunması, Sosyal 

Yardım, Evde Bakım, Dezavantajlı 

Kesimler, Kamuda Stratejik 

Yönetim, Eğitim, İstihdam, E-

Belediye Uygulamaları 

Mali Yapı, Mali Politika, Mekansal 

Planlar, İmar, Kentsel Dönüşüm, 

Yeşil Alan, Çevre, Markalaştırma 

Uygulamaları, Kurumsal Kapasite-
İnsan Kaynakları Yetkinliği, 

Paydaşlarla İşbirliği, Akıllı Şehir 

Uygulamaları, Kültür –Sanat, 

Enerji Tasarrufu, Evsel Nitelikli 

Katı Atıkların Geri Dönüşümü ve 

Bertarafı, Hizmet Standartları, 

Sokak Hayvanlarının 

Rehabilitasyonu, Kadınların İş 

Gücüne Katılması, Tarım, Sağlıklı 

Yaşam, Gıda Güvenliği, Finansal 

Sistem, İşgücü Piyasası, Adalet, 

Çevre ve Şehircilik, Eğitim, Sağlık, 
Gençlik ve Toplum, Kamu Düzeni 

ve Güvenliği değerlendirmeye 

alınmıştır, Kamuda kaynakların 

verimli kullanılması, maliyetlerin 

ve harcamaların azaltılması, 

gelirlerin kalitesinin arttırılması 

amacıyla, Hazine ve Maliye 

Bakanlığı bünyesinde Kamu 

Maliyesi Dönüşüm ve Değişim 

Ofisi kurulacak, bu ofis tarafından 

hazırlanacak ve takibi yapılacak; 
Tasarruf ve Gelir Dönüşüm 

Programı ile kamu maliyesinde 

kalıcı iyileştirmeler sağlanacaktır, 
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Bölgesel Gelişme Ulusal Strateji 

belgesinin 2023 yılı hedefi ise, 

“sosyo-ekonomik ve mekânsal 

olarak bütünleşmiş, rekabet gücü ve 

refah düzeyi yüksek bölgelerden 

oluşan topyekûn kalkınmış bir 

Türkiye yaratmak” olarak 

belirlenmiştir, Uluslararası çekim 

merkezi ve üretim üssü olmak, 

Bölge içi gelişmişlik farklarını 
azaltmak,  

Sosyal uyum sorunlarını çözmek,  

Beşeri sermayeyi geliştirmek, Yeşil 

büyümek ve çevresel 

sürdürülebilirliği sağlamak, Kentsel 

yaşam kalitesi yüksek cazip 

metropollere sahip olmaktır,  

Sağlıklı Kent Mezitli vizyonu; aktif 

birey, kapsayıcı toplum, yaşanabilir 

çevre ve katılımcı yönetim olarak 

belirlenmesi, 

Paydaş Analizi  

Kurumsal olarak gerçekleştirilen 

etkinlik ve faaliyetlerin tanıtım 

eksikliği İç ve dış paydaşlarımızla iletişim 

ağlarının geliştirilmesi, 

İnsan Kaynakları Yetkinlik 

Analizi  

Belediye personellerin tamamını 

dikkate alan yukarıdaki tabloda da 

görüldüğü üzere personellerin 

yaklaşık yarısı lise ve üzeri eğitim 

düzeyindedir. Diğer yarısı da 

ağırlıklı olarak sahada çalışan ve 

mesleki eğitim ile iş başı yapan 
personellerdir.  

Bu kapsamda belediyemiz 

personellerinin önümüzdeki beş 

yıllık süreçte kişisel gelişim ve 

mesleki hizmet içi eğitimleri alarak 
kapasitelerini arttırmaları, 

Kurum Kültürü Analizi  

Kurum içi aidiyet duygusu eksikliği 

gözlenmiştir.  

Kurum içi dikeyde ve yatayda daha 

erişilebilir bir iletişim ağının 

kurularak etkinleştirilmesi. 

Fiziki Kaynak Analizi  

Belediye fiziki kaynakları, Stratejik 

plan hedefleri ve bütçelerine göre 

her yıl düzenli olarak satın 

alınmakta, gerekli bakımları 

yapılmakta ve korunmaktadır. Bu 

kapsamda ilgili mevzuat ile görev 

yetki ve sorumluluğundaki 

faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

Ancak son yıllarda ülkemizdeki 

ekonomik sıkıntılar ve mali 
sorunlar nedeniyle İl Bank’dan 

payımıza düşen miktar da azalmalar 

olmaktadır.  

 

Ülkemizdeki ekonomik sorunların 

ortadan kalkması ve İl Bank’dan 

payımıza düşen miktarın tamamının 

iletilmesi, 

Teknoloji Ve Bilişim Altyapısı 

Analizi  

Kurum içi bilgi ve iletişim 

teknolojileri, Mezitli Belediyesi 
kentsel hizmetlerinde; Mezitli 

Kart, E-devlet, ilçe merkezi 

noktalarında ve tüm belediye 
hizmet binalarında ücretsiz 

online wifi hizmeti, on-line 

tahsilat ve mobil ödeme aracı 

Ayrıca stratejik plan 

vizyonumuzda, amaç ve 
hedeflerimizde de belirttiğimiz 

üzere 4. Endüstri dönemine 

girerken daha aktif ve etkin 
teknoloji kullanımının tasarruf 

edileceği alanlar ve süreçler 

gerçekleştirilecektir. 
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vb. uygulamalarla aktif olarak 

kullanılmaktadır. Kentsel 

hizmetlerin kullanımında iyi 
uygulama örneklerimiz arasında 

mobil ödeme ve Mezitli Kart 

hizmetleri bulunmaktadır. 

Mali Kaynak Analizi  

Mezitli ilçesinin nüfusuna göre 

gönderilen gelir payı İl Bank 

tarafından yıl sonuna kadar tam 

olarak gönderilememektedir.   

Mezitli ilçesinin nüfusuna göre 

gelir payının, İl Bank tarafından 

yıl sonuna kadar tam olarak 

gönderilmesi değerli olacaktır.  

PESTLE Analizi 

2010 yılı sonrasında komşumuz 

Suriye’de gerçekleşen savaş 

süreci sonrasında ülkemizde 
misafir olarak bulunan ve 

sayıları giderek artan 

Suriyelilerin ilçemizde kayıtlı 

olarak yaşayanlarının sayısı 
yaklaşık 26000 iken kayıtsız 

olarak da yaklaşık 50000 

dolaylarında olduğu 
varsayılmaktadır.  

Belediye bütçemizin büyük bir 

kaynağı ilçemizde ikamet eden 
yaklaşık 200 000 Türk 

vatandaşına oranla İl Bank’dan 

gelmektedir. Bu ve benzeri 

sebeplerle belediye olarak 
önümüzdeki 5 yıllık planlama 

sürecinde ekonomik olarak çok 

zor günlerin bizi beklediği 
gerçeği gözler önündedir. 
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   2.3.5. Üst Planlarla Uyum 
 

On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023) 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin ilk kalkınma planı olan On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023), 

uzun vadeli bir perspektifle ülkemizin kalkınma vizyonunu ortaya koyarak, milletimizin temel 

değerlerini ve beklentilerini karşılamak, ülkemizin uluslararası konumunu yükseltmek ve halkımızın 

refahını artırmak için temel yol haritası olacaktır.  

15 yıllık bir perspektifin ilk beş yıllık dilimi olarak tasarlanmış olan Kalkınma Planı, her alanda 

topyekûn bir değişim ve atılımın başlatılarak, uzun vadeli bir perspektifte kesintisiz bir şekilde kararlıkla 

uygulanmasını öngörmektedir. Plan döneminde ekonominin yapısı uzun vadede istikrarı ve 

sürdürülebilirliği sağlayacak şekilde dönüşüme tabi tutularak, eğitim hamlesiyle beşeri sermayenin, 

milli teknoloji hamlesiyle teknoloji ve yenilik kabiliyetinin artırılması hedeflenmektedir. 

Kalkınma Planı, her alanda rekabetçiliği ve verimlilik artışını sağlamaya odaklanmıştır. Plan, istikrarlı 

ve güçlü ekonomi, rekabetçi üretim ve verimlilik, nitelikli insan ve güçlü 2 toplum, yaşanabilir şehirler 

ve sürdürülebilir çevre ile hukuk devleti, demokratikleşme ve iyi yönetişim gelişme eksenleri olmak 

üzere beş temel eksenden oluşmaktadır. 

 

Tablo 22. On Birinci Kalkınma Planı 2019 – 2023 ve Mezitli Belediyesi Hizmetler İlişkisi 

 

 

 

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 2019-2023 

426, 426.5, 674.2 Turizm, Doğal Tarihi Kültürel Değerlerin Korunması 

539, 582, 582.1, 627.3, 655.2, 

800.1,  

Sosyal Yardım, Evde Bakım, Dezavantajlı Kesimler 

797.1, 792.2 Kamuda Stratejik Yönetim 

210, 212, 571.7 Eğitim, İstihdam 

316.3, 812.6 E-Belediye Uygulamaları 

202-264.1, 181 Mali Yapı, Mali Politika 

690.1, 549.1 598 Mekansal Planlar, İmar, Kentsel Dönüşüm 

713,  675.1, 676.1,  Yeşil Alan, Çevre,  

414.1, 632.1 Markalaştırma Uygulamaları 

800, 801.3, 627.2, 799 Kurumsal Kapasite-İnsan Kaynakları Yetkinliği, Paydaşlarla 
İşbirliği 

99, 683 Akıllı Şehir Uygulamaları 

629, 630, 631.1, 633, 633.4 Kültür -Sanat 

378.5 Enerji Tasarrufu 

700, 700.1 Evsel Nitelikli Katı Atıkların Geri Dönüşümü ve Bertarafı 

154, 743, 801 Hizmet Standartları 

802.3 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 

213, 541.3, 539, 542 Kadınların İş Gücüne Katılması 

418.1, 416.4 Tarım 

579.1, 579.2 Sağlıklı Yaşam, Gıda Güvenliği 
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Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

Mezitli Belediyesi’nin stratejik planlama çalışmaları kapsamında başta tabloda analizi yapılmış olan 11. 

Kalkınma Planı dışında; 

Birleşmiş Milletler’in öncü kalkınma ajansı olarak UNDP’nin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, diğer 

bir deyişle Küresel Hedefler, yoksulluğu ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak ve tüm insanların 

barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak için evrensel eylem çağrısı kapsamında belirlenmiş olan 17 

hedef dikkate alınmıştır. 

 Bu 17 Hedef, Binyıl Kalkınma Hedefleri’nin başarılarının üzerine inşa edilmekte; bir yandan da diğer 

önceliklerin yanı sıra iklim değişikliği, ekonomik eşitsizlik, yenilikçilik, sürdürülebilir tüketim, barış ve 

adalet gibi yeni alanları içeriyor. Hedefler birbiriyle bağlantılıdır; bir hedefte başarının anahtarı, 

birbiriyle ortak yönleri olan sorunları hep birlikte ele almak olarak değerlendirilmiştir. 

 

Tablo 23. BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri  
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2019-2021 Orta Vadeli Program (Yeni Ekonomi Programı) 

Program içinde yer alan 7no’lu Program ve Projeler (Finansal Sistem, İşgücü Piyasası, Adalet, Çevre ve 

Şehircilik, Eğitim, Sağlık, Gençlik ve Toplum, Kamu Düzeni ve Güvenliği) değerlendirmeye alınmıştır. 

Orta Vadeli Mali Plan (2019-2021) 

Kamuda kaynakların verimli kullanılması, maliyetlerin ve harcamaların azaltılması, gelirlerin 

kalitesinin arttırılması amacıyla, Hazine ve Maliye Bakanlığı bünyesinde Kamu Maliyesi Dönüşüm ve 

Değişim Ofisi kurulacak, bu ofis tarafından hazırlanacak ve takibi yapılacak Tasarruf ve Gelir Dönüşüm 

Programı ile kamu maliyesinde kalıcı iyileştirmeler sağlanacaktır. 

2014-2023 Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi 

Bölgesel Gelişme Ulusal Strateji belgesinin 2023 yılı hedefi ise, “sosyo-ekonomik ve mekânsal olarak 

bütünleşmiş, rekabet gücü ve refah düzeyi yüksek bölgelerden oluşan topyekûn kalkınmış bir Türkiye 

yaratmak” olarak belirlenmiştir. 

2014-2023 Çukurova Bölge Planı 

Bölgesel Gelişme Ulusal Strateji belgesinin 2023 vizyonu, “sosyo-ekonomik ve mekânsal olarak 

bütünleşmiş, rekabet gücü ve refah düzeyi yüksek bölgelerden oluşan topyekûn kalkınmış bir Türkiye” 

olarak belirlenmiştir. 

     Bu bölgesel vizyona ulaşmak için Planın ana eksenlerini oluşturan yedi stratejik amaç ise;   

 Uluslararası çekim merkezi ve üretim üssü olmak, 

 Bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak,  

 Sosyal uyum sorunlarını çözmek,  

 Beşeri sermayeyi geliştirmek,   

 Yeşil büyümek ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak,  

 Kentsel yaşam kalitesi yüksek cazip metropollere sahip olmaktır. 

Mezitli Kent Sağlık Gelişim Planı 

Dünya Sağlık Örgütü temel dokümanları, Sağlıklı Kentler Ağı VI. Faz temel dokümanı Sağlık 2020 

hedefleri ve T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Sağlık Stratejileri kapsamında Mezitli Kent Sağlık Gelişim 

Planı hazırlanmıştır. Bu kapsamda Mezitli’nin Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Kentler Ağı’na girmek 

üzere çalışmalara başlamasına karar verilmiştir. Bu dökümana göre Sağlıklı Kent Mezitli vizyonu; aktif 

birey, kapsayıcı toplum, yaşanabilir çevre ve katılımcı yönetim olarak belirlenmiştir. 

Mezitli Belediye Başkanlığı’nın 2020-2024 dönemini kapsayan Stratejik Planı yukarıda bahsedilen 

politikalar ve diğer üst planlar ile uyumlu olarak hazırlanmıştır. 

 İşbirlikleri, Üyelikler Ve Protokoller 

 Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı (UCLG-

MEWA) 

 EUROCITIES 

 Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 

 Tarihi Kentler Birliği 

 Doğu Akdeniz Belediyeler Birliği 

 Türkiye Belediyeler Birliği 
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 Roman Eğitim Fonu. Mezitli Belediyesi ve Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu 

(AKROMFED) arasında bölgede yaşayan roman çocuklarının daha iyi eğitim alabilmesi için 

‘İşbirliği Niyet Mektubu’ imzalanmıştır.  

 Toros Üniversitesi ile Mezitli Belediyesi arasında kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda 

işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

 Ambalaj atığı toplama ve ayrıştırma alanında Mezitli Belediyesi ile 3 yıllık protokol 

imzalanmıştır. 

 Mezitli Belediyesi ve Mersin Barosu arasında ‘Sosyal Hizmete, Sosyal Yardıma’, ‘Hukuki 

Korumaya İhtiyaç Duyan Kadınlara Yönelik Birliği’ ve ‘Çocuk Refahı, Sorunlarına İlişkin 

Ortak Çalışma’ protokolleri imzalanmıştır. 

 Almanya Tempelhof- Schönenberg, Adıyaman Yaylakonak, Niğde-Çiflik Bozköy ve Niğde-

Çiflik Azatlı ile kardeş şehir protokolleri mevcuttur. 

 

Tablo 24. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/ Referans Verilen Görev/ İhtiyaçlar 

On Birinci Kalkınma Planı 

2019-2023 

539, 582, 582.1, 627.3, 655.2, 

800.1, 797.1, 792.2, 210, 212, 

571.7, 316.3, 812.6, 202-264.1, 

181, 690.1, 549.1 598, 713,  

675.1, 676.1, 414.1, 632.1, 

800, 801.3, 627.2, 799, 99, 

683, 378.5, 700, 700.1, 154, 

743, 801, 802.3, 213, 541.3, 

539, 542, 418.1, 416.4, 579.1, 

579.2 

Turizm, Doğal Tarihi Kültürel 

Değerlerin Korunması, Sosyal 

Yardım, Evde Bakım, 
Dezavantajlı Kesimler, 

Kamuda Stratejik Yönetim, 

Eğitim, İstihdam, E-Belediye 

Uygulamaları 
Mali Yapı, Mali Politika, 

Mekansal Planlar, İmar, 

Kentsel Dönüşüm, Yeşil Alan, 
Çevre, Markalaştırma 

Uygulamaları, Kurumsal 

Kapasite-İnsan Kaynakları 

Yetkinliği, Paydaşlarla 
İşbirliği, Akıllı Şehir 

Uygulamaları, Kültür –Sanat, 

Enerji Tasarrufu, Evsel 
Nitelikli Katı Atıkların Geri 

Dönüşümü ve Bertarafı, 

Hizmet Standartları, Sokak 
Hayvanlarının Rehabilitasyonu, 

Kadınların İş Gücüne 

Katılması, Tarım, Sağlıklı 

Yaşam, Gıda Güvenliği 

2019-2021 Orta Vadeli 

Program (Yeni Ekonomi 

Programı) 

 

7 no’lu Program ve Projeler  Finansal Sistem, İşgücü 

Piyasası, Adalet, Çevre ve 

Şehircilik, Eğitim, Sağlık, 
Gençlik ve Toplum, Kamu 

Düzeni ve Güvenliği 

değerlendirmeye alınmıştır. 

 

Orta Vadeli Mali Plan (2019-

2021) 

Giriş Bölümü sayfa1; 

paragraf 4 

Kamuda kaynakların verimli 

kullanılması, maliyetlerin ve 
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 harcamaların azaltılması, 

gelirlerin kalitesinin arttırılması 

amacıyla, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı bünyesinde Kamu 

Maliyesi Dönüşüm ve Değişim 

Ofisi kurulacak, bu ofis 
tarafından hazırlanacak ve 

takibi yapılacak Tasarruf ve 

Gelir Dönüşüm Programı ile 
kamu maliyesinde kalıcı 

iyileştirmeler sağlanacaktır. 

2014-2023 Bölgesel Gelişme 

Ulusal Stratejisi 

 

1.1 Ulusal Kalkınma 

Hedefleri ve Yeni Bölgesel 

Politika; 42. madde 

Bölgesel Gelişme Ulusal 

Strateji belgesinin 2023 yılı 
hedefi ise, “sosyo-ekonomik ve 

mekânsal olarak bütünleşmiş, 

rekabet gücü ve refah düzeyi 

yüksek bölgelerden oluşan 
topyekûn kalkınmış bir Türkiye 

yaratmak” olarak 

belirlenmiştir. 

 

2014-2023 Çukurova Bölge 

Planı 

Yönetici Özeti; Sayfa 5 Uluslararası çekim merkezi ve 

üretim üssü olmak, Bölge içi 

gelişmişlik farklarını azaltmak,  
Sosyal uyum sorunlarını 

çözmek,  

Beşeri sermayeyi geliştirmek,   
Yeşil büyümek ve çevresel 

sürdürülebilirliği sağlamak,  

Kentsel yaşam kalitesi yüksek 
cazip metropollere sahip 

olmaktır. 

 

Mezitli Kent Sağlık Gelişim 

Planı 

Yönetici özeti; Sayfa 1 Sağlıklı Kent Mezitli vizyonu; 
aktif birey, kapsayıcı toplum, 

yaşanabilir çevre ve katılımcı 

yönetim olarak belirlenmiştir. 
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3. VİZYON, MİSYON VE TEMEL DEĞERLER        

  3.1. Misyon 
 

Tüm paydaşlarımız ve çalışanlarımız ile sosyal belediyecilik anlayışını benimsemiş, sürekliliği olan 

hizmetleri ile kenti yaşanabilir kılarak güler yüzlü, çözüm odaklı, tarihle teknolojiyi buluşturup koşulsuz 

hizmet sunan bir belediye olmak. 

 

  3.2. Vizyon 
 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ni benimsemiş; gelecek nesillerimizin; çocuklarımızın, gençlerimizin 

korkusuzca; sağlıklı ve mutlu olabileceği çevre koşullarını sağlayan, katılımcı, rekabet edebilir, dirençli, 

vatandaşlarını geleceğe hazırlayan, proje odaklı akıllı kent sistemleri ve yenilikçi belediyecilik anlayışı ile 

üreten, 4. Endüstri dönemine girerken tarımsal üretimi destekleyen, kültürel ve sanatsal, teknolojik 

imkanlarla halkı buluşturmaya yönelik faaliyetler düzenleyen, hoşgörülü, kapsayıcı ve birlikte yöneten 

belediyecilik. 

 

    3.3. Temel Değerler 
 

 Sürdürülebilirlik 

 Yenilikçilik 

 Hedef Odaklılık 

 Eşitlik 

 Katılımcılık 

 Vatandaş Odaklılık 

 Hoşgörülü, kapsayıcı ve birlikte yöneten belediyecilik 

 Sosyal Belediyecilik 

 Doğaya Duyarlılık 

 Demokrasi ve Hukukun Üstünlüğüne Saygı 

 Kültür ve Tarihi Mirasa Saygı 
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4. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

  4.1.  Amaç, Hedef ve Performans Göstergelerinin 

Belirlenmesi    

 
A-KURUMSAL YAPI 

Amaç (A1) 

KURUMSAL YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE KURUMSAL KAPASİTENİN 

ARTTIRILMASI 

 

Hedef (H1.1) 

İDARENİN PAYDAŞLARINA KALİTELİ HİZMET SUNUMU İÇİN KURUM 
KAYNAKLARININ ETKİLİLİĞİNİN ARTTIRILMASI 

 

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 
Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

 

1. Yıl 
2020 

 

 

2. Yıl 
2021 

 

 

3. Yıl 
2022 

 

 

4. Yıl 
2023 

 

 

5. Yıl 
2024 

İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 1.1.1 Farklı 
alanlarda 

verilecek eğitim 

sayısı(ad) 

% 40   

  

  

   10 

  10    10   10   10  6 ay  1 yıl 

PG 1.1.2 Bütçe 

Gerçekleşme 

Oranı(%) %30       100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 1.1.3. 
Kurum 

alacaklarının, 

yapılan tahsilata 
oranı(%) %30       90   90    90   90    90  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü,  Mali Hizmetler Müdürlüğü 

İş Birliği 

  

Yapılacak 

Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtlılığı 

Faaliyet ve 

projeler 

1-Görev yapan personelin ilgili olduğu hizmet alanlarında yetkinleşmesine yönelik 

eğitim verilmesi.  

2-Bütçe denkliği sağlanması(Gelir bütçesinin gider bütçesi gerçekleşmesi ile 

denkliğinin sağlanması). 

3-Kurum alacaklarının takibinin Yapılması.  
 
Maliyet 

Tahmini 3.334.000,00   

Tespitler 

Kurumda çalışan personelin yapılacak eğitim ihtiyaç analizi sonrasında belirlenecek 
eğitime katılarak yetkinliğinin arttırılması sağlanacak, kurum kaynaklarını arttırmak,  

Stratejik Planın yıllık dilimlerini oluşturan performans programı ile ilgili mali yılın 

faaliyet raporunun süresinde hazırlanarak, onaylanmasına müteakip, ilgili mercilere 
iletilerek, kamuoyuna duyurulması, amacıyla çalışmalar yürütülecektir. 

İhtiyaçlar 
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Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacak,   

çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir. Ayrıca yerel 
yönetimlerin mali yapılarını güçlendirmek amacıyla öz gelirleri artırılacaktır. 

Amaç (A1) 

KURUMSAL YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE KURUMSAL KAPASİTENİN 

ARTTIRILMASI 

  

Hedef (H1.2) 

İLÇE HALKININ ŞİKAYET, GÖRÜŞ, ÖNERİ VE TALEPLERİNİN ALINMASI, TAKİBİ 

VE KARŞILANMASI VE MEMNUNİYETLERİNİN ÖLÇÜMÜ 

  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 1.2.1 

Şikayet, istek 

ve öneri 

sayısının geri 

dönüş sayısına 

oranı(%)  

 

 

 

 

 

%40  

 

 

 

 

 

100 100 100 100 100 6 ay 1 yıl 

PG 1.2.2 

Düzenlenen 
halk günü sayısı 

(ad) %30  12 12 12 12 12 6 ay 1 yıl 

PG 1.2.3 Bir yıl 

içinde yapılacak  

anketlerin 

değerlendirme  

sayısı %30  1 1 1 1 2 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim Özel Kalem Müdürlüğü,  Strateji Geliştirme Müdürlüğü  

İş Birliği 

  

Yapılacak 

Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve 

Projeler 

1-Başkanlık Makamına gelen konukların en iyi şekilde ağırlanması ve bu ağırlama esnasında 

konuklar tarafından dile getirilen, istek şikayet ve önerilerin değerlendirmeye alınması. 

2-Mahalle buluşmalarının düzenlenerek, mahallenin ve vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerinin 
karşılanması. 

3-Belediyemizin hizmetlerinden yararlanan ilçe halkının şikayet, görüş,  öneri ve taleplerinin 

karşılanması sonrasında Hizmet memnuniyet anketi doldurtulup raporlanmasının sağlanması 

/veya hizmet birimlerine dilek şikayet, öneri kutusu konulması. 

  
Maliyet 

Tahmini 3.334.000,00   

Tespitler 

Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir.  

İhtiyaçlar 

Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve vatandaş 

memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması için yerel yönetimlerin hizmet sunma kapasitesinin 

artırılması, daha şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturulması amaçlanmaktadır. Kamusal 

alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında kırılgan kesimlere yönelik 

olarak yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması 

desteklenecektir. 
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Amaç (A1) 

KURUMSAL YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE KURUMSAL 
KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 

  

Hedef (H1.3) 

HİZMET ÜRETİMİNE HIZ KAZANDIRILMASI VE KAYNAK İSRAFININ 

ÖNLENMESİ BAKIMINDAN İLERİ TEKNOLOJİDEN 

YARARLANILMASI  

Performans 

Göstergeleri 

 
 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 
Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 
 

1. Yıl 

2020 

 
 

2. Yıl 

2021 

 
 

3. Yıl 

2022  

 

 

4. 
Yıl 

2023 

 

 

5. 
Yıl 

2024 

İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 1.3.1 Bağlantı 
sayısı(ad) 

 
 %20   

 
    1     1     1    1    1  6 ay  1 yıl 

PG 1.3.2 İstihdamı 

sağlanan teknik 

personel sayısı(ad)  % 10       1     1      -    -    -  6 ay  1 yıl 

PG 1.3.3 Güncelleme 

sayısı(ad)  %20        1     1     1    1    1  6 ay  1 yıl 

PG 1.3.4 Uygulamaya 

geçilmesi(%)  %10      100   100   100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 1.3.5 Elektronik 

ortama aktarılan  

Dijital arşiv oranı (%)  %20      20   20    20   20   20  6 ay  1 yıl 

PG 1.3.6 Kullanıcı 
Sayısı(%)  %20       25    25    20   15  10  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü  

İş Birliği Yapılacak 
Birimler     
Riskler  Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Bilgi İşlem Hizmetlerinin donanım ve network alt yapısı ve uzak şube 

bağlantılarının güncel teknolojilere taşınması. 

2-Bilgi İşlem Hizmetleri  Donanım Destek Hizmetleri için gerekli ve yeterli 

teknik personelin istihdam edilmesi. 
3-Belediyemizde kullanılan uygulamaların, Network Ağının, Firewall ve anti 

virüs yazılım programlarının güncellemelerinin yapılarak güvenliğin en üst 

seviyede tutulması. 
4- Belediyelerin e-İçişleri kapsamında geliştirilen Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi ve elektronik imzaya geçişlerinin sağlanarak kâğıtsız ofis uygulamasına 

geçilmesi.  

5-Belediyenin fiziksel arşivindeki dokümanların elektronik ortama aktarılarak 
dijital arşiv sistemine geçilmesi ve sistemin yetkili kullanıcıların erişimine 

açılması. 

6-Belediye-vatandaş, belediye-kurumlar arası ilişkilerde interaktif 
uygulamaların yaygınlaştırılması, Mezitli kartın on-line platformlara taşınarak 

dijital uygulamaya dönüştürülüp yaygınlaştırılması.   
Maliyet Tahmini 16.666.000,00  

Tespitler 

Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve 
vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması için yerel yönetimlerin hizmet 

sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya 

kavuşturulması, gelişen Teknolojiye kurum ve personel düzeyinde uyum 
sağlanacaktır. 

İhtiyaçlar 
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Kamu hizmet sunumu teşkilat ve yöntemler bakımından gözden geçirilerek, 

hizmetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde sunumuna imkân veren ve daha az 
sayıda idari birimden oluşan kamu yönetimi yapısı oluşturulacak, yeni ortaya 

çıkacak hizmetlerin yeni birimler kurmak yerine mevcut kamu idarelerince yerine 

getirilmesi sağlanacak, e-devlet uygulamaları yaygınlaştırılacak, böylece kamu 
harcamalarında verimlilik artırılacak,  Kurumsal olgunluk ve insan kaynağı 

yetkinlik modelleri geliştirilerek kamu kurumlarında yaygınlaştırılacaktır. 

Teknoloji odaklı girişimlerin fikir aşamasından, ölçeklenerek kurumsallaşma 

safhasına kadar tüm aşamalardaki ihtiyaçlarına hitap etmesi sağlanacaktır. 

Amaç (A1) 

KURUMSAL YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE KURUMSAL 
KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 

 

Hedef (H1.4) 

STRATEJİK YÖNETİM ANLAYIŞINI YAYGINLAŞTIRILARAK HİZMET 

SUNUMUNDA VERİMLİLİĞİ SAĞLAYARAK KAMUOYONUN 
BİLGİLENDİRİLMESİ 

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 
Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

 

1. Yıl 
2020 

 

 

2. Yıl 
2021 

 

 

3. Yıl 
2022 

 

 

4. Yıl 
2023 

 

 

5. Yıl 
2024 

İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 1.4.1 Hazırlanan 
Rapor Sayısı 

% 40 
 

2 
2 2 2 2 6 ay 1 yıl 

PG 1.4.2 Hazırlanan 

Rapor Sayısı % 30  1 1 1 1 1 6 ay 1 yıl 

PG 1.4.3 % 30  1 1 1 1 1 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Müdürlüğü (Proje ve İş Geliştirme Koordinatörlüğü) 

İş Birliği   

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Stratejik Planın 6 aylık periyotlarla izlenerek üst yöneticilere sunulması, yıl 
bitiminde değerlendirilerek ilgili mercilere gönderilmesi. 

2- Uluslararası, ulusal ağlara üyelik ve iş birliklerinin korunarak, dirençli bir 

Mezitli için gerekli yeni iş birliklerinin ve ortaklıkların, üyeliklerin takip 

edilerek gerçekleştirilmesi, 

3- Stratejik Planda yer alan vizyonel projelerin uygulanmasının belediye ilgili 

birimleri ile koordinasyonun sağlanması, 
 

Maliyet Tahmini 666.000,00  

Tespitler 

Sürdürülebilirlik kapsamında bin yıl kalkınma hedefleri; Mezitli’nin gelecek 
nesilleri de dikkate alınarak büyümesi ve dirençli bir kent olabilmesini 

sağlamak amacıyla iş ve projelerin geliştirilmesi, projelendirilmesi ve 

uygulamanın ilgili birimlerle koordinasyonu, 

İhtiyaçlar 
Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap 
verebilirlik anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim 

döngüsünün tüm aşamalarında hayata geçirilmesi, 
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Amaç (A1) 

KURUMSAL YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ VE KURUMSAL 

KAPASİTENİN ARTTIRILMASI 

Hedef (H1.5) 

KARAR ALMA SÜREÇLERİNİN DENETİM VE DANIŞMA 

BİRİMLERİNCE DESTEKLENMESİ VE SİVİL SAVUNMA 

HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ  

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 
 

4. 

Yıl 
2023 

 
 

5. 

Yıl 
2024 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı  

PG 1.5.1 

Encümen/Meclis 

Kararları(ad) 

 
%30  

  

  200 
  125 

 200 

 125 

 200 

 125 

 200 

 125 

 200 

 125  6 ay  1 yıl 

PG 1.5.2 Belediye 

tarafından açılan veya 

belediye aleyhine 
açılan davaların 

takibi(ad) % 20     160  150  140  130  120  6 ay  1 yıl 

PG 1.5.3 Talep 

karşılama oranı(%)      % 20    100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 1.5.4 Acil Eylem 

Planı sayısı(ad)  %30    1  1  1  1  1  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim 

Yazı İşleri Müdürlüğü,  Hukuk İşleri Müdürlüğü, Teftiş İşleri Müdürlüğü, Sivil 

Savunma Amirliği 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Meclis, Encümen ve İhtisas toplantılarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesini 

sağlayarak,  Encümen, Komisyon rapor ve kararların arşivlenerek elektronik 
ortamlara aktarılması. 

2-Belediyede gereksinim duyulan her konuda hukuksal görüşün saptanması ve 

belediye birimlerinin hukuksal görüş istemlerine yanıt verilmesi. 
3-Memur ve Diğer Kamu görevlileri hakkında yapılan ihbar ve şikâyete konu 

olan eylem ve işlemlerinin hukuki durumunun tespiti amacıyla Ön İnceleme 

(Soruşturma) işlemlerinin yapılması.  

4-Sivil Savunma Hizmetlerini mevzuata uygun bir şekilde uygulayarak 
olağanüstü durumlar için acil eylem planlarının oluşturulması.  

Maliyet Tahmini 6.666.000,00  

Tespitler Karar alma süreçlerinin Denetim ve Danışma Birimlerince desteklenmesi ve 

Sivil Savunma Hizmetlerinin etkin yürütülerek sürdürülebilirliği sağlanacaktır.  

İhtiyaçlar 

İdarenin işlem ve eylemlerinin kamuoyu tarafından şeffaf bir şekilde izlenmesine 

yönelik mekanizmalar artırılacaktır.  İdarenin her türlü genel düzenleyici 
işlemlerinin belirlilik, ölçülülük, nesnellik ve kazanılmış hakların korunması gibi 

hukukun temel ilkelerine uygun olarak oluşturulmasına yönelik mekanizmalar ve 

usuller geliştirilecektir. Yerelde afet yönetiminden sorumlu birimlerin teknik ve 
idari kapasitelerinin güçlendirilmesi çalışmaları yapılacaktır.  Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri kapsamında, yoksulluğu ortadan kaldırmak, gezegenimizi 

korumak ve tüm insanların barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 
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Amaç 2 

ULUSAL VE ULUSLARASI GÜNDEMİ GÖREN, TAKİP EDEN, GÜNDEM 

YARATAN BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI İLE HİZMET SUNULMASI  

Hedef (H2.1) 

 BASIN VE YAYININ DÜZENLİ, ETKİN VE PROFESYONELCE TAKİP 

EDİLMESİ 

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 
 

4. 

Yıl 
2023 

 
 

5. 

Yıl 
2024 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı  

PG 2.1.1Derlenen 

haber sayısı(ad) 

 

 % 50   

  

 1440  1440  1440  1440  1440  6 ay  1 yıl 

PG 2.1.2 Alımı 
yapılan gazete ve 

dergi sayısı(ad)  % 50      1480  1480   1480  1480  1480  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve Projeler 1-Ulusal ve yerel yayın yapan gazeteler ve televizyon kanallarından 

belediyemizi ilgilendiren siyasi, ekonomik ve sosyal olaylarla ilgili haber ve 

kupürlerin derlenerek çoğaltılması ve ilgili birimlere dağıtılması. 
2-Güncel olayların takibi için yerel ve ulusal ölçekte yayın yapan gazete ve dergi 

alımlarının yapılması  Projeler 

Maliyet Tahmini 1.666.000,00  

Tespitler 
Mezitli Belediyesinin gündemi takip eden ve hizmetleri ile gündem yaratan bir 

belediye olması, hizmetlerini etkili ve verimli sunmasının yanında hizmet 
memnuniyetinin üst düzeyde sunulmasının sağlanması. 

İhtiyaçlar 

Vatandaş memnuniyetini esas alan, şeffaf, hesap verebilir, etkin, özel sektör ve 

sivil toplumla katılımcı bir yaklaşımla çalışan ve toplumsal potansiyeli güçlü bir 
biçimde harekete geçiren demokratik bir yönetim anlayışıyla kamuda 

demokratik müessese ve usullerin güçlendirilmesi için basın yayın ve halka 

ilişkiler etkin bir şekilde kullanılacaktır. 

Amaç (A2) 
ULUSAL VE ULUSLARASI GÜNDEMİ GÖREN, TAKİP EDEN, GÜNDEM 
YARATAN BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI İLE HİZMET SUNULMASI  

Hedef (H2.2) 

BELEDİYENİN PROJE VE ETKİNLİKLERİNİN KAMUOYUNA 

TANITILMASI 
  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 
Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

 

1. Yıl 
2020 

 

 

2. Yıl 
2021 

 

 

3. Yıl 
2022 

 

 

4. Yıl 
2023 

 

 

5. Yıl 
2024 

İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 2.2.1 Hazırlanan 

ve yayınlanan film 

sayısı(ad) 

 
%20  

  

  
 150 

 150  150  150  150  6 ay  1 yıl 

PG 2.2.2 
Düzenlenen basın 

toplantısı sayısı(ad)  %10     20   20   20   20   20  6 ay  1 yıl 
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PG 2.2.3 Hazırlanan 

materyal sayısı(ad) %10     65000  65000  65000  65000 65000  6 ay  1 yıl 

PG 2.2.4 Basılı 
dergi sayısı(ad)  %20    30000    30000    30000    30000    30000    6 ay  1 yıl 

PG 2.2.5 Fotoğraf 

ve Video (GB)  %20    1623      1623      1623      1623      1623      6 ay  1 yıl 

PG 2.2.6 Paylaşım 
ve etkileşim 

sayısı(ad)  %20    5000  6000  7000  8000  9000  6 ay   1 yıl 

Sorumlu Birim  Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı 

Faaliyet ve Projeler 1-Belediye hizmetlerini anlatan tanıtım filmleri hazırlanması ve yayımlatılması. 

2-Önemli projelerin kamuoyu ile paylaşılması için düzenli basın toplantılarının 

düzenlenmesi. 

3-Belediye faaliyetleri, projeler ve etkinliklerinin duyurulması,  basılı materyaller 
hazırlanması. 

4-Belediye faaliyetleri ve hizmetlerini kapsayan ve üç aylık periyotlarla hazırlanan 

dergi materyalinin basılıp dağıtılması. 
5- Açılış, ziyaret vb. ortamlarda fotoğraf ve görüntü alınması, yayımlanması ve 

arşivlenmesi. 

6-Sosyal medya kanalı üzerinden belediye ile ilgili hizmet faaliyet ve projelerin 

duyurulması. 
 

Maliyet Tahmini 3.334.000,00  

Tespitler 
Mezitli Belediyesinin gündemi takip eden ve hizmetleri ile gündem yaratan bir 

belediye olması, hizmetlerini etkili ve verimli sunmasının yanında, hizmet 
memnuniyetini üst düzeyde sunması  

İhtiyaçlar 

Vatandaş memnuniyetini esas alan, şeffaf, hesap verebilir, etkin, özel sektör ve sivil 

toplumla katılımcı bir yaklaşımla çalışan ve toplumsal potansiyeli güçlü bir biçimde 

harekete geçiren demokratik bir yönetim anlayışıyla kamuda demokratik müessese 
ve usullerin güçlendirilmesi için basın yayın ve halka ilişkiler etkin bir şekilde 

kullanılacaktır. 

Amaç (A2) 
ULUSAL VE ULUSLARASI GÜNDEMİ GÖREN, TAKİP EDEN, GÜNDEM 
YARATAN BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI İLE HİZMET SUNULMASI   

Hedef (H2.3) 

MEZİTLİ BELEDİYESİNİN ULUSLARARASI TANINIRLIĞININ 

SAĞLANMASI 

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 
 

4. 

Yıl 
2023 

 
 

5. 

Yıl 
2024 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı  

PG 2.3.1 Panel, 

Konferans, vb. 

etkinlik sayısı(ad) 

  
%20 

  

  
  15 

   15    15  15  15  6 ay  1 yıl 

          

PG 2.3.2 Eğitim ve 

sertifika programları 

sayısı(ad) %20       3    3    3   3   3  6 ay  1 yıl 
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PG 2.3.3 Girişim 

sayısı(ad) %20      3    3    3   3   3  6 ay  1 yıl 

PG 2.3.4 Girişim 
sayısı(ad) %20       5    5    5    5   5  6 ay  1 yıl 

PG 2.3.5 Kardeş 

Şehir sayısı(ad) %20      -    1    -   1   -  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Müdürlüğü (Proje ve İş Geliştirme Koordinatörlüğü) 

İş Birliği 

Proje ve konu bazında iligli olabilecek tüm birimler  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Ulusal ve Uluslararası platformlarda, finans, işbirlikleri, inovasyon, atık 

yönetimi, yenilenebilir enerji, vb. vizyonel güncel konularda panel, sempozyum, 
toplantı, konferans vb. etkinliklere katılarak farklı platformlarda belediyenin 

tanıtımının sağlanması. 

2-Uluslararası, ulusal, bölgesel ve yerel eğitim ve sertifika programlarına 
katılım. 

3-Uluslararası, ulusal finansman kaynaklarına belediye adına, ortaklığında veya 

iştirakçi olarak projelere girişimlerde bulunulması. 
4-Uluslararası, ulusal kentsel ağlara, paktlara, sözleşmelere yeni katılımlar ve 

mevcut katılımların takibi için çalışmaların yürütülmesi, Dünya yerel 

yönetimleri ve kurumları ile bağlantılar kurulması, ortak proje üretimi, iş birliği 

konularının görüşülmesi, karşılıklı girişimlerde bulunmak üzere girişimlerde 
bulunulması, 

5-Uluslararası düzeyde kardeş şehir ilişkilerinin genişletilmesi, güçlendirilmesi.  

Maliyet Tahmini 3.334.000,00  

Tespitler 

Başta Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini gerçekleştirebilmek amacıyla mevcut 
ulusal ve uluslararası işbirliklerini devam ettirmek ve güçlendirmek; kardeş 

şehir, ikili iş birliği ilişkileri olmak üzere yeni işbirlikleri oluşturmak ve 

mevcutları geliştirerek korumak. 

İhtiyaçlar 

Başta AB ülkeleriyle olmak üzere uluslararası ve ulusal platformlarda yerel 
yönetim faaliyet ve hizmet konularında bölgesel ve küresel düzeyde işbirlikleri 

geliştirilecek; kardeş şehir ilişkileri arttırılarak sürdürülecek; Mezitli’nin tanıtımı 

ve görünürlüğünün arttırılması için faaliyetlerde bulunmak. 
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B-KENTSEL GELİŞME VE YAPILANMA 

 

  

Amaç (A3) 

İMAR PLANLARI, YAPI KONTROL VE ÇEVRE DÜZENLEMELERİ İLE 

YAŞANABİLİR SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR MEKANLAR 

OLUŞTURULMASI  

Hedef (H3.1) 

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI REVİZYONLARIN 
HAZIRLANMASI,  UYGULAMASI  VE PLANLAMA FAALİYETLERİNDE 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNDEN MAKSİMUM DÜZEYDE 

YARARLANILMASI 

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 

 

4. 

Yıl 
2023 

 

 

5. 

Yıl 
2024 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı  

PG 3.1.1 Yapılan 

1/1000 ölçekli  imar 

planı revizyonları ve 
uygulamaları(hektar) 

  

 

 
 %40   

   

 

 
 5100          6 ay  1 yıl 

PG 3.1.2 

Güncellenen 
numarataj  harita 

oranı( %)  %30       -     -   20   40  40  6 ay  1 yıl 

PG 3.1.3 Taranan 

dosya oranı(%)   %30      20   20   20   20  20  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim  Plan ve Proje Müdürlüğü,  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve Projeler   1-1/1000 Ölçekli uygulama imar planı revizyonlarının ilgili yasa ve yönetmelik 

çerçevesinde Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından onaylanan Akdeniz-
Toroslar-Yenişehir-Mezitli ilçeleri 1/5000 ölçekli ilave revizyon nazım imar planı 

kararlarına uygun bir şekilde üretilmesi. 

2- 1/1000 Ölçekli uygulama imar planı revizyonlarının kesinleşmesinden sonra 

numarataj haritalarının güncellenmesi.   
3-Mevcut İmar arşivimizin yeni oluşan evrakları ile tamamının dijital hale 

getirilmesi.  

Maliyet Tahmini 6.666.000,00  

Tespitler Bütüncül yaklaşımla; sağlıklı kentsel yapılar,  kentsel alanlar oluşturarak 

yaşanılabilir çevreler tasarlamak. 

İhtiyaçlar 
1/1000 ölçekli uygulama imar planlarının oluşturularak, planların uygulama 

araçlarıyla zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak imar uygulamaları 

yaygınlaştırılacaktır.  
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Amaç (A3) 

İMAR PLANLARI, YAPI KONTROL VE ÇEVRE DÜZENLEMELERİ İLE 

YAŞANABİLİR SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR MEKANLAR 
OLUŞTURULMASI  

Hedef (H3.2) ÇEVRE DÜZENLEME PLANLARININ YAPILMASI 

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 
 

4. 

Yıl 

2023 

 
 

5. 

Yıl 

2024 

İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 3.2.1 

Düzenlemesi 

yapılan alan 
miktarı (%) 

 

 

 
 %50   

 

 

    
  10   40   50   -   -  6 ay  1 yıl 

PG 3.2.2 

Uygulamaya 

konulan  alan 
miktarı (%) %50       -   40   60  -   -  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Fen işleri Müdürlüğü,  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İş Birliği 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü,  Fen İşleri Müdürlüğü 

Yapılacak 

Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve 

Projeler 

1- “Mezitli Deresi Kenar Düzenlemesi” yapımı  

2-“ Yürüyüş ve Bisiklet Yolu Plan ve Projeleri”nin hazırlanarak uygulanması  

Maliyet Tahmini 12.834.000,00  

Tespitler Yoğun yapılaşma nedeni ile yürüyüş ve bisiklet yolu alanlarının yetersiz kalması 
Kentsel ulaşım alanlarına daha çok ihtiyaç duyulması.  

İhtiyaçlar 

Sürdürülebilir Kallkınma Hedeflerinden “Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları” 

ile “Sağlıklı Bireyler” oluşturmak adına; ulaşım, gezinti ve spor yapmak amacıyla 

bisikletlerin emniyetli bir şekilde kullanıldığı alanların arttırılması, yeşil Alanlar ve 
sosyal- kültürel donatı alanlarının yaygınlaştırılması. 

Halkın farklı ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yürüyüş ve bisiklet yolu 

düzenlemelerinin yapılması. 

Amaç (A3) 

İMAR PLANLARI, YAPI KONTROL VE ÇEVRE DÜZENLEMELERİ İLE 

YAŞANABİLİR SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR MEKANLAR 

OLUŞTURULMASI  

Hedef (H3.3) 
YAPILARIN RUHSATA BAĞLANMASI, KAÇAK YAPILARIN 
YIKILMASI, YEŞİL ALANLARIN İŞGALLERDEN ARINDIRILMASI   

Performans 

Göstergeleri 

 
 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 
Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 
 

1. Yıl 

2020 

 
 

2. Yıl 

2021 

 
 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. 
Yıl 

2023 

 

 

5. 
Yıl 

2024 

İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 3.3.1 Ruhsat ve 

yıkım sayıları (%) 

  

%10   

  

  100   100   100  100  100  6 ay  1 yıl 
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PG 3.3.2 Ruhsat 

süresi sonunda iskan 

alanların almayanlara 
oranı(%)  %10      90    90    90   90    90   6 ay  1 yıl  

PG 3.3.3 Ruhsat 

çıkma oranı(%)  %20     100   100   100  100  100   6 ay  1 yıl 

PG 3.3.4 Yapı 
Kullanma İzin 

Başvuruların toplam 

başvurulara oranı(%) %20       70   70    70   70  70  6 ay  1 yıl 

PG 3.3.5 Tapu Tescil 

Sayısı(ad)  %20      20   20    20   20  20  6 ay  1 yıl 

PG 3.3.6 Yol 

yapılacak hale 
getirilen sokak 

sayısı(ad) %20       15  15    15   15  15  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim 

Yapı Kontrol Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Emlak-İstimlak 

Müdürlüğü 
  

İş Birliği 

Fen İşleri Müdürlüğü  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Her türlü inşaatın ruhsata bağlanması, 3194 sayılı yasa kapsamında olup 

yıkım kararı bulunan ve ruhsata bağlanması mümkün olmayan yapıların yıkım 
hizmetlerinin yapılması veya yaptırılması  

2-Ruhsatlı binaların ruhsat eki projelerine uygun olarak tamamlanması için   

gerekli denetimlerin yapılarak ruhsat süresi sonunda iskan(Yapı Kullanma İzin 
Belgesi)nin alınmasını sağlamak 

3-Başvurulan ruhsat taleplerinin tamamının ilgili kanun ve yönetmelikler 

çerçevesinde yapı ruhsatların düzenlenmesi  
 4-Başvurulan Yapı Kullanma dilekçelerine ilgili kanun ve yönetmelikler 

çerçevesinde Yapı kullanma izni düzenlenmesi 

5-Belediye İmar Planında, belediye hizmet alanı, park alanı, sosyal tesis alanı 

vs. gibi kamuya tahsisli alanlardaki vatandaşlara ait hisselerin bedelli veya 
bedelsiz olarak kamulaştırma veya hibe işlemlerinin yapılarak belediyemiz 

adına tapu tescillerinin yapılması   

6-İhtiyaç olan bölgelerde kapalı olan imar uygulaması yapılan alanlarda 
vatandaşın talebi üzerine, imar yoluna isabet eden örtülerin kamulaştırma veya 

hibe yolu ile kaldırılarak yol yapılacak hale getirilmesi.  

Maliyet Tahmini 20.000.000,00  

Tespitler 
İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin 
adil ve erişilebilir bir şekilde sağlandığı, yaşam kalitesi yüksek ve değer üreten 

şehirler ve yerleşimler oluşturmak, 

İhtiyaçlar 

İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, 
planlar uygulama araçlarıyla zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak 

imar uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. Yatırımlara ilişkin izin, lisans, ruhsat 

gibi işlemleri sonuçlandırma süreleri ilgili idare tarafından önceden belirlenecek 

ve ilan edilecektir. 
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Amaç (A4) 

YAŞANABİLİR SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR ÇEVRE İÇİN PARK VE 

YEŞİL ALANLARIN MİKTARININ ARTTIRILMASI, MEVCUT PARK VE YEŞİL 

ALANLARIN BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI, PARK DONATI 

ELEMANLARININ YENİLENMESİ VE EKSİKLERİN TAMAMLANMASI 

 

Hedef (H.4.1) 

PARK VE YEŞİL ALANLARIN MİKTARININ ARTTIRILMASI 

 

  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 4.1.1 Yeni yapılan 

park sayısı (ad) 

 

    %30   

 

 5  5  5  5  5  6 ay  1 yıl 

PG 4.1.2 Yeni hobi 

bahçeleri 

oluşturulması(ad) % 20     1  1  1  1  1  6 ay   1 yıl 

PG 4.1.3 Dikilen fidan 
sayısı(ad) %30     2000  2000  2000  2000  2000  6 ay  1 yıl 

PG 4.1.4 Tamamlanmış 

fidanlık sayısı(ad)      %20    2     -    -    -    -  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

İş Birliği    

 Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Yeni parkların yapılması. 

2-Mevcut "Hobi Bahçeleri"ne yenilerinin eklenmes.i 

3-Park ve yeşil alanlar ile yollara fidan temin edilmesi ve dikilmesi. 

4-Bölge ikliminin elverdiği ölçüde her türlü bitkinin yetiştirildiği "Belediye 

Fidanlığı"a ek bir Sera yapılması.  

Maliyet Tahmini 13.334.000,00  

Tespitler Nüfus artışına göre park sayısı ve yeşil alanların yetersiz kalışı. Vizyonumuza uygun 

daha yeşil bir Mezitli oluşturmak. 

İhtiyaçlar 

Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; 

erişim ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı 

olarak insan tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır. Aile 

bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve paylaşımlarını artırabilecekleri 

erişilebilir mekânlar yaygınlaştırılacaktır. 

Amaç (A4) 

YAŞANABİLİR SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR ÇEVRE İÇİN PARK 

VE YEŞİL ALANLARIN MİKTARININ ARTTIRILMASI, MEVCUT PARK VE 

YEŞİL ALANLARIN BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI, PARK 

DONATI ELEMANLARININ YENİLENMESİ VE EKSİKLERİN 

TAMAMLANMASI 

  

Hedef (H4.2) MEVCUT PARK VE YEŞİL ALANLARIN BAKIMLARININ YAPILMASI  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 
Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

 

1. Yıl 
2020 

 

 

2. Yıl 
2021 

 

 

3. Yıl 
2022 

 

 

4. Yıl 
2023 

 

 

5. Yıl 
2024 

İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı  
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PG 4.2.1 Bakımı 

yapılarak hizmete 

sunulan park 

sayısı(ad) 

 

 

%30  
  

  

 

   5 
   5      5   5    5   6 ay  1 yıl 

PG 4.2.2 Yenilenen 

sert zemin miktarı 

(m2 %30     8000  8000  8000  8000  8000  6 ay  1 yıl 

PG 4.2.3 Yenilenen 

çim alan miktarı 

(m2) %20     15000   15000 15000  15000   15000  6 ay  1 yıl 

PG 4.2.4 Sulama 

Sistemi Sayısı (ad) %20     5  5  5  5  5  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve Projeler 1-Var olan park ve yeşil alanların bakımlarının yapılması ve işlevsel olarak halkın 

hizmetine sunulması. 

2-Park ve yeşil alanlardaki sert zeminlerin yenilenmesi. 

3-Park ve Yeşil alanlardaki çim alanlarının yenilenmesi. 

4-Sulama sistemi olmayan park ve yeşil alanlara sulama sistemleri yapılması.  

Maliyet Tahmini 13.334.000,00  

Tespitler Nüfus artışına göre park sayısı ve yeşil alanların yetersiz kalışı. Vizyonumuz uygun 

daha yeşil bir Mezitli oluşturmak. 

İhtiyaçlar 

Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; 

erişim ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı 

olarak insan tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır. Aile 

bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve paylaşımlarını 

artırabilecekleri erişilebilir mekânlar yaygınlaştırılacaktır. 

Amaç (A4) 

YAŞANABİLİR SAĞLIKLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR  BİR ÇEVRE İÇİN PARK VE 

YEŞİL ALANLARIN MİKTARININ ARTTIRILMASI, MEVCUT PARK VE YEŞİL 
ALANLARIN BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI, PARK DONATI 

ELEMANLARININ YENİLENMESİ VE EKSİKLERİN TAMAMLANMASI 

  

Hedef (H4.3) 

PARK DONATI ELEMANLARININ YENİLENMESİ VE EKSİKLERİN 

TAMAMLANMASI  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 
Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

 

1. Yıl 
2020 

 

 

2. Yıl 
2021 

 

 

3. Yıl 
2022 

 

 

4. Yıl 
2023 

 

 

5. Yıl 
2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 4.3.1 Yenilenen 

çocuk oyun gurubu 

sayısı(ad) 

 

 %30 
  

  

  10 
  10   10   10   10  6 ay  1 yıl 

PG 4.3.2 Parklara 

konulan yeni takım 

sayısı(ad  %30      20   20   20   20   20  6 ay  1 yıl 
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PG 4.3.3 Yenilenen 

oturma elemanı 

sayısı(ad)  %30     150   150   150   150   150  6 ay  1 yıl 

PG 4.3.4 Takılan çöp 

kovası sayısı(ad)  %10     300  300   300  300  300  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

İş Birliği 

 Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve  Projeler 1-Parklarda var olan Çocuk Oyun Gruplarının yenilenmesi. 

2-Parklara Yeni Oyun Grubu ve  Spor Aletlerinin konulması. 

3-Oturma elemanlarının yenilenmesi. 

4-Park ve yeşil alanlara katı atık kutularının konulması  

Maliyet Tahmini 13.334.000,00  

Tespitler 
Göçle gelen nüfusun hızlı artışına bağlı kullanımdan kaynaklı park donatı 

alanlarının  ekonomik ömrünü tamamlaması durumunda gerekli çalışmaların 

yapılması. 

İhtiyaçlar 

Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve 

sürdürülebilir şekilde yönetiminin sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu 

uygulamaların gerçekleştirilmesi, toplumun her kesiminin çevre bilinci ile 

duyarlılığının artırılması temel amaçtır  

Amaç (A5) 

KÜLTÜR VE SANATTA ÖNCÜ BİR MEZİTLİ İÇİN KÜLTÜR, SANAT, EĞİTİM, 
SAĞLIK, SPOR VE SOSYAL TESİSLERİN YAPILMASI VE YAPIMI DEVAM 

EDEN PROJELERİN TAMAMLANMASI   

Hedef (H5.1) 

KÜLTÜR VE SANAT MERKEZLERİNİN YAPILMASI, YAPIMI SÜREN 

PROJELERİN TAMAMLANMASI 

Performans Göstergeleri 

 
 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 
Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 
 

1. Yıl 

2020 

 
 

2. Yıl 

2021 

 
 

3. Yıl 

2022 

 
 

4. Yıl 

2023 

 
 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 5.1.1 Kültür 
Merkezinin Hazır hale 

getirilmesi(%) 

%30 

  

  
 

100    -     -    -    -  6 ay  1 yıl  

PG 5.1.2 İnşaatın 

tamamlanma Oranı(%) %30       -   20   40  40   -  6 ay  1 yıl 

PG 5.1.3 İnşaatın 

tamamlanma Oranı(%) 
     %20           

   100 -      -    -     -  6 ay  1 yıl 

PG 5.1.4 İnşaatın 

tamamlanma Oranı(%) %20       -   50   50    -   -  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği 

İmar ve Şehirlik Müdürlüğü, Emlak İstimlak Müdürlüğü Yapılacak Birimler 

Riskler  Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve 1- “Kültür Merkezi”nin tamamlanması. 

2- “Heykel Tasarım Müzesi”nin yapılması. 
3- “Basın Merkezi”nin yapılması. 

4- “Sanat Merkezi ve Sosyal Tesisi” yapılması. Projeler 

Maliyet Tahmini 37.334.000,000  

Tespitler 
Sivil toplum kuruluşlarının, basın mensuplarının birlikte daha aktif ve iletişim içinde 
olabilecekleri mekanları oluşturmak; kültür yapılarının, şehir yaşamında üçüncü 

mekân olarak benimsenmesi için ulaşılabilir, yaygın ve cazip yapılar tasarlanması, 
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İhtiyaçlar 

Sivil toplum kuruluşları ve basın mensupları için ortak kullanım alanı oluşturulması; 

kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, 

kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler 

etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile kültürün 

kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması, 

Amaç (A5) 

KÜLTÜR VE SANATTA ÖNCÜ BİR MEZİTLİ İÇİN KÜLTÜR, SANAT, EĞİTİM, 

SAĞLIK, SPOR VE SOSYAL TESİSLERİN YAPILMASI VE YAPIMI DEVAM 

EDEN PROJELERİN TAMAMLANMASI  

  

Hedef (H5.2) EĞİTİM, SAĞLIK VE DİĞER MERKEZLERİN YAPILMASI  

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 5.2.1 Okul 

Sayısı(ad) 
 %30 

  
   1 

 2    1   1  1  6 ay  1 yıl 

PG 5.2.2 Tamamlanan 

bakım merkezi (ad) %20       -    -    1   -  1  6 ay  1 yıl 

PG 5.2.3 Yurt inşaatı 
sayısı (ad)      %30       -    -    1   -  -  6 ay  1 yıl 

PG 5.2.4 Merkezin 

Yapım oranı (%) %20        -   50   50   -  -  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim  Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği İmar ve Şehirlik Müdürlüğü,  Emlak İstimlak Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü, 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1- “(3-6) Yaş Arası Çocukların Eğitim Faaliyetleri İçin Okul” yapılması.  

2-“ (0-36) Ay Arası Çocuklar için Bakım Merkezleri”nin yapılması. 

3- “Öğrenci Yurdu” nun yapılması. 

4- “Endemik Türlerin Tanıtım Merkezi”nin yapılması.  

Maliyet Tahmini  31.334.000,00 

Tespitler 

İlçemiz sınırları içerisinde yer alan, eğitim ve sağlık alanında hizmet sunmakta olan, 
özel kurum ve kuruluşların sayısının yetersiz olması ve maddi anlamda vatandaşa 

ciddi külfet oluşturması nedeni ile İdaremiz tarafından eğitim, sağlık ve diğer 

merkezlerin sayısının arttırılması.  

İhtiyaçlar Eğitim, sağlık ve kültürel faaliyetlerin arttırılması için temel kamu hizmetlerinin daha 

nitelikli, yaygın ve kolay erişilebilir olmasını sağlamak amacı ile tesisler yapılması. 

Amaç (A5) 

KÜLTÜR VE SANATTA ÖNCÜ BİR MEZİTLİ İÇİN KÜLTÜR, SANAT, EĞİTİM, 

SAĞLIK, SPOR VE SOSYAL TESİSLERİN YAPILMASI VE YAPIMI DEVAM 

EDEN PROJELERİN TAMAMLANMASI  

Hedef (H5.3) 

SOSYAL HİZMET ALANLARININ YAPILMASI, YAPIMI DEVAM EDEN 

PROJELERİN TAMAMLANMASI 

  

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 

 
4. Yıl 

2023 

 

 
5. Yıl 

2024 İzleme 
Sıklığı  

Raporlama 
Sıklığı  



  

78 

 

 

PG 5.3.1 İnşaatı 

tamamlanan Pazar 

sayısı(ad) 

 

 

%15    

 

 

    -  1  1  1  1  6 ay  1 yıl 

PG 5.3.2 Yapım 

tamamlanma 

Oranı(%)/Eklenen 

bungalov sayısı (ad)  %20   

  50 

   6 

  50 

   6    -    -   -  6 ay  1 yıl 

PG 5.3.3 Yapım 

tamamlanma Oranı (%) %15     50   50    -    -   -  6 ay  1 yıl 

PG 5.3.4 İnşaatı 

tamamlanan konuk evi 

(ad) %20      1          6 ay  1 yıl 

PG 5.3.5 Tamamlanan 

sokak (ad)  %10     -   1    -   -   -  6 ay   1 yı 

PG 5.3.6 İnşaatın 
tamamlanma Oranı (%)  %20     -  20  20  30  30  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği  Yapılacak 

Birimler İmar ve Şehirlik Müdürlüğü,  Park ve Bahçeler Müdürlüğü,   Emlak-istimlak 

Müdürlüğü,  Plan ve Proje Müdürlüğü  

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve Projeler 1- “Yeni Pazar Yerleri”nin yapılması. 

2- Mutlu Yaşam Köyündeki Mevcut 5 Bungalova 12 Adet Bungalov Eklenmesi ve 

“Mutlu Yaşam Köyü Projesi”nin tamamlanması.  

3-“Hediyelik Eşya Çarşısı”nın yapılması. 

4-“ Kadın Konuk Evi” yapılması. 

5-Sanat Sokağı Yapımı. 

6- “Sivil Toplum Kuruluşları Merkezi”nin yapılması.  

Maliyet Tahmini 31.334.000,00  

Tespitler 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler, eğitim, sağlık, spor ve sosyal açıdan vatandaşlarımızın 

ihtiyaçları doğrultusunda yukarıda bahsedilen hizmetlere daha kolay erişimin 

sağlanması ve Mezitli içerisinde gerçekleşen faaliyetlerin arttırılmasının gerekliliği 

nedeni ile bu projeler gündeme konu olmuştur. 

İhtiyaçlar 

Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, 
kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler 

etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile kültürün 

kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır. 

Amaç (A5) 

KÜLTÜR VE SANATTA ÖNCÜ BİR MEZİTLİ İÇİN  KÜLTÜR, SANAT, EĞİTİM, 

SAĞLIK, SPOR,  SOSYAL  VE DEPOLAMA TESİSLERİNİN YAPILMASI VE 

YAPIMI DEVAM EDEN PROJELERİN TAMAMLANMASI  

  

Hedef (H5.4) 

SPOR SAHALARI, SPOR TESİSLERİ ENGELSİZ PLAJ VE VE SOĞUK HAVA 

DEPOSU   YAPILMASI 

  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. 

Yıl 

2023 

 

 

5. 

Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 5.4.1 Düzenlenen 

alan miktarı(%) 

 

% 20    

  

  20   20  20  20  20  6 ay  1 yıl 

PG 5.4.2 Yapımı 

tamamlanan inşaat 

Oranı(%) %20       -   50  50    -   -  6 ay  1 yıl 
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PG 5.4.3 Yapılan çim 

sahası(ad) % 20      1   1  -    -   -  6 ay  1 yıl 

PG 5.4.4 Depo 

tamamlanma oranı(%) %20      -  50  50    -   -  6 ay  1 yıl 

PG 5.4.5 Tamamlanma 

oranı(%) 

 %20   100   -   -   -  - 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü  

İş Birliği İmar ve Şehircilik Müdürlüğü,  Emlak İstimlak Müdürlüğü,  Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve  Projeler 1- Deniz Mahallesinde “76 Dekarlık Alanda Spor Sahaları Düzenleme” çalışmalarının 

yapılması. 

2- Kapalı Yüzme Havuzu Ve Kapalı Spor Salonu yapılması. 

3- “Yeni Suni Çim Futbol Sahaları”nın yapılması.  

4- Sarılar Mahallesinde “Doğal Soğuk HavaDeposu”nun yapılması. 

5- “Engelsiz Plaj” yapımı. 

 

   

Maliyet Tahmini 33.334.000,00  

Tespitler 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler, eğitim, sağlık, spor,  sosyal  ve tarımsal açıdan 

vatandaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda yukarıda bahsedilen hizmetlere daha kolay 

erişimin sağlanması ve Mezitli içerisinde gerçekleşen faaliyetlerin arttırılmasının 

gerekliliği nedeni ile bu projeler gündeme konu olmuştur. 

İhtiyaçlar 

Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, 

kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler etrafında 

toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile kültürün kalkınmadaki çok 

boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır. 

Amaç (A6) 

YAŞANABİLİR MEKANLAR OLUŞTURMAK İÇİN KENTSEL ALTYAPI VE 

ÜST YAPI FAALİYETLERİNİN YAPILMASI VE EKSİKLİKLERİN 

GİDERİLMESİ  

Hedef (H6.1) 
MEVCUT HİZMET BİNALARI VE TÜM BELEDİYE TESİSLERİNİN BAKIM VE 
ONARIMLARININ YAPILMASI, DONANIM EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ 

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. 

Yıl 

2023 

 

 

5. 

Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 6.1.1 Bakım ve 

onarım işi sayısı(%) 

 

%20   

  

 100   100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 6.1.2 Bina, tesis ve 

inşaat bakım sayısı(ad) %20      6    6     6   6  6  6 ay  1 yıl 

PG 6.1.3 Bakım 

onarımı yapılan tesis 

sayısı(%) %20    100   100   100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 6.1.4 Bakım ve 

onarımı yapılan okul 

yüzdesi (%)  %20     100   100   100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 6.1.5 Bakım ve 

onarımı yapılan 
ibadethane yüzdesi(%) %20      100   100   100  100  100  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü  Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği   
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Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve Projeler 1- Mevcut Hizmet Binalarının fiziki bakım ve onarımlarının yapılması. 

2- Belediyeye ait bina, tesis ve inşaat bakım- onarımlarının yapılması.   

3- Mevcut Spor Alanları İle Tesislerinin bakım-onarımlarının yapılması. 

4- Devlet okullarından ihtiyacı olanların boya, bakım, onarım ve tadilat taleplerinin 

karşılanması. 

5- İbadethanelerin; boya, bakım, onarım ve tadilatlarının yapılması.  

Maliyet Tahmini 10.000.000,00  

Tespitler 

İlçemiz sınırları içerisinde yer alan, İdaremize ait ve 5393 sayılı Belediye Kanunu 

kapsamında sorumlu olduğumuz diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait diğer yapıların 

da hizmetleri aksatmadan sunmaya imkan vermesini sağlamak amacıyla periyodik 

olarak  bu yapıların bakım, onarım, ve yenileme çalışmalarının gerekliliği. 

İhtiyaçlar 
İlçemiz sınırları içerisinde yer alan, İdaremize ait ve İdaremiz sorumluluğunda olan 
kamu,   kurum ve kuruluşlarındaki hizmetin can ve mal  kaybına yol açmadan sürekli 

bir şekilde verilmesini sağlamak temel amaçtır. 

Amaç (A6) 

YAŞANABİLİR MEKANLAR OLUŞTURMAK İÇİN KENTSEL ALTYAPI VE ÜST 

YAPI FAALİYETLERİNİN YAPILMASI VE EKSİKLİKLERİN GİDERİLMESİ   

Hedef (H6.2) 

YENİ AÇILACAK ULAŞIM AĞINA ESAS YOLLARIN VE YAYA YOLLARININ 

YAPIMI İÇİN ZEMİN KAPLAMA MALZEMELERİNİN TEMİNİ VE 

UYGULAMASI 

  

Performans 

Göstergeleri 

 
 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 
Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 
 

1. Yıl 

2020 

 
 

2. Yıl 

2021 

 
 

3. Yıl 

2022 

 
 

4. Yıl 

2023 

 
 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 6.2.1 Açılan ve 

bakımı yapılan kilit 

taşı metrajı(m2) 

 

 

%20  
  

  

 

  

 10000  10000  15000  20000  25000  6 ay  1 yıl 

PG 6.2.2 Açılan ve 

bakımı yapılan yol 

metrajı (m2)  %20    50000  50000  50000  50000  50000  6 ay  1 yıl 

PG 6.2.3 Açılan ve 
bakımı yapılan yol 

metrajı (m2)  %20     60000 60000  60000   60000  60000  6 ay   1 yıl 

PG 6.2.4 Bakım ve  

onarımı yapılan yaya 

yolu metrajı (m2)  %20    10000  10000  15000  15000  15000  6 ay  1 yıl 

PG 6.2.5 Özel ilgi 

grubu ulaşım 

düzenleme oranı(%)  %20    100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim  Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve  Projeler 1- Yeni açılacak yollar için kilit taşı alımı ve uygulamasının yapılması, mevcut kilit 

taşlarının bakım ve onarımı 
2- Yeni açılacak yollar için sıcak asfalt alımı ve serimi işinin yapılması, mevcut yolların 

bakım ve onarılması 

3- Yeni açılacak yollar için soğuk asfalt alımı ve serimi işinin yapılması, mevcut 

yolların bakımı ve onarılması  
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4- Yaya yollarının(Kaldırım) yapım, bakım ve onarımlarının yapılması 

5- Özel ilgi gruplarına uygun ulaşım düzenlemelerinin hedefler ve talepler 

doğrultusunda yapılması 

 

Maliyet Tahmini 133.334.000,00  

Tespitler 

İlçemiz sınırları içerisindeki  yaşanabilir yeni mekanlar oluşturulurken en önemli 
parametrelerden olan yol ağının genişletilmesi gerekliliği  nedeni ile günümüz yol üst 

yapı tekniklerine uygun olarak imar planlarında belirlenen yolların açılması ve bakım, 

onarımlarının gerçekleştirilmesi gerekliliği. 

İhtiyaçlar 
İlçemiz sınırlarıi içerisnde  yaşayan nüfusun düzenli olarak artması ile birlikte iskan 

edilen alanların daha büyük alanlara ulaşması nedeni ile  yol ağının genişletilmesinin 

zorunluluk teşkil etmesi. 

Amaç (A6) 

YAŞANABİLİR MEKANLAR OLUŞTURMAK İÇİN KENTSEL ALTYAPI VE 

ÜST YAPI FAALİYETLERİNİN YAPILMASI VE EKSİKLİKLERİN 

GİDERİLMESİ    

Hedef (H6.3) 

BELEDİYEYE AİT ALANLARIN İSTİNAT DUVARLARININ YAPILMASI, 

FİZİKSEL BARİYERLERİN TEMİNİ VE UYGULAMASI, TEHLİKE ARZ EDEN 

ALANLARDA ÇEVRE GÜVENLİĞİNİN SAĞLANMASI  

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 

 
4. 

Yıl 

2023 

 

 
5. 

Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 6.3.1 İstinat duvarı 

ve korkuluk miktarı(%) 
 %30 

  

  

  20  20  20  20  20  6 ay  1 yıl 

PG 6.3.2 Sınır elemanı 

sayısı (%)  %30    100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 6.3.3 Çevre 

emniyeti sağlanan bina 

sayısı(ad) %40     100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Fen İşleri Md  

İş Birliği Yapı Kontrol Md. 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1- Yeni istinat duvarları ve/veya korkulukların yapılması; mevcutların bakım ve 

onarımı. 

2- Trafik akışının iyileştirilmesi için uygun yerlere sınır elemanlarının yerleştirilmesi. 
3- Tehlike arz eden binaların çevre emniyetlerinin sağlanması. 

   

Maliyet Tahmini 6.666.000,00  

Tespitler 

İlçemiz sınırları içerisınde yaşamlarını sürdürmekte olan vatandaşlarımızın yaşam 

kalitesini arttırmak, can ve mal kayıplarını engellemek ve çevresel veya dış faktörlerin 

vatandaşlarımız üzerinde bırakabileceği olumsuz risk faktörlerini minimuma 

indirgemek için bu düzenleme ve yapıların yapılmasının gerekliliği. 

İhtiyaçlar 

İlçemiz sınırları içerisınde yer alan yol ağları üzerinde trafik yoğunluğunun oluştuğu 

bölgelerde mühendislik ilkelerine uygun olarak çözümlerin üretilmesinin zorunluluğu 

ile birlikte mücbir sebep olarak adlandırılabilecek doğal afetlerin vatandaşlarımıza 

verebileceği zararın minimuma indirgenmesinin gerekliliği. 

Amaç (A6) 

YAŞANABİLİR MEKANLAR OLUŞTURMAK İÇİN KENTSEL ALTYAPI VE 

ÜST YAPI FAALİYETLERİNİN YAPILMASI VE EKSİKLİKLERİN 

GİDERİLMESİ    
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C-ÇEVRE TEMİZLİĞİ VE HALK SAĞLIĞI 

 

Hedef (H6.4) 

BELEDİYENİN TÜM HİZMET ALANLARINDA HİZMET AKIŞININ 

SAĞLANMASI, GEREKSİNİM DUYULAN ARAÇ VE EKİPMANLARIN TEMİNİ 

VE HİZMETE HAZIR DURUMDA BULUNDURULMASI 

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. 

Yıl 

2023 

 

 

5. 

Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 6.4.1 Temin edilen 
araç sayısı(ad) 

 
%30    

 
  6  6  6  6  6  6 ay  1 yıl 

PG 6.4.2 Bakım ve 

onarım yapılan araç 

yüzdesi(%) %40    100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 6.4.3 Hizmet 

verilen cenaze 

sayısı(ad) %30    600   650  700  750  800  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

İş Birliği 
 Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
 Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve  Projeler 1-Gereksinim duyulan araçların ve iş makinelerinin temini. 

2-Mevcut araçların periyodik bakım ve onarımlarının yapılması. 

3- Yetki dâhilindeki cenaze, defin ve taziye hizmetlerinin sağlanması.  

Maliyet Tahmini 33.334.000,00  

Tespitler 

Vatandaşa sunulan hizmetin etkili ve  verimli  olmasının yanında, hizmette süreklilik 

esasının yerine getirilmesi için yaklaşık 194.019’luk nüfus  ile 41652 ha’lık alana 

hizmet verebilmek için gereksinim duyulan araç ve ekipmanlarının temini ve 
bakımının sağlanması. Vatandaşın en acı günlerinde ise taleplere göre cenazei defin ve 

taziye hizmetlerinin sunulması. 

İhtiyaçlar 
Hizmette kalite için uygun sayıda araç ve ekipman temini ile bakımı sağlanacak, iş 

ekipmanlarının iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmesine yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

Amaç (A7) 

TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI 

VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMİYE KAZANDIRILARAK KORUYUCU VE 

TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI 

Hedef (H7.1) 

GÖRÜNTÜ KİRLİLİĞİNİN, ATIKLARIN ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞINA ZARAR 

VERMESİNİN ÖNLENMESİ VE GÜVENLİ ATIK TOPLAMA NOKTALARI VE 

SİSTEMİNİN OLUŞTURULMASI – KLLEKTİF TEMİZLİK BİLİNCİNİN 

OLUŞTURULMASI 

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 7.1.1 Yer altı 

konteyner sayısı(ad) 
%20  

  

 

   -  40  40  40  40  6 ay  1 yıl  
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PG 7.1.2 Yazılı 

materyal ve ilan 

sayısı(ad) 

 %10      10000  10000  10000  10000  10000  6 ay  1 yıl 

PG 7.1.3 Düzenleme 

yapılan duvar  

sayısı(ad) %10      50   50    50  50  50  6 ay  1 yıl 

PG 7.1.4 Merkezin 

Kurulması(%)  %20     100    -     -  -  -  6 ay  1 yıl 

PG 7.1.5 Tesisin 

Kurulması(%)  %20      -   20    20  20 40   6 ay  1 yıl 

PG 7.1.6 Yenilenen 

konteyner sayısı(ad)  %10    1000  1000  1000  1000  1000  6 ay  1 yıl 

PG 7.1.7 Temizliğine 

katkı sağlanan 
ibadethane sayısı (ad) %10      70     70   70   70   70 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği 

Plan Proje Müdürlüğü Yapılacak Birimler 

Riskler Bütçe, personel ve ekipman yetersizliği    

Faaliyet ve  Projeler 

1-Uygun yerlerde yeraltı atık toplama konteynerlerin yapılması. 

2- Katı atıkların ayrışımlı toplanabilmesi için eğitici ve yönlendirici kitap, broşür, afiş 
gibi yazılı materyallerin hazırlanarak dağıtımının yapılması.  

3-Uygun duvarlara çevre bilincini geliştirici sloganlar yazılması, resimler yapılması. 

4-“Atık Getirme Merkezi”nin Kurulması. 

5-“Lisansli Toplama Ayırma Tesisi” kurulması. 

6- Mevut çöp konteynırlarının her yıl yaklaşık %20'sinin yenilenmesi. 

7-Cami, Kilise, Cemevi  gibi ibadet yerlerinin temizliğinin katkı sağlanması.   

Maliyet Tahmini 20.000.000,00  

Tespitler 
Nüfusa paralel olarak artan atık miktarının kentten doğru yöntemlerle uzaklaştırılarak 
ekonomiye geri kazanımın sağlanması ve atık sisteminin sürdürülebilir hale getirilmesi 

ihtiyacı. 

İhtiyaçlar 
Atıkların insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin 
gerçekleştirilmesi için azaltılması, geri dönüşüm ve geri kazanımın sağlanması ve 

bertaraf edilmesi. 

Amaç (A7) 

TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI 

VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMİYE KAZANDIRILARAK KORUYUCU VE 

TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI  

Hedef (H7.2) 

ÇEVRE SAĞLIĞI VE TEMİZLİK HİZMETLERİNİN YERİNE GETİRİLMESİNDE 

İNSAN SAĞLIĞINA ODAKLANIRKEN, EKOLOJİK DENGENİN DE 

KORUNMASI 

  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. 

Yıl 

2023 

 

 

5. 

Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 7.2.1 Denetimi 

yapılan iş yeri 

sayısı(ad) 

  

%50 
  

  

   15 
  20  25  30  35  6 ay  1 yıl 
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PG 7.2.2 Yapılan 

denetim sayısı(ad)  %50      200   210   220  230  240  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü  

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Persone yetersizliği, personelin yetkin olmaması, yetersiz araç gereç 

Faaliyet ve Projeler 
1-Şikayet üzerine  canlı müzik  yapan iş yerlerindeki   gürültü kirliliğine karşı 

cihazlarla denetim yapılması. 

2-Çevre korumaya yönelik denetimlerin arttırılabilmesi için gerekli denetimin 

yapılması.   

Maliyet Tahmini 666.000,00  

Tespitler 

Halkın huzur, sukun ve sağlığını koruyup kollamak.  

İhtiyaçlar 

Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi geliştirilecektir. 

Yerel düzeyde katılımın ve vatandaş denetiminin, diğer denetleme mekanizmalarıyla 

birlikte tesis edilmesi ile sosyal içerme, sürdürülebilir büyüme ve çevre korumaya 
imkân sağlayacak düzenlemeleri içeren kentsel gelişme planlarının hazırlanması. 

Amaç (A7) 

TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI 

VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMİYE KAZANDIRILARAK KORUYUCU VE 

TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI  

Hedef (H7.3) 

HİZMET ÜRETİMİNDE KAYNAKLARIN EKONOMİK KULLANIMI VE 

TASARRUF BİLİNCİNİN YERLEŞTİRİLMESİ  

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

1. Yıl 
2020 

2. Yıl 
2021 

3. Yıl 
2022 

4. Yıl 
2023 

5. Yıl 
2024 

İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 1.1.1 Eski tip 

armatürlerin yerine yeni 

LED armatürlerin 

takılması(ad) 

 

 

 

 %40   

  

 

 

500  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 1.1.2 Üretilen Enerji 

Miktarı(KW)  %60    160     -  1000    -     -  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü,  Fen İşleri Müdürlüğü 

İş Birliği 

Emlak istimlak Müdürlüğü  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve  Projeler 1-Belediyemize ait hizmet binaları tesisler ve belediyemize ait park ve yürüyüş 

yollarının Tasarruflu Ampullerle donatılması. 

2-Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından yararlanmak  için “GES(Güneş Enerjisi 

Santrali)”nin uygulamaya konulması. 

   

Maliyet Tahmini 3.834.000,00  

Tespitler 

Ekonomik güvenliğin sağlanmasına katkı verebilecek, etkili bir kamu yönetimi için; 

şeffaf ve hesap verebilir, ihtiyaç ve beklentilere göre hızlı karar alabilmeyi ve bu 

kararlara ilişkin sürece vatandaşı dâhil etmeyi mümkün kılan iyi yönetişim 

uygulamalarının geliştirilmesi.  

İhtiyaçlar 
İl, ilçe ve belde belediyelerinin açık alan aydınlatmasında enerji tasarrufu yapmasına 

ve yerli üretim teçhizatın kullanılmasına ilişkin düzenleme yapılarak yeni nesil 

aydınlatma cihazlarının yerli üretimi desteklenecektir. 
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Amaç (A7) 

TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI 

VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMİYE KAZANDIRILARAK KORUYUCU VE 

TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI   

Hedef (H7.4) 

OKUL VE GIDA ÜRETİM VE SATIŞ YERLERİNDE KORUYUCU HALK 

SAĞLIĞINA YÖNELİK YAYGIN SAĞLIK HİZMETLERİNİN VERİLMESİ   

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. 

Yıl 

2023 

 

 

5. 

Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 7.4.1 Denetim 

yapılan okul sayısı(ad) 

 

 %30    

  

  400   450   500   600  700  6 ay  1 yıl 

PG 7.4.2 Denetim 

yapılan seyyar ve iş 
yeri sayısı(ad)  %30     200   200   200   200  200  6 ay  1 yıl 

PG 7.4.3 Denetim 

sayısı(ad)  %40    1000  1000  1000  1000  1000  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü  

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve  Projeler 1-İlk ve orta dereceli okullarda kantin ve yemekhanelerin fiyat ve ruhsat denetimlerinin 

yapılması. 

2-İlk ve orta dereceli okullarda madde bağımlılığı ile  ilgili  seyyar satıcılar ve okul 

kenarındaki iş yerlerinin denetiminin sağlanması. 

3-İş yerlerinin ve semt pazarlarının halk sağlığı, fiyat ve etiket açısından etkin 

denetiminin yapılması.  

  

Maliyet Tahmini 666.000,00  

Tespitler 

Halkın huzur, sukun ve sağlığını koruyup kollamak  

İhtiyaçlar 

Bulaşıcı olmayan hastalık risklerine yönelik olarak, sağlıklı yaşam tarzı teşvik edilecek; 

koruyucu ve tedavi edici hizmet kapasitesi geliştirilecek; çevre sağlığı, gıda 
güvenilirliği, fiziksel aktiviteye elverişli sahalar, sağlık okuryazarlığı, iş sağlığı ve 

güvenliği alanlarında sektörler ve kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon artırılacaktır.  

Amaç (A7) 

TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI 

VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMİYE KAZANDIRILARAK KORUYUCU VE 

TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI    

Hedef (H7.5) 

ÇEVRE VE İNSANLIĞI TEHDİT EDEN UNSURLARLA MÜCADELENİN 

ETKİNLEŞTİRİLEREK SÜRDÜRÜLMESİ 

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 

 
4. 

Yıl 

2023 

 

 
5. 

Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 7.5.1 Zabıta 

Personeline verilen 

eğitim(saat) 

 

 

 %20   

  

 

 8  8  8  8  8  6 ay  1 yıl 

PG 7.5.2 Koordinasyon 

Toplantısı Sayısı(ad)  %20    12  12  12  12  12  6 ay  1 yıl 
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D-EĞİTİM, SOSYAL VE KÜLTÜREL YAŞAM 

PG 7.5.3 Denetleme 

sayısı(ad)  %30    100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 7.5.4 Alınan önlem 

ve denetim sayısı(ad)  %30    100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim  Zabıta Müdürlüğü 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Seyyar satıcıların ilçe genelinde usulsüz faaliyet göstermelerini engellemek için 
zabıta personelinin bilgilendirilmesi. 

2-Büyükşehir ve diğer ilçe belediyeleri ile koordinasyon toplantılarının 

gerçekleştirilmesi. 

3-Hayvan kesim yerlerinin etkin biçimde denetlenmesi. 

4-Doğal yaşamı korumak ve doğal yaşam içerisindeki tüm canlıların korunması için 

gerekli önlemlerin alınması ve denetimin yapılması.  

  

Maliyet Tahmini 666.000,00   

Tespitler 

Halkın huzur, sukun ve sağlığını koruyup kollamak.  

İhtiyaçlar 

Bulaşıcı olmayan hastalık risklerine yönelik olarak, sağlıklı yaşam tarzı teşvik 

edilecek; koruyucu ve tedavi edici hizmet kapasitesi geliştirilecek; çevre sağlığı, gıda 

güvenilirliği, fiziksel aktiviteye elverişli sahalar, sağlık okuryazarlığı, iş sağlığı ve 

güvenliği alanlarında sektörler ve kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon 

artırılacaktır.  

Amaç (A8) 

SAĞLIKLI KENT MEZİTLİDE EĞİTİMİ,  SANATI, SOSYAL VE KÜLTÜREL 

YAŞAMI  İLE AKTİF BİREYLER  OLUŞTURMAK, FAALİYETLERİ  

SÜRDÜRÜLEBİLİR KILARAK TOPLUMUN HER KESİMİNE YAYARAK 

MEZİTLİ BELEDİYESİNİN ULUSLAR ARASI TANINIRLIĞININ 

SAĞLANMASI 

Hedef (H8.1) 

MEVCUT ÖRGÜN VE MESLEKİ KURS HİZMETLERİ İLE EĞİTİM VE 

İSTİHDAM DESTEĞİNİN GELİŞTİRİLEREK YÜRÜTÜLMESİ  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangı

ç Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

5. Yıl 

2024 

İzleme 

Sıklığı

  

Raporlam

a Sıklığı  

PG 8.1.1 Katılan 

kursiyer sayısı(ad) 

 
 

%20    

 
 

22000  

 2400

0  26000 

 2800

0 

 3000

0  6 ay  1 yıl 

PG 8.1.2  Müracat 

ederek Yardım alan 

öğrenci sayısı(%) 

%20 

 

 

 

100 100 100 100 100 100 1 yıl 

PG 8.1.3 Etkinlik 

Sayısı(ad) %20     1  2  3  3  3  6 ay  1 yıl 

PG 8.1.4 Her karne 

dönemi dağıtılan kitap/ 

kırtasiye sayısı(ad)  %20    2000  2000  2000  2000  2000  6 ay  1 yıl 

PG 8.1.5 Eğitim, 

öyleşi, panel sayısı(ad)  %20    6  6  6  6  6  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği   
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Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve  Projeler 1-Belediyemiz bünyesinde.  yürütülen eğitim ve kurs faaliyetlerinin belediyeye 

verilen görevler kapsamında sürdürülmesi ve kurslara katılımın arttırılması. 

2- Eğitime destek kapsamında Mezitli’de ikamet eden ve üniversiteyi kazanan 

öğrencilere eğitim yardımı   yapılması. 

3-Kitap Okuyan Çocuklar Oyun Kitaplığıına katılımın arttırılması için etkinlik 

düzenlenmesi. 

4-Okumayı teşvik için her karne dönemi kitap ve  kırtasiye dağıtılması .   

Maliyet Tahmini 13.334.000,00  

Tespitler 

Daha kaliteli eğitim ve yaygınlaştırılmış mesleki ve odaklı eğitim olanaklarıyla 

işgücünün yetkinlikleri ve iş hayatıyla uyumu geliştirilecek, yürütülen eğitim 

faaliyetleri yaygınlaştırılarak, temel finans kavramlarına yönelik hanehalklarına eğitim 
desteği sağlanacaktır. 

İhtiyaçlar 

Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına 

erişimi sağlanarak düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, özgüven 

ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, demokratik 

değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik 

duyguları güçlü, teknoloji kullanımına yatkın, üretken ve mutlu birey yetiştirmek temel 

amaçtır. 

Amaç (A8) 

SAĞLIKLI KENT MEZİTLİDE EĞİTİMİ,  SANATI, SOSYAL VE KÜLTÜREL 

YAŞAMI  İLE AKTİF BİREYLER  OLUŞTURMAK, FAALİYETLERİ  

SÜRDÜRÜLEBİLİR KILARAK TOPLUMUN HER KESİMİNE YAYARAK 

MEZİTLİ BELEDİYESİNİN ULUSLAR ARASI TANINIRLIĞININ SAĞLANMASI 

Hedef (H8.2) 

MEZİTLİ’NİN TARİHİ VE KÜLTÜREL MİRASINI KORUYARAK BÖLGESEL 

DEĞERLERİNİ TANITMAK İÇİN GENİŞ HALK KATILIMLARININ 
SAĞLANACAĞI KÜLTÜREL VE SANATSAL AÇIK HAVA ETKİNLİKLERİNİN 

DÜZENLENMESİ VE KENTLİLİK BİLİNCİNİ ARTTIRILMASI 

 

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 8.2.1 Yıl içinde 

düzenlenen Festival/ 

Festivallere  bağlı   

etkinlik sayısı(ad) 

 %40 

  

 

 

    5 

    6 

   5 

   6 

   5 

   6 

   5 

   6 

   5 

   6  6 ay  1 yıl 

PG 8.2.2 Kazı sayısı 

(ad)  %20       1    1    1    1    1  6 ay  1 yıl 

PG 8.2.3 Etkinlik 

sayısı(ad) 
%10  

     3    3    4    4    5  6 ay  1 yıl 

PG 8.2.4  Gezici 
tiyatro götürülen 

mahalle sayısı(ad) %10       6    6    6    6    6   6 ay  1 yıl 

PG 8.2.5 Yıllık 

katılımcı sayısı(ad)  %10    800  900  1000  1100  1200  6 ay  1 yıl 

PG 8.2.6 İzleyici 

sayısı(ad)  %10    20000  21000  22000  24000  25000  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

İş Birliği 

 Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve Projeler 
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1-Başta Güneş Festivali olmak üzere,  Üzüm Festivali, Dans Festivali ve Kitap 

Festivali vb festvallerini STK’lar ve diğer paydaşlarımızla  organize ederek geniş halk 

katılımlarının sağlanacağı kültürel ve sanatsal açık hava etkinliklerinin düzenlenmesi 

(Konser, defile, gösteri stant vb). 

2-Soli-Pompeipolis Kazılarının yılda bir ay desteklenmesi. 

3-Oda tiyatrosunda oynanan mevcut iki oyuna her yıl iki oyun daha ekleyerek, izleyici 

sayısının arttırılması. 

4- Her yıl öncelikli olarak kırsal mahallelere gezici tiyatronun götürülmesi. 

5- Kırsal bölgelerde yılda 3 tiyatro, 3 sinema etkinliği düzenlenmesi. 

6-Her yıl Yazlık Sinemada farklı konsepte yerli ve yabancı filmlerin izlenmesinin 
sağlanması.  

Maliyet Tahmini  13.334.000,00  

Tespitler 
Mezitli İlçesindeki  Soli-Pompeipolis vb tarihi  ve turistik alanları ulusal ve uluslarası 

düzeyde tanıtmak, kent sakinlerini kültürel sanatsal faaliyetlere dahil ederek kentlilik 
bilincini arttırmak. 

İhtiyaçlar 

Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, 

kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler 

etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile kültürün 

kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır.  

Amaç (A8) 

SAĞLIKLI KENT MEZİTLİDE EĞİTİMİ,  SANATI, SOSYAL VE KÜLTÜREL 

YAŞAMI  İLE AKTİF BİREYLER  OLUŞTURMAK, FAALİYETLERİ  

SÜRDÜRÜLEBİLİR KILARAK TOPLUMUN HER KESİMİNE YAYARAK 

MEZİTLİ BELEDİYESİNİN ULUSLAR ARASI TANINIRLIĞININ 

SAĞLANMASI  

Hedef (H8.3) 

HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDECEK SANATSAL FAALİYETLER 

KONUSUNDA FARKINDALIK YARATILMASI 

  

Performans 

Göstergeleri 

 

 

Hedefe 
Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

 

1. Yıl 
2020 

 

 

2. Yıl 
2021 

 

 

3. Yıl 
2022 

 

 

4. 
Yıl 

2023 

 

 

5. 
Yıl 

2024 
İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 8.3.1 Her yıl 
yapılacak çalıştay 

sayısı(ad) 

 

%20  
  

  

    1 
   1    1    1   1  6 ay  1 yıl 

PG 8.3.2 Durak ve 

sokak sayısı(ad) %20        3    3    6    6   7  6 ay  1 yıl 

PG 8.3.3 Tertiplenen 

gezi sayısı(ad) %30        3    3    4    4   4  6 ay  1 yıl 

PG 8.3.4 Düzenlenen 

yarışma sayısı(ad) %30       1    1    1   1   1  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği 

 Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı   

Faaliyet ve  Projeler 1-Kültür  ve Sanata dikkat çekmek için   Çalıştaylar düzenlenmesi. 

2-Sanat Durağı ve Temalı Sokak sayılarının arttırılması. 

3-Anıtkabir ziyareti,  Hacıbektaş-ı Veli Şenlikleri, Şeb-i Aruz Töreni vb kültürel 

amaçlı geziler tertiplenmes.i 

4- Müzikle uğraşan genç grupların teşvik edilmesi amacı ile yarışmalar düzenlenmesi 

  

Maliyet Tahmini 1.666.000,00  

Tespitler 
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Mezitli İlçesinde özellikle kültürel ve sanatsal faaliyetlere dikkat çekerek, her yaş 

grubundan vatandaşın katılımını sağlayarak aktif bireyler oluşturulması, milli kültür 

ve ortak değerlerin etkinliklerle yaşatılması. 

İhtiyaçlar 

Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, 

kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak değerler 

etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile kültürün 

kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır. 

Amaç (A8) 

SAĞLIKLI KENT MEZİTLİDE EĞİTİMİ,  SANATI, SOSYAL VE KÜLTÜREL 

YAŞAMI  İLE AKTİF BİREYLER  OLUŞTURMAK, FAALİYETLERİ  

SÜRDÜRÜLEBİLİR KILARAK TOPLUMUN HER KESİMİNE YAYARAK 

MEZİTLİ BELEDİYESİNİN ULUSLAR ARASI TANINIRLIĞININ 
SAĞLANMASI  

Hedef (H8.4) 

SAĞLIKLI KENT MEZİTLİDE SOSYAL AKTİVİTELER, SPOR VE SAĞLIK 

HİZMETLERİ İLE GÜVENLİ YAŞAMLAR SUNULMASI 

  

Performans 
Göstergeleri 

 

 
Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

 

 
1. Yıl 

2020 

 

 
2. Yıl 

2021 

 

 
3. Yıl 

2022 

 

 
4. Yıl 

2023 

 

 
5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 8.4.1 Turnuva 

Sayısı(ad)  
%40  

  

  

  4  4  4  4  5  6 ay  1 yıl 

PG 8.4.2 Kursiyer 

sayısı(ad) %30     40000  41000  42000  43000  44000  6 ay  1 yıl 

PG 8.4.3 Düzenlenen 

yürüyüşü sayısı(ad) %30     2  2  2  2  2  6 ay  1 yıl 

Sorumlu Birim   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Spor Turnuvaların sayı ve çeşitliliğinin artırılması sayılarının arttırılması. 

2- Her yaş grubundan vatandaşların, Su Parkından yararlanmasının sağlanması. 

3-Mezitli Halkı ile kaynaşmak adına her yıl bir doğa yürüyüşü düzenlenmesi. 

  

Maliyet Tahmini 3.334.000,00   

Tespitler Her yaş grubundan vatandaşın sportif, sanatsal, kültürel ve bilimsel aktivitelere 

yönelmesini özendirmeye yönelik uygulamalar geliştirmek. 

İhtiyaçlar 

Sporun bir yaşam alışkanlığı haline geldiği, talep eden herkesin spor faaliyetlerine 

eriştiği, uluslararası şampiyonalarda başarı elde eden, prestijli spor organizasyonlarına 

ev sahipliği yapan ve böylelikle sporun her dalında dünya çapında rekabet edebilen bir 

seviyeye ulaşmak temel amaçtır. 

 

Amaç (A9) 

ÖZEL İLGİ GRUPLARI İLE SOSYAL GÜÇSÜZLERE YÖNELİK SOSYAL VE 

EKONOMİK YARDIM PROJELERİNİN KAPSAMININ GELİŞTİRİLMESİ  

Hedef (H9.1) 

DEZAVANTAJLI GRUPLAR  ÖZELLİKLE KADINLARIN ÜRETİME DAHİL 

EDİLEREK İŞ GÜCÜNE KATILIMININ VE EKONOMİK BÜYÜMEYE 

KATKISININ SAĞLANMASI   

Performans 

Göstergeleri 

 

 

 Plan 

Dönemi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  
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Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

1. Yıl 

2020 

2. Yıl 

2021 

3. Yıl 

2022 

4. 

Yıl 

2023 

5. 

Yıl 

2024 

PG 9.1.1 Üretilen 

dokuma sayısı(ad) 
%20  

  

  

  100  120  140  150  160  6 ay  1 yıl 

PG 9.1.2  Hazırlanan 

ve yürütülen proje 

sayısı(ad) %20       1    1   1  1   1  6 ay  1 yıl 

PG 9.1.3  Kırsalda 

sağlık taraması yapılan 

kadın sayısı(ad) %30     100  100  100  100  100  6 ay  1 yıl 

PG 9.1.4 Psikolojik ve 

Hukuki destek 

oranı(%) %30  100 100 100 100 100 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü (Proje ve İş 
Geliştirme Koordinatörlüğü 

İş Birliği 

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Mezitli Belediyesi Sanat Evinde kurulan atölyede tarihi 2500 yıl öncesine dayanan 

Mezitli Dokumasının geliştirilerek  pazarlanmasının  sağlanması  

2-Merkezi İdare - Belediye - Sivil Toplum Örgütleri işbirliği çerçevesinde 

dezavantajlı grupları topluma kazandırmaya  yönelik projelerin hazırlanması ve 

yürütülmesi 

3- KETEM ile işbirliği yaparak kırsaldan kadınlara sağlık taraması yaptırılması   
4-Şiddet gören kadın ve çocuklar için psikolojik ve hukuki destek sağlanması   

  

Maliyet Tahmini 666.000,00 

Tespitler 
Mezitli ilçesinde yaşayan kadın nüfus oranı, Türkiye kadın  nüfus oranının üzerinde 

olduğundan dezavantajlı gruplar ve özellikle kadınların istihdamına yönelik 

faaliyetler belirlenmiştir.  

İhtiyaçlar 

Gençlerin, kadınların ve sosyal yardım alanların işgücü piyasasına katılımını 
sağlamaya yönelik hedef grup, sektör, bölge odaklı aktif işgücü programlarının 

uygulanması ve kursiyerler ile katılımcıların programlar sonrasında istihdam 

edilmelerini kolaylaştırmaya yönelik beceriler kazanmaları sağlanacaktır. 

Amaç (A9) 

ÖZEL İLGİ GRUPLARI İLE SOSYAL GÜÇSÜZLERE YÖNELİK SOSYAL VE 

EKONOMİK YARDIM PROJELERİNİN KAPSAMININ GELİŞTİRİLMESİ 

Hedef (H9.2) 

SOSYAL GÜÇSÜZLERE KARŞI SOSYAL DEVLET İLKESİ 

SORUMLULUĞUNUN YERİNE GETİRİLMESİ   

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

 Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

 

 

1. Yıl 

2020 

 

 

2. Yıl 

2021 

 

 

3. Yıl 

2022 

 

 

4. Yıl 

2023 

 

 

5. Yıl 

2024 İzleme 

Sıklığı  

Raporlama 

Sıklığı  

PG 9.2.1 Yemek verilen 

aile/gıda koli Sayısı(ad)   

 

%20   

  

  6500  6500  6500  6500  6500  6 ay  1 yıl 

PG 9.2.2 Ücretsiz nikah 

hizmeti verilen çift 

sayısı(ad) % 20     10  10  10  10 10  6 ay  1 yıl 

PG 9.2.3  Kurulan 

Gönüllü Evi/Okutulan 

öğrenci sayısı(ad) %20   

   1 

  10 

   1 

  11 

   1 

  12 

  1 

 13 

  1 

 14  6 ay  1 yıl 

PG 9.2.4 Bakımı yapılan 

yaşlı sayısı(ad) %20   600 600 600 600 600 6 ay 1 yıl 
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4.2. Maliyetlendirme   

                 
   TAHMİNİ MALİYETLER TABLOSU     

 Planın 1.yılı Planın 2.yılı Planın 3.yılı Planın 4.yılı Planın 5.yılı TOPLAM 

MALİYET 

Amaç 1       

Hedef 1.1 500.000 567.000 650.000 750.000 867.000 3.334.000 

Hedef 1.2 500.000 567.000 650.000 750.000 867.000 3.334.000 

Hedef 1.3 2.500.000 2.833.000 3.250.000 3.750.000 4.333.000 16.666.000 

Hedef 1.4 100.000 113.000 130.000 150.000 173.000 666.000 

Hedef 1.5 1.000.000 1.133.000 1.300.000 1.500.000 1.733.000 6.666.000 

Amaç 2       

Hedef 2.1 250.000 283.000 325.000 375.000 433.000 1.666.000 

Hedef 2.2 500.000 567.000 650.000 750.000 867.000 3.334.000 

Hedef 2.3 500.000 567.000 650.000 750.000 867.000 3.334.000 

Amaç 3       

Hedef 3.1 1.000.000 1.133.000 1.300.000 1.500.000 1.733.000 6.666.000 

Hedef 3.2 1.500.000 2.267.000 2.600.000 3.000.000 3.467.000 12.834.000 

Hedef 3.3 3.000.000 3.400.000 3.900.000 4.500.000 5.200.000 20.000.000 

Amaç 4       

PG 9.2.5  Bakımı ve 

hastane transferi yapılan 

yaşlı sayısı(ad) %20   600 600 600 600 600 6 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İş Birliği  

  Yapılacak Birimler 

Riskler Personel eksikliği, Bütçe kısıtı  

Faaliyet ve Projeler 1-Belediye aşevinden her gün belirli sayıda ihtiyaç sahibi aileye en az iki çeşit 

yemek verilmesi ve gıda yardımı yapılması 

2-Her yıl ihtiyaç sahibi ve evlenmek isteyen belirli sayıda çifte ücretsiz nikah 

hizmeti verilmesi   

3-Sosyal sorumluluk kapsamında kurulan 12  Gönüllü Evi sayısını her yıl birer 
arttırarak STK işbirliği ve Gönüllü Evlerindeki satışlarla ihtiyacı olan öğrencilerin 

okutulması   

4-2. Aktif Yaş Alma Merkezinde 1.Grup Yaşlılara Bakım Hizmeti verilmesi 

5-Bakıma muhtaç 1. Kademe Yaşlı Bireylere Yerinde Bakım ve hastane transferi 

ile destek sağlanması   

Maliyet Tahmini 500.000.000,00   

Tespitler 

Mersinde 65 yaş ve üzeri nüfusun ile kadın nüfusun toplam nüfus içerisindeki 
payındaki artış eğiliminin devam ettiği gözlenmektedir. Bu nedenle Mezitli ilçesi 

daha çok kadın ve yaşlıların yaşamak için gerek ilçenin sahip olduğu güzellikler 

gerekse belediyenin sunduğu hizmetler açısından tercih edilmektedir. Belediyemiz 

bu demografik yapıyı göz önünde bulundurarak hizmette önceliğini belirlemekte ve 

anılan faaliyetleri yürürlüğe koymaktadır. 

İhtiyaçlar 

Yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında bulunan kesimlerin fırsatlara erişiminin 

kolaylaştırılması yoluyla ekonomik ve sosyal hayata katılımının artırılması ve 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi, gelir dağılımının iyileştirilmesi ve yoksulluğun 

azaltılması temel amaçtır. Engelli ve yaşlı bakımı hizmetlerine ilişkin standartlar 

geliştirilecek ve bu hizmetleri veren personelin niteliği ve niceliği 

artırılacaktır. Sürdürülebilir Küresel Kalkınma Hedefleri kapsamında yoksulluğu 

ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak ve tüm insanların barış ve refah 

yaşamasını sağlamak için belirlenmiş 17 Hedef dikkate alınmaktadır. 
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Hedef 4.1 2.000.000 2.267.000 2.600.000 3.000.000 3.467.000 13.334.000 

Hedef 4.2 2.000.000 2.267.000 2.600.000 3.000.000 3.467.000 13.334.000 

Hedef 4.3 2.000.000 2.267.000 2.600.000 3.000.000 3.467.000 13.334.000 

Amaç 5       

Hedef 5.1 9.000.000 5.667.000 6.500.000 7.500.000 8.667.000 37.334.000 

Hedef 5.2 3.000.000 5.667.000 6.500.000 7.500.000 8.667.000 31.334.000 

Hedef 5.3 3.000.000 5.667.000 6.500.000 7.500.000 8.667.000 31.334.000 

Hedef 5.4 5.000.000 5.667.000 6.500.000 7.500.000 8.667.000 33.334.000 

Amaç 6       

Hedef 6.1 1.500.000 1.700.000 1.950.000 2.250.000 2.600.000 10.000.000 

Hedef 6.2 20.000.000 22.667.000 26.000.000 30.000.000 34.667.000 133.334.000 

Hedef 6.3 1.000.000 1.133.000 1.300.000 1.500.000 1.733.000 6.666.000 

Hedef 6.4 5.000.000 5.667.000 6.500.000 7.500.000 8.667.000 33.334.000 

Amaç 7       

Hedef 7.1 3.000.000 3.400.000 3.900.000 4.500.000 5.200.000 20.000.000 

Hedef 7.2 100.000 113.000 130.000 150.000 173.000 666.000 

Hedef 7.3 1.000.000 567.000 650.000 750.000 867.000 3.334.000 

Hedef 7.4 100.000 113.000 130.000 150.000 173.000 666.000 

Hedef 7.5 100.000 113.000 130.000 150.000 173.000 666.000 

Amaç 8       

Hedef 8.1 2.000.000 2.267.000 2.600.000 3.000.000 3.467.000 13.334.000 

Hedef 8.2 2.000.000 2.267.000 2.600.000 3.000.000 3.467.000 13.334.000 

Hedef 8.3 250.000 283.000 325.000 375.000 433.000 1.666.000 

Hedef 8.4 500.000 567.000 650.000 750.000 867.000 3.334.000 

Amaç 9       

Hedef 9.1 100.000 113.000 130.000 150.000 173.000 666.000 

Hedef 9.2 1.000.000 1.133.000 1.300.000 1.500.000 1.733.000 6.666.000 

Genel Yönetim 

Giderleri 

75.000.000 85.000.000 97.500.000 112.500.000 130.000.000 500.000.000 

TOPLAM 150.000.000 170.000.000 195.000.000 225.000.000 260.000.000 1.000.000.000 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Mezitli Belediye Başkanlığı 2020-2024 dönemi Stratejik Planı uygulama aşamasına yön vermek ve 

yönetim denetimi ile iç ve dış denetim süreçlerinde birim çalışmalarına yardımcı olmak üzere tüm birim 

yetkili ve yöneticilerine plan kitapçığı dağıtılması, Stratejik planda tanımlanan faaliyetlerin plana uygun 

olarak yürütülmesini sağlamak üzere izleme ve raporlama sisteminin kurulması, Harcama birimleriyle 

6 ayda bir performans programı uygulama sonuçlarının değerlendirilmesi ve raporlanması, Strateji 

Geliştirme Müdürlüğü tarafından 6 ayda bir konsolide edilen stratejik plan izleme ve değerlendirme 

sonuçlarının rapor halinde üst yönetime sunulması, STK, forum, engelli dernekleri, vakıflar vb. ile yıllık 

toplantılar yapılması Kurum içi ve kurum dışı memnuniyet anketleri düzenlenmesi yöntem ve süreçleri 

ile izleme ve değerlendirmesinin yapılması hedeflenmektedir. 
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